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CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Kadın Adayları

Destekleme Derneği (KADER) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Nuray Karaoğlu
ve Yönetim Kurulu Üyesi Azime Ko-
cacık ile bir araya geldi. Kılıçdaroğlu,
parti içerisindeki kadın yönetici sayı-
sını artırdığını belirterek,”Ben kadınla-
rın her zaman yanındayım. Kadınların
aday olmak için teşvik edilmesi gereki-
yor. Seçilebilir yerlerden aday gösteril-
meleri gerekiyor ki seçildikleri zaman
neleri başarabildiklerini göstersinler.
Kadın belediye başkanlarımız güzel
işlere imza atıyor. Kadınları hem 
başkanlık hem de yönetimlerde yer 
almaları için örgütleyin” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7

ç
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kadınlar daha
çok yer almalı

www.gazetedamga.com.tr

Beylikdüzü
acıyı andı!

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Hacıbektaş-

ı Veli Anma Törenleri ve Kül-
tür Sanat Etkinliklerine katıldı.
Burada konuşan İmamoğlu,
“Mücadelemiz büyüktür. Ha-
talarımızdan, eksiklerimizden
ders çıkaracağız. Hatalarımızı,
eksiklerimizi düzelteceğiz. Bir
kısım yenilenmeler ve bir kısım
değişiklikler elbette yapacağız.

Ama bir hedeften asla vazgeç-
meyeceğiz. Önümüzdeki 
seçimlerde hem İstanbul'da
hem şehirlerimizin tama-
mında hem de bir sonraki
adımda ülkemizin tamamında
bu hedeflere ulaşmak adına
gece, gündüz, çalışacağız. Her
zaman söylediğim gibi göre-
ceksiniz, en çok çalışan, yine
ben olacağım” dedi. I SAYFA 5

boS VermeDi
milyoN VerDi
Belediyeler kamunun parasını hobi olsun diye futbol topuna, sanatçılara
dağıtmaya devam ediyor. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 47 milyona spor
malzemesi ihalesi yaptı. Alınacak malzemeler arasında 50 bin hobi amaçlı 
futbol topu, hobi amaçlı basketbol topu bulunuyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi
ise “boş verme oy ver” sloganıyla Sertab Erener’e 1 milyon 750 bin lira ödedi

AK Partili Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 6 Mart 2023 tari-
hinde üç parça olarak 47 milyonluk spor malzemesi alımı

ihalesi yaptı. İhale cetvelinde alınacak malzemeler
ise dudak uçuklatacak cinsten. Belediye çok

sayıda futbol ve basketbol topuna adeta
servet ödedi. CHP'li İzmir Büyükşehir

Belediyesi ise “boş verme oy ver” 
sloganıyla 26 Mayıs’ta Gündoğdu

Meydanı’na Sertab Erener’i 
çıkardı. Gençlik haftası nede-

niyle düzenlenen konser için
belediyenin Sertab Erener'e 
1 milyon 750 bin lira ödediği
ortaya çıktı. Sadece bir kon-
sere bu kadar para harcayan
Belediye Başkanı Tunç Soyer,
konserin televizyonlara haber
olması için de 410 bin liralık
bir ihale yaptı. I SAYFA 4
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17 Ağustos 1999'da meydana
gelen Marmara depreminde 

yaşamını yitirenler Beylikdüzü’nde
unutulmadı. Beylikdüzü Belediyesi
tarafından Yaşam Vadisi’nde düzenle-
nen etkinlikte, 17 Ağustos ve 6 Şubat
depremlerinde hayatını kaybedenler
anıldı.  Deprem özel belgesellerinin
gösteriminin yapıldığı etkinlikte, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Hatay İskenderun’da 
hayata geçirilen çadır kentte günlerce
emek veren tüm belediye çalışanlarına
emeklerinden dolayı teşekkür ederek
plaket takdim etti. I SAYFA 6
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Zeytinburnu
seferberlikte!

Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, Marmaray Depre-

mi'nin yıl dönümünde depreme yöne-
lik yaptıkları çalışmaları anlattı. 1999
depreminde hayatını kaybedenleri 
rahmetle anan, geride kalanlara bir 
kez daha sabır ve başsağlığı dileyerek
açıklamalarına başlayan Arısoy, “Bize
düşen aynı acıları yeniden yaşamamak
için çalışmak, şehirlerimizi daha 
güvenli, depreme hazır hâle getirmek.
Bunun için adeta seferberlikteymiş gibi
kentsel dönüşüm çalışmalarına ağırlık
veriyoruz” dedi.  I SAYFA 6
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Mantar hastalığı
yazı çok seviyor

Ülkemizde en sık karşılaşılan cilt
hastalıklarından biri olan man-

tarın özellikle yaz aylarında görülme
sıklığı daha da artıyor. Acıbadem Ka-
dıköy Hastanesi Dermatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu
“Mantarlar sıcak ve nemli ortamlarda
çoğaldığı için yaz aylarında artış göste-
rir. Yüzeyel mantar hastalıkları deri,
saç, tırnak, ağız içi ve genital bölgeyi
tutabilen mikroorganizmaların yaptığı
bir enfeksiyon hastalığıdır. Saçlı deri-
den ayak tırnaklarına kadar  tüm 
vücutta en sık görülen ve yerleşim 
yerine göre isimlendirilen deri hastalık-
larından biri olup, yapılan çalışmalara
göre ülkemizde her 100 kişiden 18’ini
etkilemektedir” diyor.  I SAYFA 2
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YIL: 19       SAYI: 5802     FİYAT: 1.5 TL     20 AĞUSTOS 2023 PAZAR

DİYARBAKIR'DA KONUŞTU

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, bir dizi 

ziyaret ve temaslarda bulunmak
üzere Diyarbakır’a gitti. Diyarbakır 
Anneleri'nin eylemine katılan Yıl-
maz, “Demokrasi için, kalkınma için,
ülkemizin çok daha güzel yarınlara
ulaşması için bir nöbettir ve eninde
sonunda anneler, annelerin yüreği,
annelerin kalbi kazanacaktır. Hiçbir
terör örgütünün gücü annelere yet-
mez. Yeter ki anneler, bu kararlılıkla-
rını devam ettirsinler” dedi. I SAYFA 7
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Anneleri hiç
kimse yenemez

EKONOMİ BİRİNCİ SORUN

İzmir'de konuşan  Büyük Birlik
Partisi (BBP) Genel Başkanı

Mustafa Destici, “Ülke insanımızın
en temel problemlerinin başında
ekonomik problemler geliyor. Tür-
kiye ekonomisi, dünya ekonomisiyle
birlikte pandemiden beri bir zorluk
içerisinde. Hükümet bu zorluğu aş-
maya çalışıyor. BBP olarak buna
katkı vermeye çalışıyoruz” dedi.
“Milletimiz maalesef geçinemiyor”
da diyen Destici, enflasyona ve artan
pahalılığa karşı somut adımlar 
atılması gerektiğinin altını çizdi.
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Milletimiz
geçinemiyor

eN Çok beN
ÇAlıŞACAĞım

İstanbul’da AK Partili 
belediyelerde çalışan işçiler

arasında ek zam talebi güçlendi.
Hizmet-İş Sendikası'nın işçilerin
zorlamasıyla yaptığı eylemin 
ardından Bayrampaşa ve Esenler
belediyelerinde işçiler, sendikacıla-
rın “Ocak ayını bekleyin” demesine
tepki göstererek kendi inisiyatifle-
riyle iş bıraktı. İş bırakma olmayan

belediyelerin işçileri ise gelişmeleri
yakından takip ederek, toplu hare-
ket edilmesi halinde eyleme katıla-
caklarını belirtti. Düşük ücretin
yanı sıra çalışma koşullarının 
ağırlaşmasından da yakınan 
işçiler, “İktidar partisine mensup
belediyeler maalesef bizim 
sefaletimizi görmek istemiyor
artık canımıza tak etti” dedi.
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AK PARtili BeleDiYeleRDe
ZAM tAleBi ÇOK FAZlA

Bayrampaşa Belediyesi'nde
çalışan işçiler, ücretlerinin en
az 20 bin liraya çıkarılmasını
istedi. Bu zammın ikramiye
ya da sosyal haklara yapıla-
cak zamla değil kök ücrete

yapılmasını isteyen işçi-
ler, yaptıkları iş bırakma
eyleminde de taleplerini

dile getirdi. Gazetemize

konuşan bir işçi, şunları söyledi:
“Eskiden belediyenin dış temizli-
ğinde 430’un üzerinde temizlik işçisi
çalışıyordu. Bu sayı iki senede
200’ün de altına düştü. Emekli olan,
işten ayrılan işçinin yerine işçi alın-
mıyor. İş yükümüz artıyor. Eskiden
4-6 kişinin baktığı bölgeye bugün iki
kişi bakıyor. Hepimiz bıktık usandık,
bezdik.” I SAYFA 9

BAYRAMPAŞA’DA en DÜŞÜK iŞÇi
MAAŞI 20 Bin liRA OlMAlI
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iŞAreT eTTi DuyguSAl koPuŞ VAr
CHP Grup Başkanı Özgür
Özel, partisine yönelik bir takım

özeleştirilerde bulundu. Özel, “Tür-
kiye siyaseti tarihinin en büyük tehlike-
siyle karşı karşıyadır. O tehlike şudur,
yüzde 87'lik katılım oranını bir daha
bulamayabiliriz. Seçmende bir duygu-
sal kopuş var. Bizim seçmenimiz hep
kızar, kapıyı çarpar gider. En kolay 
alkışın 'Atatürk' denilerek alındığı bir
siyasi partinin siyaset üretme prati-
ğinde sorun var. Sıkışınca milli müca-
deleden, Atatürk'ten bahsedip, alkış
alarak ilerlenemez” dedi.  I SAYFA 7
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Kanal D’nin
başrollerinde

Kerem Bürsin ve
Hafsanur Sancaktu-
tan’ı buluşturan Ay
Yapım imzalı dizisi
‘Ya Çok Seversen’

önceki gece 7’nci
bölümü yayınlandı.

Romantik ve heyecan
yaratan sahnelerin

hakim olduğu bölüme 
izleyicilerden 

övgüler yağdı.
Dizi ülkemizde
olduğu kadar
dünyanın birçok

ülkesinde de
ilgiyle 
izlenmeye
devam 
ediyor. I

SAYFA 13

Dizisi reyting

rekoru
kırıyor
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CANIMIZA
TAK ETTI!

AK Partili Bayrampaşa ve 
Esenler belediyelerinde işçiler, 

sendikacılara rağmen kendi inisiyatifleriyle iş
bıraktı. İş bırakma olmayan belediyelerin 

işçileri ise gelişmeleri yakından takip ediyor.
AK Partili Çekmeköy Belediyesi'nde çalışan

işçiler, “Arkadaşlarımız Hizmet-İş sendikasına
rağmen iş bıraktılar. Biz burada bunu henüz
başaramıyoruz. Ama başarmak zorundayız.

Çünkü iktidar sefaletimizi görmüyor 
artık canımızı tak etti” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

SERTAB ERENER'E 1 MİLYON 750 BİN TL ÖDEDİLER

Okulların açılmasına
sayılı günler kala 

veliler dudak uçuklatan
okul masraflarıyla karşı
karşıya. Defterden kaleme,
çantadan ayakkabıya,
kantinden servise kadar
birçok ürün ve hizmette
katlanan fiyatlar, velileri

kara kara düşündür-
meye başladı. Bir 
öğrencinin sadece yol
ve servis parası aylık 

2 bin 500 TL’yi 
geçerken, çocuk
okutmak giderek
zorlaştı. I SAYFA 9

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

ç

OKUl MAsRAFlARI
DUDAK UÇUKlAttI

Adeta komedi
filmi gibi!

Gündemin ortasına
adeta bir bomba gibi

düşen 7. Kamu Toplu Sözleş-
mesi'nin görüşmeleri memur-
ları ve memur emeklilerini
adeta şoka soktu. I SAYFA 9
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CHP Grup Başkanı Özgür Özel

Kentsel
dönüşüme 
destek olun!

17 Ağustos Depremi’nin
yıl dönümü dolayısıyla

açıklamalarda bulunan Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta, İstanbul
için kentsel dönüşümün tek çare
olduğunu belirterek, vatandaş-
lara bir kez daha kentsel dönü-
şüm çalışmalarına destek olma
çağrısında bulundu. I SAYFA 5
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ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
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lerde de mesaneye geri boşalma,
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katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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HAFTADA 2-3 
kez düzenli cinsel 
ilişkiye rağmen 

1 yıl içinde gebelik 
oluşmamasına infertilite 
(kısırlık) denmektedir. 
Gebelik isteyen çiftle-
rin ise 1 yıl sonrasında 
% 82’si gebelik elde 
edebilmektedir. Günü-
müzde maalesef çiftlerin 
6’da 1’i infertilite sorunu 
yaşamaktadır. İnfertilite 
tedavilerinden birisi 
de aşılamadır. Aşılama 
tedavisi kadınlarda bazı 
haplar ya da iğneler ile 
yumurtanın büyütülme-
si, çatlatılması ve 
sonrasında sperm-
lerin birtakım 
işlemlerden geçi-
rilerek içlerinden 
en hareketlileri-
nin seçilip rahim 
içerisine özel bir 
kateter ile gönde-
rilmesidir. Böy-
lece spermlerin 
tüpteki yumurtayı bulma 
ve dölleme şansı artı-
rılmaya çalışılmaktadır. 
Ağrılı bir işlem değildir. 
Vajinismus hastaları 
dışında işlem sırasında 
anestezi kullanmaya da 
gerek yoktur.

Gebelik şansını 
artırmak için yapılıyor
Normal yollarla ya da 
yumurta çatlatma teda-
visi ile gebe kalamayan 
kadınlara tüp bebek 
tedavisi öncesinde 
gebelik şansını artırmak 
için aşılama yapılabilir. 
Bunun dışında poli-
kistik over sendromu 
(PKOS), açıklanamayan 
infertilite, sperm sayı ve 
hareketinde hafif sorun 
olanlara, vajinusmus 
hastalarına da aşılama 
uygulanabilir. Aşılama 
yöntemi ile gebelik 
şansı; hastanın yaşına, 
infertilite süresine, er-
keğin sperm durumuna 
göre değişmekle birlikte 
bu şans deneme başına 
% 15’i geçmemektedir. 
Teorik olarak aşılama 
6 kez denebilmekle 
birlikte ilk 3 denemede 
gebelik elde edilmez ise 
sonraki denemelerde 
şans daha da azalmak-
tadır.

Aşılama tedavisi 
hangi durumlarda 
yapılmaz?
Aşılama tedavisi yapı-
labilmesi için kadının 
fallop tüplerinin (yumur-
talıkları rahme bağlayan 
tüpler) açık ve sağlıklı 
olması gerekir. 
n Kadının yaşı 40’tan 
büyükse, azalmış yu-
murta rezervi varsa ya 
da erken menopoz riski 
varsa
n Düşük sperm sayı-
sı veya düşük kaliteli 
sperm varsa
n İleri dereceli endo-
metriozis söz konusuysa
n Her iki tüpte kapalı 

ise aşılama yapılması 
önerilmez. 

Aşılama tedavisi uy-
gun çiftlere yapılmalı
Aşılama tedavisine en 
uygun çiftler; kadın yaşı 
35’ten genç, yumur-
ta rezervi iyi, evlilik 
süresi 3 yıldan az, rahim 
filminde en az bir tüpü 
açık, erkekte ise ileri 
hareketli sperm sayısı 5 
milyondan fazla olan-
lardır. Aşılama tedavisi 
yapabilmek için kadının 
en az bir tüpünün açık 
olması gerekmekte-
dir. Tüpler kapalı ise 
aşılama tedavisi uygu-

lanamaz. Yine 
erkekte ileri 
hareketli sperm 
sayının en az 5 
milyon olması 
gerekmektir. Bu 
sayı 5 milyonda 
az ise aşılama 
yerine tüp bebek 
tedavisi tercih 
edilmelidir. 

Erkekten klinikte bir 
numune kabına sperm 
numunesi vermesi iste-
necektir. Bu genellikle 
aşılamanın yapıldığı 
gün gerçekleşmektedir. 
Sperm örneği yoğun-
laştırılmış bir sağlıklı 
sperm örneği üretmek 
için filtrelenecektir. 
Spermin filtrelenmesi 
menide bulunan ve 
rahmimde reaksiyonlara 
neden olabilecek ve ha-
mile kalmayı zorlaştıra-
bilecek kimyasallardan 
kurtulmaya yardımcı 
olacaktır. Daha sonra 
bu sperm kateter adı 
verilen ince, esnek bir 
tüp yardımıyla vajinanın 
içine yerleştirilir ve rah-
me yönlendirilir. Yani 
sperm kateterden geçi-
rilerek rahme gönderi-
lir. Bu işlem çoğunlukla 
ağrısızdır, ancak bazı 
kadınlarda kısa süreli 
hafif kramplar ortaya 
çıkabilmektedir.

Tüp bebek 
tedavisinden farkı
Rahim içi inseminas-
yon (IUI) yani aşılama 
tedavisi ile tüp bebek 
tedavisi (IVF) işlemleri 
birbirinden farklıdır. 
Aşılama prosedüründe 
döllenme fallop tüpü-
nün içinde gerçekleşir. 
Sperm örneği toplanır 
ve sadece yüksek kaliteli 
sperm kalacak şekilde 
filtre işlemi uygulanır. 
Bu örnek yumurtlama 
sırasında bir kateter ile 
rahme yerleştirilir. Bu 
yöntem, döllenmenin 
gerçekleşmesi umuduy-
la spermin yumurtaya 
daha kolay ulaşmasına 
yardımcı olmaktadır. 
Tüp bebek tedavisinde 
ise sperm ve yumurta 
laboratuvarda döllenir 
ve daha sonra embriyo 
olarak rahmine yerleş-
tirilir. Aşılama tedavisi 
tüp bebek tedavisinden 
önce denenebilmektedir.

HABER MERKEZİ

PILATES VÜCUDA 
IYI GELIYOR

BU HASTALIK YAZIN 
YAYGINLASIYOR!

Pilates; gücü, esnekliği ve vücut farkındalığını geliş-
tiren ve fiziksel zindelik için kapsamlı bir yaklaşım 
haline getiren bir antrenman yöntemidir. Pilates, 
yeni başlayanlardan ileri düzey uygulayıcılara kadar 
geniş bir grup için faydalı olabilir. Memorial Wellnes 
Medikal Fitness Bölümü’nden Medikal Fitness Uzma-
nı Hasan Ercan, pilates hakkında bilgi verdi

ÜLKEMIZDE en sık 
karşılaşılan cilt hasta-
lıklarından biri olan 

mantarın özellikle yaz aylarında 
görülme sıklığı daha da artı-
yor. Acıbadem Dr. Şinasi Can 
(Kadıköy) Hastanesi Derma-
toloji Uzmanı Prof. Dr. Ayten 
Ferahbaş Kesikoğlu “Mantar-
lar sıcak ve nemli ortamlarda 
çoğaldığı için yaz aylarında 
artış gösterir. Yüzeyel mantar 
hastalıkları deri, saç, tırnak, ağız 
içi ve genital bölgeyi tutabilen 
mikroorganizmaların yaptığı bir 
enfeksiyon hastalığıdır. Saçlı 
deriden ayak tırnaklarına kadar  
tüm vücutta en sık görülen ve 
yerleşim yerine göre isimlen-
dirilen deri hastalıklarından 
biri olup, yapılan çalışmalara 
göre ülkemizde her 100 kişiden 
18’ini  etkilemektedir” diyor. 
Havuz kenarlarında terliksiz ya 
da kırlarda ‘stres atayım’ diye 
çıplak ayakla dolaşmanın man-
tar oluşumuna zemin hazırlayan 
faktörler arasında yer aldığını, 
hastalığın vücutta ortaya çıktığı 
bölgeye göre kendini özellikle 
kaşıntı, kızarıklık, kepeklenme, 
yanma hissi, renk değişikliği ve 
kıl ile tırnak kaybı gibi belirti-
lerle gösterdiğini belirten Prof. 
Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu, 
mantar hastalığı hakkında bilin-
mesi gerekenleri anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu.  

Mantara yol açan 
etkenlere dikkat!
Başka kişilerle ortak kıyafet, 

terlik ve özel eşyaların paylaşıl-
ması, hayvanlarla temas (kedi, 
köpek, küçükbaş hayvanlar) 
gibi etkenlerin yanı sıra dış 
ortamlardan da (toprak ve 
çimenlik alanlar, havuz kenarla-
rı, hamam, sauna, spor salonu, 
tuvalet vb ortak kullanıma açık 
zeminler)  mantar bulaşabili-
yor. Dermatoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu 
“Mantar enfekiyonuna neden 
olan funguslar, bulaşıcı der-
matofitler, mikrosporumlar 
olabildiği gibi, vücutta bulunan 
saprofit (zararsız) olarak adlan-
dırdığımız maya türü mantarlar 
da (kandida pitrosporum gibi) 
olabilir ve vücut direncinin 
düştüğü durumlarda fırsatçı en-
feksiyonlara yol açarlar” diyor. 

Çok çabuk bulaşıyor!
 Hastalığın çok çabuk bulaştığı-
nı bu nedenle çok dikkatli olun-
ması gerektiğini belirten Prof. 
Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu 
“Örneğin; ayak mantarlarının 
ülkemizde sık gözlenmesinin 
en temel nedeni ortak terlik 
kullanımıdır. Bulaş riskinden 
korunmak için; kıyafet, terlik, 
ayakkabı gibi kişisel eşyalarınızı 
başkalarıyla paylaşmayın, evde 
bile olsa çıplak ayakla dolaşma-
yın, hamam, sauna ve tuvalet 
gibi ortak kullanım alanlarında 
hijyene ve yere çıplak ayakla 
basmamaya dikkat edin. Genital  
bölge (vajinal kandida gibi) ve 
bacak aralarının mantar enfek-
siyonlarında yanma-ağrı hissine 

yol açabileceği ve partnere 
bulaşma riski olabileceğinden 
dolayı tedavi tamamlanana 
kadar dikkatli olun” diyor.   

Bu belirtilerle kendini 
gösteriyor!
Mantar hastalığında yoğun 
kaşıntı en sık şikayet nedenini 
oluşturuyor. Vücutta mantarın 
ortaya çıktığı bölgede geç-
meyen, yoğun ve deriyi tahriş 
edecek şiddette kaşıntı oluyor. 
Kaşıntının yanı sıra ciltte kıza-
rıklık, kepeklenme, mantarın 
etkilediği vücut bölgesine göre 
yanma hissi, renk değişikliği ve 
tırnak kaybı da ortaya çıkabili-
yor. Saç bölgesinde ortaya çıkan 
mantar saç dökülmesine ve 
tedavi edilmediğinde kelliğe de 
neden olabiliyor.

Tedavide gecikilirse!
Mantar tedavisine en kısa za-
manda başlanması gerektiğini, 
aksi halde tedavinin güçleşece-
ğini ve bakteri enfeksiyonlarının 
eklenmesine neden olacağını 
belirten Prof. Dr. Ayten Ferah-
baş Kesikoğlu mantar tedavisi-
ne yönelik şu bilgileri veriyor: 
“Mantar tedavisinde sınırlı, kü-
çük bir alan etkilenmişse lokal 
krem-losyon tedavilerini düzenli 
olarak en az 3-4 hafta kullan-
mak yeterli olur. Ancak geniş 
vücut yüzeyleri, birden çok 
bölge tutulumu, saç ve tırnak 
tutulumunda sistemik (ağız yolu 
ile alınan tablet-kapsül) tedavi 
gerekir. Saçlı deri ve gövdede 

geniş yüzey tutu-
lumunda mantara 
karşı etkili mad-
deler içeren saç 
ve vücut şampu-
anları da tedaviye 
eklenir.”

Tedavi sırasında 
bu yanılgıya düşmeyin!
Mantar tedavisi sırasında has-
taların yaptığı başlıca yanlışları; 
ilaçları düzenli kullanmamak, 
tedaviyi erken bırakmak ve 
bulaştırıcı nedenlere devam 
etmek olarak sıralayan Prof. 
Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu 
“Mantar hastalığının yerleşim 
yeri ve hastalığa neden olan 
mantarın türüne göre tedavi 
değişir. Mantar enfeksiyon-
ları tedavi edilmediği sürece 
artarak devam eder. Hastalık 
yayılır, tedavi güçleşir ve bakteri 
enfeksiyonlarının eklenmesine 
neden olur. Şikayetler azalınca 
tedavinin erken kesilmesi ise 
hem tedaviye direnç gelişmesi 
hem de hastalığın sık tekrarına 
yol açar. Ayrıca tedavi süreci 
sadece medikal tedaviyle sınırlı 
kalmayıp, mantara yol açan 
etkenlere karşı günlük yaşamda 
gerekli önlemleri almak gerek-
mektedir. Örneğin; ayakların 
nemli kalmaması, her gün aynı 
ayakkabıyı arka arkaya giyme-
mek, vücudu nemli bırakma-
mak, pamuklu çorap giymek, 
çıplak ayakla dolaşmamak gibi 
önlemlere her gün dikkat etmek 
gerekir” diyor.

Prof. Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu, mantar hastalığı hakkında bi-
linmesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Prof. Dr. Ayten 
Ferahbaş 
Kesikoğlu

Fitness 
Uzmanı 
Hasan Ercan

DERMATOLOJI Uzmanı 
Prof. Dr. Ayten Ferahbaş Kesi-
koğlu, diğer tüm hastalıklarda 
olduğu gibi mantar hastalığı 
konusunda da toplumda bilgi 
kirliliği olduğunu, özellikle 
tedavi noktasında internetten 
ya da arkadaş çevresinden 
edinilen yanlış bilgilerle hastalı-
ğın çok daha ilerleyebildiğini 
vurgulayarak “Örneğin; inter-
nette mantar tedavisi için doğal 
yöntemler diye birçok bilgi var; 
karbonatlı suda ayakları beklet-
mek, sirkeli su ile yıkamak ya 
da aloe vera bitkisinin içini açıp 
jelini sürmek bunlardan birka-
çı. Ancak olası bir mantar belir-
tisinde mutlaka hekime baş-
vurulmalı ve tıbbi yöntemlerle 
hastalık tedavi edilmelidir. Aksi 
taktirde çok daha ilerleyerek 

daha karışık, zorlu ve riskli bir 
sürece girilebilir. Örneğin; aloe 
vera bitkisini doğrudan sürmek 
cildi tahriş edebilirken, karbo-
natlı suda ayakları bekletmek 
ya da mantarlı bölgeye sirkeli 
su sürmek de konsantrasyon 
doğru ayarlanmadığında tahriş 
ve yanık yapabilir. Bu nedenle 
gelişigüzel uygulamalardan 
kaçınılmalıdır” diyor.  

Bilgi kirliliğinden uzak durun! 

HAFTADA 2-3 kez 
düzenli cinsel ilişkiye 
rağmen 1 yıl içinde 

gebelik oluşmamasına infer-
tilite (kısırlık) denmektedir. 
Gebelik isteyen çiftlerin ise 1 
yıl sonrasında % 82’si gebelik 
elde edebilmektedir. Günü-
müzde maalesef çiftlerin 6’da 
1’i infertilite sorunu yaşamak-
tadır. İnfertilite tedavilerinden 
birisi de aşılamadır. Aşılama 
tedavisi kadınlarda bazı haplar 
ya da iğneler ile yumurtanın 
büyütülmesi, çatlatılması ve 
sonrasında spermlerin birtakım 
işlemlerden geçirilerek içlerin-
den en hareketlilerinin seçilip 
rahim içerisine özel bir kateter 
ile gönderilmesidir. Böylece 
spermlerin tüpteki yumurtayı 

bulma ve dölleme şansı artı-
rılmaya çalışılmaktadır. Ağrılı 
bir işlem değildir. Vajinismus 
hastaları dışında işlem sıra-
sında anestezi kullanmaya da 
gerek yoktur.

Gebelik şansını 
artırmak için yapılıyor
Normal yollarla ya da yumur-
ta çatlatma tedavisi ile gebe 
kalamayan kadınlara tüp bebek 
tedavisi öncesinde gebelik 
şansını artırmak için aşılama 
yapılabilir. Bunun dışında poli-
kistik over sendromu (PKOS), 
açıklanamayan infertilite, 
sperm sayı ve hareketinde hafif 
sorun olanlara, vajinusmus 
hastalarına da aşılama uygu-
lanabilir. Aşılama yöntemi ile 
gebelik şansı; hastanın yaşına, 
infertilite süresine, erkeğin 
sperm durumuna göre değiş-
mekle birlikte bu şans deneme 
başına % 15’i geçmemektedir. 
Teorik olarak aşılama 6 kez 
denebilmekle birlikte ilk 3 de-
nemede gebelik elde edilmez 
ise sonraki denemelerde şans 

daha da azalmaktadır.

Aşılama tedavisi hangi 
durumlarda yapılmaz?
Aşılama tedavisi yapılabilmesi 
için kadının fallop tüplerinin 
(yumurtalıkları rahme bağ-
layan tüpler) açık ve sağlıklı 
olması gerekir. 
n Kadının yaşı 40’tan büyükse, 
azalmış yumurta rezervi varsa 
ya da erken menopoz riski 
varsa
n Düşük sperm sayısı veya 
düşük kaliteli sperm varsa
n İleri dereceli endometriozis 
söz konusuysa
n Her iki tüpte kapalı ise aşıla-
ma yapılması önerilmez. 
n Aşılama tedavisi uygun çift-
lere yapılmalı
Aşılama tedavisine en uygun 
çiftler; kadın yaşı 35’ten genç, 
yumurta rezervi iyi, evlilik sü-
resi 3 yıldan az, rahim filminde 
en az bir tüpü açık, erkekte ise 
ileri hareketli sperm sayısı 5 
milyondan fazla olanlardır. Aşı-
lama tedavisi yapabilmek için 
kadının en az bir tüpünün açık 

olması gerekmektedir. Tüp-
ler kapalı ise aşılama tedavisi 
uygulanamaz. Yine erkekte ileri 
hareketli sperm sayının en az 5 
milyon olması gerekmektir. Bu 
sayı 5 milyonda az ise aşılama 
yerine tüp bebek tedavisi tercih 
edilmelidir. Erkekten klinikte 
bir numune kabına sperm nu-
munesi vermesi istenecektir. Bu 
genellikle aşılamanın yapıldığı 
gün gerçekleşmektedir. Sperm 
örneği yoğunlaştırılmış bir 
sağlıklı sperm örneği üretmek 
için filtrelenecektir. Spermin 
filtrelenmesi menide bulunan 
ve rahmimde reaksiyonlara 
neden olabilecek ve hamile kal-
mayı zorlaştırabilecek kimya-
sallardan kurtulmaya yardımcı 
olacaktır. Daha sonra bu sperm 
kateter adı verilen ince, esnek 
bir tüp yardımıyla vajinanın 
içine yerleştirilir ve rahme 
yönlendirilir. Yani sperm 
kateterden geçirilerek rahme 
gönderilir. Bu işlem çoğunlukla 
ağrısızdır, ancak bazı kadınlar-
da kısa süreli hafif kramplar 
ortaya çıkabilmektedir.

Çocuk sahibi olamayanlar için umut!
Aşılama (IUI) yöntemi genellikle nedeni açıklanamayan infertilite ya da erkeğe bağlı sebeplerle kısırlık söz konusuysa tüp bebek 
tedavisi öncesinde uygulanıyor. Çocuk sahibi olmak istediği halde uzun süre doğal yollarla gebelik elde edemeyen çiftler için aşılama 
tedavisi umut olabiliyor. Memorial Hastanesi Tüp Bebek Merkezi’nden Doç. Dr. Semih Zeki Uludağ, aşılama tedavisiyle ilgili bilgi verdi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL Emniyet Mü-
dürlüğü Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlü-

ğü, rap müzik yapan Heijan lakap-
lı Doğan Tarda, BIG olarak bilinen 
Samet Işık ile CAC lakaplı Şahan 
Terzioğlu sosyal medya ve müzik 
sektöründe organize suç örgütleri 
adına rap şarkıları yapıldığı ve bu 
şarkıları örgüt üyelerinin sıklıkla 
paylaşarak örgütün sembolü ha-
line getirdiği, şüphelilerin yapmış 
olduğu şarkılar ile suç örgütüne 
sosyal medya platformlarında 
destek verdiği belirledi. Ekipler 
rapçilerin kliplerinde de uzun 
namlulu silahlar kullandıklarını 
belirleyince 3 şarkıcıya ‘suç ve 
suçluyu övme’ gerekçesiyle ope-
rasyon düzenledi. Operasyonda 
Heijan, BIG ve CAC gözaltına alın-
dı. Şüphelilerin evlerinde yapılan 
aramalarda 2 uzun namlulu silah 
ele geçirildi. 3 şüphelinin emniyet-
tek işlemleri devam ederken, Muti 
olarak tanınan Mücahit Doğan 
hakkında ise yakalama kararı 
olduğu öğrenildi. DHA

RAPÇILERE 
OPERASYON
Rap müzik yapan Heijan olarak tanınan 
Doğan Tarda,  BIG olarak tanınan Samet 
Işık,  ile CAC lakaplı Şahan Terzioğlu 
organize suç örgütleri için şarkı yaptık-
ları, gerekçesiyle gözaltına alındı

ŞÜPHELI ÖLÜM!

Sultangazi Cebeci Tüneli’nde sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği otomobil duvara çarptı. Hurdaya dönen otomo-
bilde ağır yaralanan sürücü olay yerinde yapılan ilk müdahale-
nin ardından ambulansla hastaneye götürüldü

KAVGA ETTI KAVGA ETTI 
CANINDAN OLDUCANINDAN OLDU
OLAY, 14 Ağustos 

Pazartesi saat 10.40 
sıralarında, Asmalı 

Mescit Mahallesi Meşrutiyet 
Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre; Fas 
uyruklu Jamal Doumane, 
hareket halindeki 34 TAV 28 
plakalı taksiye yumruk attı. 
Bunun üzerine aracından 
inen taksi şoförü Doğan G., 
Jamal Doumane’nin boğa-
zını sıkarak tekme atmaya 
çalıştı. Daha sonra Douma-
ne, elindeki poşeti kendi ara-
basına bırakıp Doğan G.’nin 
üzerine doğru gitti. Doğan 

G., Doumane’yi eliyle iterek 
düşürdü. Tartışmayı gören 
vatandaşlar ikiliyi ayırmaya 
çalıştı. Çevredeki vatandaş-
ların tüm ısrarlarına rağmen 
Doumane, taksi şoförü 
Doğan G.’nin peşinden gitti. 
Daha sonra Doğan G, Dou-
mane’ye yumruk ve tekme 
atıp yere düşürdü. Taksici 
olay yerinden ayrıldı.

Ev hapsine mahkum edildi
Yerde baygın halde yatan 
Doumane’nin yanına gelen 
vatandaşlar polis ve sağlık 
ekiplerine haber verdi. İhbar 

üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, ilk müdaha-
lenin ardından Doumane’yi 
ambulansla hastaneye kaldırdı. 
Fas uyruklu Jamal Douma-
ne’nin hastanede yapılan tüm 
müdahaleye rağmen hayatını 
kaybettiği öğrenildi. Taksi 
şoförü Doğan G. ise polis 
ekipleri tarafından gözaltına 
alınarak polis merkezindeki 
işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından adliyeye sevk edildi. 
Doğan G., çıkarıldığı mahke-
mece adli kontrol şartıyla ev 
hapsine mahkum edildi. DHA

Beyoğlu’nda taksi şoförüyle tartışan Fas uyruklu Jamal Douma-
ne, çıkan kavgada başını kaldırıma çarparak hayatını kaybetti

YAPAY zeka ile 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Er-

doğan’ın sesini taklit edip, 
bazı iş insanları ile üst 
düzey kamu yöneticilerini 
arayarak çıkar sağlamaya 
çalışan Fatih Emre Hülagü 
(26),  yakalanarak gözaltı-
na alınmıştı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından 
İstanbul Adalet Sarayı’na 
getirilen Fatih Emre H. 
savcılık ifadesinin ardın-
dan tutuklanma talebiyle 
sulh ceza hakimliğine sevk 
edildi. İşlemleri tamam-
lanan Hülagü, cezaevine 
gönderildi. 

Suçlamaları kabul etti
Hakimlikte Fatih Emre 
Hülagü’nün kendisini cum-
hurbaşkanlığında çalışan 
bir kişi olarak tanıttığı 
insanları arayıp para iste-
diği belirtildi. Uygulamalar 
aracılığıyla ile kendi konuş-

malarını Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın sesine dön-
dürerek bu sesleri aradığı 
kişilere dinlettiğine de yer 
verilirken soruşturma kap-
samında henüz mağdurların 
tespit edilememesi nedeni 
ile şüphelinin hangi mik-
tarda maddi menfaat elde 
ettiğinin belirlenemediği 
kaydedildi. Hülagü’nün öte 
yandan internette kendisi-
nin kiralamış olduğu günlük 

kiralık daireleri ilana koy-
duğunu burdan insanlardan 
kapora alarak dolandırdığı-
nı bu işten yaklaşık 600 bin 
TL kazandığını ifade ettiği 
öğrenildi. Hakkında birden 
fazla yakalama kararı bu-
lunan Fatih Emre Hülagü, 
ifadesinde suçlamaları 
kabul etti. Hakimlik Fatih 
Emre Hülagü, çıkarıldığı 
mahkemenin arıdndan ce-
zaevine gönderildi. DHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sesini yapay zekayla taklit ederek iş insanlarını ve üst 
düzey kamu yöneticilerini dolandırmaya çalışan şüpheli Fatih Emre Hülagü (26), çı-
karıldığı İstanbul Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi

Fatih’te Tunuslu iş adamıyla alacak verecek meselesini 
görüşmeye giden Cezayirli kadın otel odasının pence-
resinden düşerek hayatını kaybetti. Tunuslu şüpheli 
kasten öldürmeye teşebbüs suçundan tutuklandı

Sen misin Erdoğan’ı taklit eden!

OLAY, önceki gün 
saat 00.30 sıralarında 
İskenderpaşa Mahal-

lesi’nde bulunan bir otelde 
meydana geldi. İddiaya 
göre, Cezayir uyruklu Fouza 
Lounici, Tunuslu iş adamı 
Mohammed B.’nin kaldığı 
otele gitti. Akşam saatlerin-
de alacak verecek meselesini 
görüşmek için otel odasında 
bir araya gelen ikili arasında 
tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesiyle Mohammed B., 
otel odasında Lounici’yi dar-
betti. Bir süre sonra Lounici, 
bilinmeyen bir nedenle otel 
odasının camından düşerek 
ağır yaralandı. 

Cezaevine gönderildi
İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Ambulansla hasta-
neye kaldırılan Lounici, 

yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti. 
Olay yerinde inceleme ya-
pan polis ekipleri, kadının 
kaldığı odada kan izlerine 
rastladı. Tunuslu şüpheli 
Mohammed B. gözaltına 
alınarak polis merkezin-
deki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edildi. 
Tunuslu şüpheli, çıkarıldığı 
mahkemece kasten öldür-
meye teşebbüs suçuyla 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.  Görüntülerde, 
şüpheli Mohammed B.’nin 
Fouza Lounici’nin kaldığı 
odaya girdiği, bir süre sonra 
kadının otelin camından 
aşağıya düştüğü görülüyor. 
O esnada sokakta telefon-
la konuşan vatandaş ise, 
kadının aşağıya düştüğünü 
görünce kenara çekilerek 
kaçıyor. DHA

Sahte ilaca geçit 

ANADOLU Cum-
huriyet Başsav-
cılığı, piyasaya 

sahte ilaç süren kişilerle 
ilgili soruşturma başlattı. 
Soruşturma kapsamında 
Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kişilerin tespit 
edilerek yakalanması için 
çalışma başlattı. Yapılan 
çalışmalarda, 2 şüphe-
linin Pendik’te farklı 
adreslerde ilaç imalatı 
yaparak bu ilaçları farklı 
adreslerde bulundurduğu 
belirlendi. Ekipler, bir 
süre fiziki ve teknik takip 
yaptıktan sonra tespit 
ettikleri 5 adrese operas-
yon düzenledi. Adresler-
de yapılan aramalarda, 
piyasa değeri 5 milyon 

lira olan ve hayvanlarda 
kullanılan 13 bin 500 adet 
piyasaya sürülmek üzere 
hazırlanma aşamasında, 
2 bin 35 adet piyasaya 
sürülmeye hazır halde 
doping, hormon, vitamin 
ilaçları ile hayvanların 
tedavisinde kullanılan ve 
hayvan sağlığını tehlikeye 
düşürecek sahte ilaçlar, 2 
tabanca ve narkotik mad-
de ele geçirildi.  Gözal-
tına alınan şüphelilerin, 
ilaçları numune olarak 
Rusya ve Çin’den getir-
terek burada sahtelerini 
imal ettiklerini, ilaçları 
orijinalmiş gibi veteriner 
ve petshoplara sattıkları 
tespit edildi. Şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri 
devam ediyor. DHA

Pendik’te hayvanlara yönelik sahte ilaçları piyasaya 
sürmeye hazırlanan şüphelilere yönelik operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 2 kişi gözaltına alınırken 
5 milyon lira değerinde sahte doping, hormon, 
vitamin ile tedavide kullanılan ilaç ele geçirildi

KAZA saat 08.40 sıralarında 
Kuzey Marmara Otoyolu 
Sultangazi Cebeci Tüneli 

Ankara istikametinde meydana 
geldi. 41 AB 431 plakalı otomobil 
sürücüsü Abdülkadir Bayraktutar, 
direksiyon hakimiyetini kaybedin-
ce otomobil önce tünelin duvarına 
çarptı daha sonra yola savruldu. 
Sürücü Abdülkadir Bayraktutar 
hurdaya dönen otomobilin içinde 
sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye, polis ve yol bakım 
ekipleri sevk edildi. Kaza nedeniy-

le tünelin 2 şeridi trafiğe kapatıl-
dı. Otomobil içinde sıkışarak ağır 
yaralanan Abdülkadir Bayraktutar 
itfaiye ekipleri tarafından çıkarıl-
dı. Sağlık ekiplerinin olay yerinde 
ilk müdahaleyi yaptığı Abdülkadir 
Bayraktutar daha sonra ambu-
lansla hastaneye götürüldü. Yol 
bakım ekipleri de hurdaya dö-
nen otomobilin çevreye dağılan 
parçalarını topladı. Otomobilin 
çekiciyle kaldırılmasının ardından 
yol temizlenerek trafiğe açıldı. 
� DHA

OLAY, Ataşehir 
Barbaros Mahal-
lesi Mimar Sinan 

Caddesi’nde bulunan bir 
oto yıkama dükkanında 
meydana geldi. İddiaya 
göre, Derya Gökçebaş 
otomobilinin yıkanması 
için oto yıkama dükkanı-
na getirdi. Aracı yıkayan 
oto yıkamacı, teslim 
etmek için Gökçebaş’ı 
aradı. Aracı almaya gelen 
Gökçebaş oto yıkamacı-
nın bagaj kabağını sert 
kapattığını iddia ederek 
oto yıkama parasını 
vermek istemedi. Dükkan 
sahibi Erdem Yıldız ile 
tartışan Gökçebaş akraba-
larını aradı. Oto yıkamaya 
dükkanına gelen Aydın 
Gökçebaş ile oto yıkama 
dükkanı sahibi Erdem 
Yıldız kavga etmeye 
başladı. Silahını çeken 
Erdem yıldız havaya ateş 
ederek kalabalığı dağıt-
maya çalıştı. Daha da 
öfkelen karabalık oto yı-
kama içinde bulunan ofis 

kısmına giren iş yeri sahi-
binin dışarı çıkması için 
saldırdı. Saldırı sırasında 
ofisin camları kırıldı. Ofis 
camlarını kıran Derya 
Gökçebaş’ın kolundan 
yaralandı. Vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen ekip-
ler, iş yeri sahibi Erdem 
Yıldız, Derya Gökçebaş 
ve Aydın Gökçebaş’ı 
ifadeleri alınmak üzere 
karakola götürdü. Öte 
yandan Kavga görüntüleri 
çevrede bulunan vatan-
daşların cep telefonu 
kamerasına yansıdı.  DHA

Duvara çarpan otomobil 
HURDAYA DÖNDÜ

Bagaj kapağı 
yüzünden olay çıktı
Ataşehir’de bir oto yıkama dükkanına aracını 
yıkanması için getiren kadın, araç yıkandıktan 
sonra bagaj kapağını sert kapatan oto yıkamacı 
ile kavgaya tutuştu. Yıkama parasını vermek 
istemeyen kadın ve oto yıkamacıya çağırdığı 
akrabaları ortalığı birbirine kattı

İSTANBUL 
emniyeti Terörle 
Mücadele Şube 

Müdürlüğü ekipleri 
DEAŞ, HTŞ/FEC/ENC 
dini istismar eden terör 
örgütleriyle bağlantılı 
kişilerin tespit edilmesi 
için çalışma başlattı. Ça-
lışmalar sonucunda bu tür 
örgütlerle birlikte hareket 
edip, selefilik çalışmaları 
içerisinde yer alan ve ça-
tışma bölgeleriyle irtibatlı 
oldukları tespit edilen 
kişiler belirlendi. Ekipler 

çalışmalarının devamında 
şüphelinin yakalanması 
için tespit ettikleri adres-
leri operasyon düzenledi. 
Operasyonda dört şüpheli 
yakalanarak gözaltına 
alındı. Şüphelilerin em-
niyetteki işlemleri devam 
ediyor. DHA

DEAŞ operasyonu
İstanbul’da DEAŞ, HTŞ/FEC/ENC gibi dini istismar eden terör örgütleriyle 
bağlantılı olan ve selefilik yaptıkları belirlenen şüphelilere yönelik 
operasyon düzenlendi. Operasyonda 4 kişi gözaltına alınarak yakalandı



S ayıştay denetçilerinin  her yıl belediyelerde milyarlık
borç tespit etmesinin nedeni işte bu ve bunun ben-
zeri ihalelerden kaynaklanıyor. AK Partili Kocaeli

Büyükşehir Belediyesi 6 Mart 2023 tarihinde üç parça
olarak 47 milyonluk spor malzemesi alımı ihalesi yaptı.
İhale cetvelinde alınacak malzemeler ise dudak uçukla-
tacak cinsten. 50 bin adet hobi amaçlı futbol topu, 6
bin adet maç topu, 5 bin adet antrenman topu, 15 bin adet
hobi amaçlı  basketbol topu, 3 bin 100 adet basketbol müsa-
baka topu, 2 bin 500 adet antrenman topu, bin 500 adet vo-
leybol antrenman topu, bin 500 adet voleybol müsabaka
topu, 3 bin 100 çift  spor ayakkabı, 2 bin çift krampon, 3 bin
100 adet seremoni eşofmanı, 6 bin adet futbol forma takımı,
4 bin 600 adet antrenman tişörtü,  5 bin 200 antrenman
eşofmanı, 10 bin adet tatami minderi. Liste böyle uzayıp gi-
diyor. Belediyenin bu kadar malzemeyi nereye dağıtacağı ise
belli değil.

Konsere ayrı diğer işe ayrı para

Geçtiğimiz günlerde işçilerine neredeyse iki yıldır mesai pa-
ralarını vermeyen İzmir Büyükşehir Belediyesi, konserlere ve
televizyonlara para saçmış. İzmir Büyükşehir Belediyesi,
“Boş verme oy ver” sloganıyla 26 Mayıs’ta Gündoğdu Mey-
danı’na Sertab Erener’i çıkardı. Gençlik haftası nedeniyle
düzenlenen konser için belediyenin 25 Mayıs’ta Sertab Ere-
ner Kula’ya 1 milyon 750 bin lira ödediği ortaya çıktı. Sa-
dece bir konsere bu kadar para harcayan sosyal demokrat
Tunç Soyer, konserin televizyonlara haber olması için de 410
bin liralık bir ihale yapmış. Konserin aynı anda 6 televizyon
kanalında canlı yayınlanması için 410 bin liralık ihaleyi Mus-
tafa Özsavcı kazanmış.

Teknofest'e uçmuşlar

Gaziantep Büyükşehir belediyesi 15 Mart 2023’te “Teknofest
2023 ve Bilim Etkinlikleri Organizasyonu Hizmet Alımı İşi”
başlıklı bir ihale yaptı. 1 milyon 370 bin liralık ihaleyi 27 Or-
ganizasyon isimli firma kazandı. İhale cetvelinde alınacak
hizmetler ise şöyle: 52 adet uçak bileti, 2 tane beş yıldızlı
otelde konaklama, 52 adet dört yıldızlı otelde konaklama,
146 adet üç yıldızlı otelde konaklama, 335 adet öğlen ye-
meği, 335 adet akşam yemeği, 50 adet yöresel Gaziantep
mutfağı, 1300 adet ikram organizasyonu, 10 kilo dökme
Antep fıstığı, 5 kilo menengiç kahvesi.
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S
evgili okurlarımız evde sıkıldım, dışa-
rıda yürünecek hava yok. Yine her za-
manki gibi kitapları notları

karıştırmaya başladım. Çok güzel bir dergi
geçti elime. Orada bulduğum bir yazıyı her
zamanki gibi sizlerle paylaşmak istedim.
Sunuyorum.

Orman yangınlarıyla mücadelede Tür-
kiye, Akdeniz havzasındaki en başarılı ülke
olup, Yangın Yönetim Sistemi’ne birçok ül-
keden talep gelmekteymiş. Ülkemiz ve ba-

kanlığımız “ormanları dünyamızın akciğer-
leri” olarak nitelendirmektedir ve bu ko-
nuda üzerine düşeni yapmaktadır. Bilindiği
gibi son yıllarda Dünya kamuoyunu meşgul
eden önemli bir husus da iklim değişikliği-
dir. Türkiye iklim değişikliği ile mücadele
hususunda alınan kararlarda daha etkin söz
sahibi olabilmek maksadıyla 26 Ağustos
2009 tarihinde Kyoto Protokolü’ne resmen
taraf olmuştur. 

Kyoto Protokolü’nün uygulama dönemi
2008-2012 yılları arası olup, Türkiye’nin
2012 yılı sonuna kadar bir emisyon azaltım
veya sınırlama yükümlülüğü bulunmamak-

tadır. Ülkemiz, Kyoto Protokolü’ne 2012
sonrası için söz sahibi olmuştur. Şu anda
iklim değişikliği ile alakalı çalışmalara ülke
çıkarlarını koruyacak şekilde aktif katılım
sağlamaktadır.

Avrupa Birliği (AB) Çevre Faslı, 12.
Fasıl olarak 21 Aralık 2009 tarihinde mü-

zakerelere açılmıştır. Önümüzdeki döneme
ilişkin hedeflere gelince;

*Ülkemizin Hedefi ise 2o23 yılında ülke-
mizin ekonomik sulanabilir 8,5 milyon hek-
tar arazisinin tamamını sulamaya açmaktır.

*2023 yılına kadar HES projelerinin
%90’ını işletmeye almayı, Türkiye’ye yılda
125 milyar kilovat saat temiz hidroelektrik
enerji kazandırmayı hedefliyor.

*2023 yılında çevreye atılan hiçbir atık
kalmayacak, atıklar çöp olmaktan çıkarıla-
rak, geri dönüşüm ve enerji üretimi gibi yol-
larla ülke ekonomisine kazandırılarak hem
çevre hem de tabii kaynaklar korunacaktır.

*2023 Türkiye’sinde hiçbir atık su arıtıl-
madan çevreye verilmeyecek.

*2023 yılında, bacasında hava kirliliğine
karşı tedbir almayan tesis kalmayacaktır.

*Hedefimiz, Cumhuriyetimizin 100. Yı-
lında orman alanlarımızı ülke topraklarımı-
zın  %30’una (23,34 milyon hektar)
ulaştırmaktır.

Eveeet! Sevgili Okurlarımız hedef olan
Cumhuriyetimizin 100. Yılına gelen 2023
yılının ortasındayız. Hedeflerimiz çok güzel
ama geldiğimiz yer çok kötü. Hadi geldiği-
miz noktayı alkışlayalım. Sağlıklı kalmanız
dileklerimle.

İşit de inanma!

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Belediyeler kamunun parasını hobi olsun diye 
futbol topuna, sanatçılara  dağıtıyor. Kocaeli
Büyükşehir Belediyesi 47 milyona spor malzemesi
ihalesi yaptı. Alınacak malzemeler arasında 
50 bin hobi amaçlı futbol topu, hobi amaçlı 
basketbol topu bulunuyor. İzmir Büyükşehir
Belediyesi ise “boş verme oy ver” sloganıyla 
Sertab Erener’e 1 milyon 750 bin lira ödedi

EsEnlEr
dönüşüyor
Esenler Belediye Başkanı Mehmet 
Tevfik Göksu, 17 Ağustos'un 24'üncü
yıl dönümünde Esenler’de gerçekleşen
Türkiye’nin en büyük kentsel dönüşüm
projesinde gelinen son noktayı anlattı

EsEnlEr Belediye Başkanı Mehmet Tevfik
Göksu, 17 Ağustos 1999’da meydana
gelen ve binlerce vatandaşın hayatını kay-

betmesine ve on binlerce vatandaşın da yaralanma-
sına yol açan Marmara Depremi’nin 24’üncü yılında,
“Hayat Kurtaran Dönüşüm” konulu bir basın top-
lantısı düzenledi. Kahvaltı programının ardından
Göksu, Esenler’in büyük kentsel dönüşüm projesi ve
farklı mahallelerinde devam eden dönüşüm çalışma-
ları hakkında bilgi verdi.

Kentsel dönüşüm hayat meselesi

Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, kentsel
dönüşüm süreçlerini doğru yönetmek için 3 temel
odak nokta çerçevesinde hareket edilmesinin altını çi-
zerek, şu şekilde konuştu: “6 Şubat’tan sonra beledi-
yemize kentsel dönüşümle ilgili müracaat sayısı
binlerle ifade edilmeye başlandı. Artık bu rakam on-
ların da altına düştü. Vatandaş gelse de gelmese de
bizim üzerimize düşeni yapmamız gerekiyor. 2012 yı-
lında başlayan sürece büyük katkılar verdik. Ben bele-
diye başkanı olarak elbette dönüşümden
sorumluyum. Aynı zamanda bu şehirde yaşayan her
birey de dönüşümden sorumludur. Hiçbir insanımı-
zın burnu kanamadan bu süreçleri atlatabilmesi için
3 temel odak noktamızın olması gerektiğini düşünü-
yorum. İlk olarak siyasi aklın buraya odaklanması
gerekir. Bizim en büyük sorunumuz maalesef siyase-
tin buraya odaklanmasından daha çok siyasetin
bunu kendi manipülasyon alanına çekmesidir. Dönü-
şümü siyasetin üstünde görmek gerekir. Kentsel dö-
nüşüm bir hayat meselesidir. İstanbul’da kentsel
dönüşümle alakalı 1.537 adet dava açılmış. Bu dava-
ların yaklaşık yüzde 60’ı Cumhuriyet Halk Partisi, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi ve Şehir Plancılar
Odası tarafından açılmış. Esenler’de Türkiye’nin en
büyük kentsel dönüşümünün yapıldığı, şu an içeri-
sinde insanların oturduğu projenin durdurulması için
tam 12 dava açılmış. Bir diğer odak noktası toplum-
sal aklın inşasıdır. Kentsel dönüşüm; doğru ikna,
doğru iletişim ve rızayla yapılmalıdır. Bu binaların
ömrü olduğunu anlatmamız, vatandaşın da buna
inanması lazım. Bizim görevimiz, insanımızı huzur
ve güvenle oturacağı evlerde yaşatmak. Son olarak
da medya aklının dönüşüme odaklanması gerekir. Bu
şehrin dönüşmesi hepimizin sorumluluğudur. Med-
yanın da burada üzerine düşen, iyi örnekleri öne çı-
karmaktır.” HABER MERKEZİ

Bos vERMEdi
MILYONLAR VERDI!

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Bursa Büyükşehir Belediyesi, 24 Nisan 2023 tarihinde “Medya
kullanım alışkanlıkları ve vatandaş algı araştırması” başlıklı bir
ihale yaptı. İki ay boyunca yapılacak olan ihaleyi 1 milyon 232

bin liraya Referans Araştırma isimli firma kazandı. 

En pahalı araştırma

Bağcılar'da bir
başarı hikayesi
Bel fıtığı, omurga kemiği eğikliği sebebiyle geçirdiği ameliyat sonrasında iki bastonla
yürümek zorunda kalan 55 yaşındaki Güllü Gölçek, Bağcılar Belediyesi Vefahane’de çözüme
kavuştu. Vefahane’ye gelmeden önce depresif ve kendine güveni olmadığını söyleyen
Gölçek, burada aldığı iki haftalık spor eğitiminin ardından bastonların birinden kurtuldu

Bağcılar’da yaşayan Güllü Gölçek (55)
bel fıtığı, omurga kemiği eğikliği sebebiyle 1
hafta içinde iki ameliyat geçirdi. Ameliyatlar

sonrasında durumunda iyileşme olmayan Gölçek, 4 ay
yatalak kaldı. İhtiyaçlarını tek başına karşılayamayan
Gölçek hem fiziksel hem de psikolojik olarak bu durum-
dan olumsuz etkilendi. Fizik tedavi merkezinde 4 ay bo-
yunca fizik tedavi gören Gölçek, bastonlarla ayağa
kalkmaya başladı. Bastonları olmadan adım atamayan
Gölçek, bir arkadaşının tavsiyesiyle Bağcılar Belediyesi
Vefahane’ye geldi. 

Özgürce yürümeyi hedefliyorum

Değneksiz yürüyemeyen Gölçek’e merkezde özel bir

program hazırlandı. Spor eğitmeni Gül Yorulmaz tara-
fından koşu bandı ve bisiklet gibi spor aletlerinin hızı gün
gün artırıldı. Yapılan çalışmalar olumlu sonuç verdi ve
Gölçek, iki bastonunla geldiği merkezde şu an tek değ-
nekle ihtiyaçlarını karşılayabiliyor. Vefahane’de iki hafta
içinde düzelmeye başladığını söyleyen Gölçek, “İnşallah
bastonsuz özgürce önceki hayatımdaki gibi yürümeyi he-
defliyorum. Yapayalnız kaldığın zaman insanın modu
düşüyor, acaba ben ne olacağım, nasıl yürüyeceğim yani
gerçekten bunları çok düşünüyordum. Buraya geldikten
sonra ben onları unuttum. Burada insanlarla konuşuyo-
rum, sosyalleştim. Sporumu yapıyorum ve güzel zaman
geçiriyorum. Benim durumumda olanlara burayı tavsiye
ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ

Her mahallede
SPOR VAR
Çekmeköy Belediyesi’nin, festival tadında spor etkinlikleri
düzenlediği “Spor Mahallende Spor Her Yerde” başladı

Çocuklara sporu sevdirmek ve sağlıklı nesillerin
oluşumu için Çekmeköy Belediyesi ve Gençlik ve Spor
İlçe Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen “Spor Mahal-

lende Spor Her Yerde” etkinlikleri başladı. 15 Ağustos ve 22
Ağustos tarihleri arasında saat 17:00’da başlayan ve ilçenin farklı
mahallelerinde düzenlenecek etkinliklerde çocuklar için; oyun
parkurları, eğlenceli aktiviteler, çeşitli atölyeler, masa oyunları ve
yüz boyama yapılıyor. Çocukların spor ve çeşitli etkinlikler ile do-
yasıya eğlendiği programda ayrıca çocuklara pamuk şeker ve pat-
lamış mısır ikram ediliyor.

Farklı etkinlikler var

Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, “Bu yaz tatilinde
spor okullarımız, yüzme kurslarımız, açık hava sinemalarımız ve
mahallemde şenlik var etkinliğimiz ile Çekmeköylü çocuklarımıza
güzel bir yaz tatili yaşattık. Şimdi de ilçemizin 6 mahallesinde
“Spor Mahallende Spor Her Yerde” etkinliğimize başladık. Festi-
val tadında geçen etkinliğimizde spor hocalarımız çocuklarımızla
birbirinden farklı etkinlikler ve
aktiviteler yapıyor. Çocukları-
mıza spor alışkanlığı kazandı-
rarak sağlıklı nesiller
yetiştirmek için elimizden
gelen çalışmaları yapacağız”
dedi. HABER MERKEZİ
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B aşlığı okuyanların aklına şu gelebilir;  tamam
yardım ederiz ama nasıl olacak bu iş?
Hayal kurmak harika bir şey! Hiçbir maliyeti

yok. İstediğin her şeyi yapabilir, istediğini yaşatır, iste-
diğini yok edebilir, istediğin değişimi çok hızlı yapabi-
lirsin. Kimse de karışamaz. 

Ben de çok hayal kurabilen bir yapıya sahibim.
Çok uzun zamandır şöyle bir hayalim var;
Teknoloji çok gelişiyor. Böyle giderse daha da çok

gelişecek. Bir makine icat edilsin istiyorum. Bu öyle
bir makine olsun ki bunun içine giren her insanın kötü
mü iyi mi, zararlı mı, zararsız mı olduğunu hemen bil-
dirsin. Hatta kötüler o makinenin içinde yok olsalar
hiç çıkamasalar mesela nasıl olur?

Mesela o makinenin içine giren bir insan vatan
haini ise hemen yok olsun. Mesela sapkın düşünceli bir
insansa hemen yok olsun. Mesela hırsızlığa, ahlaksız-
lığa meyli varsa, kendi çıkar ve menfaati için katil ol-
maya meyli varsa, eline bir fırsat geçtiğinde görevini
kötüye kullanabilecek biriyse hemen yok etse bu ma-
kine nasıl olur?

Harika fikir değil mi ama o zaman dünya nüfusu-
nun çoğunluğunu öldürmek zorunda kalırız diyorsunuz
diye düşünüyorum.

Bence insan nüfusu azalsın benim için hiçbir sorun
olmaz. Kötüler yok olsun ve evren biraz olsun temiz
bir nefes alsın.

Kötüler ısrarla iyilerin gırtlağını sıkıyor. Doğanın,
tabiatın canına okuyor neden yaşasınlar ki?

Kötüler yok olursa tahminim dünya nüfusunun
%80’i yok olurdu.

O kadar kötü kalpli o kadar sinsi bir insan toplulu-
ğuna sahip olduk ki bu dünyada iyi insanlar kötü in-
sanlara bir av olmuş durumda.

Bu kötüler insana acımaz, doğaya acımaz, çıkarı
için en yakınına bile acımaz. Çıkar ve menfaati için en
büyük kötülüğü yapar.

Sizce neden bu insanlar içimizde bu kadar çoklar?
Sürü psikolojisi ile yaşıyoruz da ondan!
Örgütlü toplumlar olalım ve aşağıdaki maddeleri

olumluya çevirelim. Ya da bir makine icat edelim ve
kötüleri yok edelim. 

*Adaletsiz bir dünyada yaşamak zorunda
bırakılıyoruz.

*Modern kölelik devam ediyor ve gelir eşit 
dağıtılmıyor.

*Siyasi kadrolar ve yöneticiler denetimsiz bırakılı-
yor.

*Milli servet adil ve eşit dağıtılmıyor.
*Din doğru öğretilmiyor ve doğru yaşanmıyor.
*Eğitim yetersiz ve kalitesiz. Eşit şartlarda 

verilmiyor.
*Israrla cahil ve sorgulamayan insanlar 

yetiştiriliyor.
*Dünya var olduğundan bu yana güçlü güçsüzü

hep eziyor.
*Örgütsüz toplumlar olmamız bilerek sağlanıyor vs.
Bu kötü ve eşit olmayan demokratik yaşamı bizlere

sunan insanlarla aynı evrende nefes almak bile istemi-
yorum. Ben o makinenin içine gönüllü olarak ilk sıra-
dan girerdim.

Sende kendine sor sen girer misin?
Hadi dünyayı değiştirelim, kötülerin yaşayamaya-

cağı bir düzen içinde değişelim.
Çok okuyalım, çok sorgulayalım… Dinimizi kendi

okuduklarımızla öğrenelim. Kapitalizmi eşit paylaşım
yönünde evrimleştirelim ve geliştirelim.

İnsan değişmeden dünya değişmez.
Aklınızı açık tutun.

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Hacı
Bektaş-ı Veli Anma Törenleri için

geldiği Hacıbektaş’ta Karacaahmet Der-
gahı, Garip Dede Cemevi ve Bağcılar
Cemevi’ne konuk oldu. Hacıbektaş  Ka-
racaahmet Sultan Dergahı’nda alkışlarla
karşılanan İmamoğlu’nun ziyaretleri,
yoğun ilgi nedeniyle planlanandan uzun
sürdü. İmamoğlu’nun sonraki ziyareti
Hacıbektaş Belediye Başkanı Yoldaş Altı-
ok’a oldu. Altıok tarafından ağırlanan
İmamoğlu, ziyaret sonrası Hacıbektaş
Kent Meydanı’ndaki program için alana
tören alanına geçti. 60’ncı Ulusal, 34’ncü
Hacıbektaş-ı Veli Anma Törenleri ve Kül-
tür Sanat Etkinliklerine katılan İma-
moğlu, Hacıbektaş Belediye Başkanı
Yoldaş Altıok  ile birlikte Hacıbektaş Kent
Meydanını dolduran kalabalığa hitaben
bir konuşma gerçekleştirdi. 

En çok çalışan ben olacağım

Hacıbektaş’ta Karacaahmet Dergahı,
Garip Dede Cemevi ve Bağcılar Cem-
evi’ne ağırlanan İmamoğlu, Bağcılar
Cemevi’ndeki ziyaretinde şöyle konuştu:
“Mücadelemiz büyüktür. Hatalarımız-
dan, eksiklerimizden ders çıkaracağız.
Hatalarımızı, eksiklerimizi düzelteceğiz.
Bir kısım yenilenmeler ve bir kısım deği-
şiklikler elbette yapacağız. Ama bir hedef-
ten asla vazgeçmeyeceğiz. O hedef de
memleketimizin prensiplerine, ilkelerine,
laikliğinden, demokrasisine, cumhuriye-
tin değerlerine, Atatürk'ün ilke ve inkılap-
larına, bu topraklarda yaşayan herkesin
inancına, etnik kimliğine, eşitlik ilkesini
korumaya dönük mücadelemize sonsuz
bir şekilde devam edeceğiz. Bu sene bizi
üzmüştür. Eksiklerimiz, hatalarımız oldu.
Ama inşallah önümüzdeki seçimlerde
hem İstanbul'da hem şehirlerimizin ta-
mamında hem de bir sonraki adımda ül-
kemizin tamamında bu hedeflere
ulaşmak adına gece, gündüz, 7/24 çaba
göstereceğiz, çalışacağız. Her zaman
söylediğim gibi göreceksiniz, en çok çalı-
şan, yine ben olacağım.”

Ulu bir ağaç

Hacıbektaş-ı Veli Anma Törenlerin’nde
yaptığı konuşmasına “Bir kez daha bu
aziz topraklarda sizlerle buluşmanın
onurunu, mutluluğunu yaşıyorum” söz-
leriyle başlayan İmamoğlu, “Hünkar
Hacı Bektaş-ı Veli'nin yolunda siz değerli
dostlara kavuşmanın da ferahlığını hisse-
diyorum. Çok derin bir felsefenin olduğu,
Anadolu'nun köklerinin ne kadar kuvvetli
bir temele dayandığının hissettiği, hisse-
dildiği çok özel yerler vardır. Onlardan bi-
risi de burasıdır. Bir kuru dalın sevgiyle,
saygıyla özenle kök salıp hayat bulduğu,
hayat verdiği yerdeyiz. Gölgesi altında
herkese yer sunan, yer olan Ulu bir ağa-
cın, Hacı Bektaş-ı Veli'nin huzurundayız”
ifadelerini kullandı.

Kültürel birikim yok sayılamaz

“Hacı Bektaş’ı derinden ve gerçekten his-
setmek, başlı başına bir nefs terbiyesidir”
diyen İmamoğlu, “Kerameti kendimiz-
den bilip, başkasından hürmetimizi esir-
gediğimizde… Kendimiz için istediğimiz
hak ve adaleti başkası için de talep et-

mekten geri durduğumuzda, gerçek an-
lamda insan olmaktan uzaklaşırız. Baş-
kalarının düşüncelerini, inançlarını ifade
edip yaşamalarının altında bir fitne ara-
mak, bir düşmanlık bulup çıkarmak, bizi
toplum olmaktan, millet olmaktan uzak-
laştırır. Bugün maalesef böyle bir anlayış
geçerli olsun isteniyor. Devlet ve toplum
katında muteber olan ve olmayan düşün-
celer, inançlar tarif edilmeye çalışılıyor.
Dışlanmış, yok sayılmak istenmiş kesim-
lere yönelik, sorunun özüne dokunma-
yan düzenlenmelerle, sureti haktan
görünüp, adaletsizliğin devam etmesi is-
teniyor.   Düşünceye, inanca, ibadete
hukuk ve demokrasi dışı sınırlar çekiliyor.
Bu toprakların tarihsel, toplumsal, kültü-
rel birikimi yok sayılmaya çalışılıyor” diye
konuştu. 

Sağlam bir kardeşlik projesi

Cumhuriyet’in 100’üncü yılına yakışma-
yan tablolarla karşı karşıya olduğumuzu
belirten İmamoğlu, “Bu ülkenin bütün
vatandaşlarını eşit hak ve özgürlüklere
sahip bireyler olarak tanımlayan Cumhu-
riyet, bu topraklardaki en büyük ve en
sağlam kardeşlik projesidir. Hiçbir kişi ya
da gruba ayrıcalık yapılamayacağı fikrine
dayanan Cumhuriyet, hiçbir kişi ve gruba
resmen ya da fiilen, daha az hak ve öz-
gürlükler tanınmasını da kabullenemez.
Türkiye Cumhuriyeti, hiçbir vatandaşına
“haksızlığa, ayrımcılığa uğruyorum” hissi
yaşatmamak için kurulmuştur.  Çünkü
Cumhuriyet, kimsesiz-
lerin kimsesidir. Çünkü
cumhuriyet bu ülkede
yaşayan 86 milyon in-
sanını bu ülkeye eşit
yurttaş yapar. Çünkü
bizi birbirimize bağla-
yan bu aziz vatan hepi-
mizindir. Hep birlikte
bu milletin birer parça-
sıyız. Asli parçasıyız.
Bunu kimse unutma-
sın” dedi.

Din ve inanç
ayrımı yapmayız

“Benim için, Hacı Bek-
taş’ı hissetmek, başka-
ları için emek harcamanın, kendini insana
ve insanlığa adamanın eşsiz hazzını ya-
şayabilmek demektir” diyen İmamoğlu,
konuşmasının devamında şunları söy-
ledi: “İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’ndeki tüm çalışma arkadaşlarımla
birlikte, Hünkar Hacı Bektaş’ın ilim yuva-
sına ve Hacıbektaş ilçemize hizmet ede-
bilmiş olmanın onurunu yaşıyoruz.4
yılda ilçemizin yaşadığı pek çok soruna
karşı elimizden geldiğince çözüm ürettik.
Hacıbektaş ilçemizin her alanda hak et-
tiği konuma ulaşabilmesi için destekler
sunduk. Yaptıklarımız bana gurur ve
mutluluk veriyor. Ama İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı olarak siyasi görüş,
etnik köken, din ve inanç ayrımı yapıyor
olsaydım, inanın sizlerin karşısına çıkma
cesaretini kendimde bulamazdım. Ben,
imam, papaz, haham, peder ve Alevi de-
delerinin görev yaptığı bir İnanç Masası
kurmuş bir belediye başkanı olarak 
karşınızdayım. “

Ayrım gözetmeyen biriyim

“İnanç Masası aracılığıyla farklı inanç ve
mezhepten vatandaşlarımızın ibadetlerini
eksiksiz yerine getirmelerine destek
olmuş…  Cami, cemevi, kilise ve sina-
gogların ihtiyaç duyduğu bakım, onarım
ve tamirat işlerinin hiçbir ayrım gözetil-
meden yapılmasını sağlamış bir yönetici
olarak karşınızdayım.  Bu ve benzeri iş-
lere imza atmamış olsaydım, bağnazlığa,
hoşgörüsüzlüğe karşı tutulmuş bir akıl ve
sevgi ışığı olan Hacı Bektaş’ın huzuruna
çıkma cesaretini kendimde bulamazdım.
İnsanın içindeki iyi özü temel alan, eşitli-
ğin, adaletin hakim olduğu, kardeşçe bir
hayatı kurmak hedefiyle yola koyulmuş
herkes, bu yolun ne kadar zor ve meşak-
katli olduğunu gayet iyi bilir. Bu yolcu-
luğu Anadolu’da sürdüren bizler şanslı
yolcularız. Çünkü Hacı Bektaş gibi, Mev-
lana gibi, Yunus Emre gibi, Mustafa
Kemal Atatürk gibi rehberlerimiz var.”
HABER MERKEZİ

Dünyayı değiştirmeme
yardım eder misin?

HACIBEKTAS 
ISIK OLSUN
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ulusal düzeyde 60’ncı, Uluslararası düzeyde de 34’ncü kez
düzenlenen Hacıbektaş-ı Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinliklerine katıldı.
İmamoğlu, “Umut ediyorum ki Hacı Bektaş-ı Veli'nin ilmine, yaşama dair bugünkü ismiyle,
laikliğe dair, irfana dair hangi emaneti varsa, bütün emanetlerine sahip çıkma
yolculuğunda umuyorum hepimize ışık olur, bana da ışık olur” ifadelerini kullandı

İmamoğlu, meydanı dolduran kala-
balıktan yükselen “Mustafa Kemal’in
askerleriyiz” sloganları üzerine ko-
nuşmasını şu sözlerle tamamladı:
“Ben de diyorum ki Mustafa Kemal
Atatürk'ün yolunda olmak, izinde
olmak, onun ilkelerini, değerlerini
bize emaneti olan cumhuriyeti ve de-
mokrasiyi geliştirmek, kalkındırmak
ve daha ileriye götürmek için var gü-
cümüzle çalışmak demektir. Eğer ça-
lışıyorsak hakkını veriyorsak onun
yolunda yürüyoruz demektir. Bu bağ-
lamda sorumluluğumuz çok büyük.
Burada bulunmaktan onur duyuyo-
rum. İnşallah gelecekte konumumuz,
makamımız ne olursa olsun hiçbir
makamımız olmasa da sen öbür ta-
raftan her daim Hacıbektaş'a gelerek
bir hemşehriniz olarak buranın o
güzel manevi havasını solumaya
devam edeceğim. Çünkü buranın
bana kattığının farkında olan birisi-
yim. Umut ediyorum ki Hacı Bektaş-ı
Veli'nin ilmine, yaşama dair bugünkü
ismiyle, laikliğe dair, irfana dair
hangi emaneti varsa, bütün emanet-
lerine sahip çıkma yolculuğunda
umuyorum hepimize ışık olur, bana
da ışık olur. Bu duyguyla hepinizi sev-
giyle, saygıyla selamlıyor. Umut edi-
yorum nice yıllar burada güzel
buluşmalarda beraber oluruz. Kalın
sağlıcakla.”

Atatürk'ün
yolundayız

Kentsel
dönüşüme
destek olun!
17 Ağustos Depremi’nin yıl dönümü
dolayısıyla açıklamalarda bulunan
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta, İstanbul için
kentsel dönüşümün tek çare olduğunu
belirterek, vatandaşlara bir kez daha
kentsel dönüşüm çalışmalarına destek
olma çağrısında bulundu

ON binlerce insanın yaşamını yi-
tirdiği, yüz binlerce kişinin ev ve iş
yerinin yıkıldığı 17 Ağustos 1999

Depremi’nin üzerinden 24 yıl geçti ancak
yaşanan felaketin acısı unutulmadı. Olası
Marmara depremi öncesi aynı acıların tek-
rarlanmaması adına kurum ve kuruluşlar
tedbirler almayı sürdürürken, Gaziosman-
paşa Belediyesi de depreme karşı hayati
önem taşıyan kentsel dönüşüm çalışmala-
rını aralıksız sürdürüyor. İstanbul’un en
yoğun nüfuslu ilçelerinden olan Gazios-
manpaşa’da riskli yapılar, yerinde 
dönüşüm ile güvenli yaşam alanlarına 
dönüştürülüyor.

Konforlu şehir inşa etmeliyiz

Çalışmaları yakından takip eden Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin
Usta, Yenimahalle 9A Kentsel Dönüşüm
Projesi’nde açıklamalarda bulundu. Usta,
“Yaşadığımız şehir ne yazık ki bir fay hattı
üzerinde kurulmuş bir şehir. Türkiye’nin ka-
deri bu, İstanbul’un da kaderi bu. Biz ya-
şantımızı nasıl kaderine terk etmiyorsak, bu
şehirle ilgili olan beklentilerimizi de yaşamı-
mızı etkileyen özellikle yaşamsal mekanlarla
ilgili ihtiyaçlarımızı da kaderine bırakama-
yız. Bu açıdan 17 Ağustos 1999 depremini
yeniden gözlerimizin önüne getirmek, o
günleri hatırlamak ve bugün İstanbul’da bir
deprem olsa ne yapacağımız sorusunu he-
pimiz bir birimize sormak zorundayız. Bu
açıdan şehirlerimizin depreme dayanıksız
olan yapılarını yenilemek, güçlendirmek,
kentsel dönüşümle dayanıklı, dirençli, yaşa-
nabilir, konforlu şehirler inşa etmek zorun-
dayız. Başka bir seçeneğimiz yok. Bu bizim
artık bir özel tercihimiz değil. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi kentsel
dönüşüm artık bir zorunluluktur” dedi.

Devlet teşvik sunuyor

17 Ağustos’un ardından 6 Şubat Kahra-
manmaraş depreminin de acı manzaralar
oluşturduğunu hatırlatan Başkan Usta,
“Devletimiz, gerek yasal düzenlemeyle ilgili
gerek kredi fırsatlarıyla ilgili gerek harç
muafiyeti ile ilgili gerek farklı desteklerle il-
gili kentsel dönüşümü teşvik anlamında her
türlü fırsatı sunuyor. Biz de yerel yönetimler
olarak buna öncülük etmeye, şehrimizi de-
ğiştirmeye, dönüştürmeye kentsel dönü-
şümle dirençli şehir haline getirmeye gece
gündüz çalışıyoruz. Bütün imkanlarımızı,
fırsatlarımızı bu işe kullanmaya gayret edi-
yoruz. Bu imkanları arkamıza alarak, vatan-
daşlarımızın da iş birliğini işin içine katarak,
şehirlerimizi depreme hazırlıklı hale getir-
meliyiz” diye konuştu.

O binalar sağlam çıkmıyor

1999 yılı öncesi yapılan binalarda oturan
vatandaşlara uyarılarda bulunan Usta, “17
Ağustos ve 6 Şubat depremleri bize gösterdi
ki; 1999 yılı öncesinde teknik açıdan yeter-
siz, donatısız, kontrolsüz olarak yapılmış bi-
nalar, ne yazık ki sağlam çıkmıyor. Bu acı
gerçeği göz ardı edemeyiz. Ama 2000 yılı
sonrası yapılan binalar ise çok büyük bir
oranda sağlam çıkıyor, dirençli çıkıyor. O
zaman şunu yapmak lazım. Özellikle kent-
sel dönüşüm çalışmaları kapsamında yeni
statik kriterlere uygun olarak, yapı teknikle-
rine uygun olarak, zemin etütleri yaptırarak,
bugünün teknolojisini kullanarak dayanıklı
binalar inşa etmeliyiz” ifadelerini kullandı.

Herkes duyarlı olmalı

Kentsel dönüşüm seferberliği çağrısını yine-
leyen Başkan Usta şu ifadeleri kullandı: “Bu
işin en önemli paydaşı olan, mülkiyeti
elinde bulunduran vatandaşlarımız ne olur
tereddütlere maruz kalmadan, sadece dev-
letin bu fırsatını en iyi şekilde değerlendire-
rek, kentsel dönüşümün içinde olduğunu
hissetmeli, sorumluluk almalı, kentsel dö-
nüşüme mutlaka evini vermelidir. Her bir
vatandaşımıza 17 Ağustos 1999 yılında ya-
şadığı acı gerçeği hatırlatarak, İstanbul için
deprem seferberliğine karşı bir eylem planı
hazırlığı içinde olmaya davet ediyoruz. Her
vatandaşımız bu duyarlılığı göstermesini
bekliyoruz.”

Çölyak hastalarını 

beledİye
unutmadı
Eyüpsultan Belediyesi, ilçede yaşayan ve özel
beslenme gereksinimi duyan çölyak hastalarına
glutensiz gıda desteğini sürdürüyor

ÇÖLYAK hastalığı sebebiyle özel beslenme
gereksinimi duyan 145 aileye 3 ayda bir
gıda desteği sunuluyor. Ekipler öncelikle

içerisinde gluten içermeyen ürünlerden oluşan gıda
paketlerini hazırlıyor. Sonrasında ise makarna, un, ku-
rabiye, çikolata, kakao, puding gibi gluten içermeyen
gıda ürünlerinden oluşan yiyecek paketleri, vatandaş-
ların kapılarına kadar götürülerek ücretsiz olarak tes-
lim ediliyor. Çölyak hastası vatandaşlar da bu
hizmetten çok memnun olduklarını dile getiriyorlar.
Evlerine götürülen destek paketlerini imza karşılığı
teslim alan vatandaşlar öncelikle Eyüpsultan Belediye
Başkanı Deniz Köken’e teşekkür ederek, "Belediye
Başkanımızın her zaman yanımızda olduğunu bilmek
çok güzel. Bize bu paketlerin ulaşımında yardımcı
olan ekibine de çok teşekkür ediyoruz" diyor.
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Çekmeköy Belediyesi, Çekmeköy İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde
yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde il-

çede bulunan tüm devlet okullarında bakım, onarım ve
tadilat çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekiplerinin
yoğun mesai harcadığı çalışmalar kapsamında okul-
larda tespit edilen eksiklikler gideriliyor. 2023-2024 eği-
tim öğretim dönemine yetiştirilecek olan çalışmalarda
okulların; iç ve dış cephe boyamaları, bahçe düzenle-
meleri, oyun alanlarının bakımı, kalorifer tesisatının
kontrolü, zarar görmüş alanların tadilatları ve tören
alanlarının çekilmesi gibi çeşitli çalışmalar büyük bir
özenle yapılıyor.

Desteğimiz artarak devam ediyor

Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, “Göreve
başladığımız günden bu güne eğitime desteğimiz arta-
rak devam etti. Yıl içerisinde çeşitli ihtiyaçlarını gördü-
ğümüz okullarımızın her yıl olduğu gibi bu yılda
bakım, onarım ve tadilat çalışmalarını büyük bir özveri
ile gerçekleştiriyoruz. Tatil bittiğinde, öğretmenlerimiz
ve öğrencilerimiz hiçbir eksiği bulunmayan sınıfları-
mızda eğitimlerine başlayacaklar. Yeni eğitim ve öğre-
tim döneminde öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize
başarılar diliyorum” dedi.  HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL
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17 Ağustos 1999'da meydana
gelen Marmara depreminde
yaşamını yitirenler Beylik-

düzü’nde unutulmadı. Beylikdüzü Bele-
diyesi tarafından Yaşam Vadisi’nde
düzenlenen etkinlikte, 17 Ağustos ve 6
Şubat depremlerinde hayatını kaybeden-
ler anıldı.  Deprem özel belgesellerinin

gösteriminin yapıldığı etkinlikte, Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Hatay İskenderun’da hayata geçi-
rilen çadır kentte günlerce emek veren
tüm belediye çalışanlarına emeklerinden
dolayı teşekkür ederek plaket takdim etti.
Programda ayrıca, şef Celal Abbas Yıl-
maz yönetimindeki Zonguldak Madenci

Korosu sahne aldı. 

Dilerim ki ders çıkarılsın

Etkinlikte yaptığı konuşmaya afetlerde ha-
yatını kaybedenleri anarak başlayan Baş-
kan Çalık, “99 felaketinin üstünden yıllar
geçti. Önce yoğun bir duyarlılık, sonra se-
nede bir anmalar derken milletçe deprem

gerçeğini unuttuk. Bu sefer, tarihler 2023
yılı 6 Şubat’ı gösteriyordu.  Tüm ülke,
Kahramanmaraş’ta meydana gelen dep-
rem felaketiyle bir kez daha sarsıldı. Kahra-
manmaraş depremi, 17 Ağustos’tan
çıkarmadığımız dersleri artık çıkarmamız
için güçlü bir mesajdır. Şehir plancısı bir
belediye başkanı olarak, dirençli, dayanıklı
ve sürdürülebilir bir kent inşa etmenin ilk
şartının planlama olduğunu çok iyi biliyo-
rum. Deprem, etkileri önlenebilir bir doğal
afettir. Önlem almazsak felakettir. Dilerim
ki Allah bir daha bu millete böyle büyük
acılar yaşatmasın ve felaketlerden çıkardı-
ğımız dersler, afetlere hazır olmamızı sağ-
lasın” şeklinde konuştu. Çalık
konuşmasında ayrıca, olası İstanbul depre-
mini hatırlatarak Beylikdüzü’nde afetlere
hazırlık konusunda yapılan çalışmaları ve
projeleri paylaştı.  HABER MERKEZİ

Okullar yeni 

döneme 
hazırlanıyor

Zeytinburnu seferberlik halinde!
zeytinburnu belediye başkanı
Ömer arısoy, Marmaray depre-
mi'nin yıl dönümünde depreme yö-

nelik yaptıkları çalışmaları anlattı. 1999
depreminde hayatını kaybedenleri rahmetle
anan, geride kalanlara bir kez daha sabır ve
başsağlığı dileyerek açıklamalarına başlayan
arısoy, “bize düşen aynı acıları yeniden yaşa-
mamak için çalışmak, şehirlerimizi daha gü-
venli, depreme hazır hâle getirmek” dedi.

Daha yapacak çok işimiz var

belediye başkanı arısoy, göreve geldikleri ilk

günden bu yana bütün güçleriyle çalıştıklarını
belirterek, yapılanları şöyle sıraladı; “Göreve
başladıktan sonra ilk iş olarak Kentsel dönü-
şüm Müdürlüğünü kurduk. Plan değişikliği,
projeler, uzlaşma için komşularımıza ek avan-
tajlar. ne gerekiyorsa yaptık. Göreve gelme-
den önce verdiğimiz sözleri tuttuk. durmuş,
tıkanmış kentsel dönüşüm projelerinin önünü
açtık. Rezerv Konut, takas, teşvik; kendi ken-
dine dönüşme imkânı olmayan bölgeler için
yeni çözümler ürettik. yeni İmar Plan notla-
rıyla öncü ve güçlü bir tavır ortaya koyduk.
İmar hakkı kayıplarının iadesi, imar transferi,

çatı katı arası piyesini tam kata tamamlama
gibi birçok avantaj getirdik. ada bazlı veya
müstakil, her türlü dönüşüm talebine destek
olduk. İnsanlarımızı doğru bilgilendirmek ve
yardımcı olabilmek için Kentsel dönüşüm da-
nışma Merkezimizi açtık. İmar Plan
notlarımız sayesinde 4.555 bağımsız
bölüm için dönüşümün önünü açtık.
Gücümüz, yetkimiz ve imkânlarımız da-
hilinde; kişisel ve kurumsal bütün bi-
rikimimizi ortaya koyuyoruz.
Seferberlik hâlindeyiz ve yapacak
çok işimiz olduğunu biliyoruz.”

Marmara Depremi’nin 24. yıl dönümünde göreve geldiği günden beri neler yaptıklarını anlatan Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “Seferberlik hâlindeyiz ve yapacak çok işimiz olduğunu biliyoruz” dedi
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beylikdüzü belediyesi afet İş-
leri Müdürü Cüneyt Gezer ise
“yaşadığımız coğrafyanın
eşsiz güzellikleri ve nimetleri-
nin yanı sıra bazı zorlukları ve
riskleri de mevcut. deprem
riski bu risklerin başında 

geliyor. 17 ağustos depre-
minden bu yana 24 sene
geçmesine rağmen 6 Şubat
depremi, ülke olarak henüz
gereken bilince varamadığı-
mızı çok acı tecrübelerle biz-
lere göstermiş oldu. Oysa 17
ağustos depreminden sonra
gerekli tedbirler alınmış ol-

saydı 6 Şubat depreminde bu
kadar fazla can ve mal kaybı
söz konusu olmayabilirdi. İl-
çemiz başta olmak üzere tüm
ülkemizin afet bilincine eriş-
mesi ve dirençli kentler inşa
edilmesi için biz elimizden
gelen tüm çabayı sarf ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Çaba iÇindeyiz

Beylikdüzü Belediyesi, 
17 Ağustos 1999’da 

gerçekleşen ve büyük yıkıma
yol açan Marmara depreminin

yıldönümüne özel etkinlik 
düzenledi. Yaşam Vadisi’nde

gerçekleşen programda, 17 Ağustos
ve 6 Şubat depremlerinde 

yaşamını yitirenler 
anıldı

beylikdüzü'ne

üsT düzey
ziyareT
İstanbul Valisi Davut Gül, Beylikdüzü’nde 
incelemelerde bulundu. Vali Gül’e Beylikdüzü
Kaymakamı Mustafa Altınpınar ve Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık eşlik etti

İstanbul Valisi Davut Gül, Beylikdüzü’nü ziya-
ret etti. İlçede bir dizi incelemelerde bulunan
Gül’e Beylikdüzü Kaymakamı Dr. Mustafa Al-

tınpınar ve Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Ça-
lık’ın yanı sıra ilçe protokolü de eşlik etti. İlk olarak
Beylikdüzü Belediyesi Geçici Hayvan Bakım Evi ve Rehabili-
tasyon Merkezi ve Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi’ni
ziyaret eden Vali Gül, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Ziyareti sırasında Vali Gül’e afetlerle ilgili yapılan çalışmalar
hakkında bilgi veren Başkan Çalık,  Beylikdüzü Belediyesi ta-
rafından geliştirilen Modüler Yaşam Evi ve Afet ve Acil
Durum Müdahale İstasyonu’nu tanıttı. Başkan Çalık, Beylik-
düzü’nü her türlü afete ve olumsuz doğa olaylarına karşı
hazır hale getirmek için çalışmalarını aralıksız sürdürdükle-
rini ifade etti. 

Deprem çok büyük risk

İstanbul’u bekleyen deprem riskine değinen Başkan Çalık,
“Afet, afet olduktan sonra üstesinden geleceğimiz bir şey
değil. Onu felakete döndüren, yöneticilerin almadığı tedbir-

lerdir. Biz de mümkün olduğunca Sayın Kaymakamımız ve
ilçe yöneticilerimizle kentimizi nasıl dirençli hale getirebilirizin
gayreti içerisindeyiz. Afetin ne zaman olacağı belli değil. 39 il-
çenin eş güdüm içinde olması, doğru örneklerin diğer ilçelere
de sirayet etmesi açısından çok önemli. İstanbul’da 16 mil-
yon insanımızla yaşayacağımız afet Kahramanmaraş’taki
deprem gibi olmaz. Emin olun biz o bölgelere çok rahat ula-
şırız ama tüm Türkiye bir araya gelse İstanbul’u ayağa kaldı-
ramayabilir. Biz hazırlık yaparsak en azından bize gelecek
olan desteklerin sevk ve idaresi yapılabilir. Biz buna ilişkin ça-
lışmayı sayın kaymakamımızla birlikte ilçemizde gerçekleştir-
diğimizi düşünüyoruz. İlçe ölçeğinde afet lojistik depo
alanlarından barınma alanlarına varıncaya kadar bütün de-
tayları diğer belediye başkanlarımızla ve kaymakamlarımızın
da olduğu toplantıda sunmayı arzu ediyoruz. Afetlere hazır-
lık noktasında siyaset üstü toplantıların bir an önce başla-
ması lazım. Ben meslek insanıyım emin olun İstanbul’un afet
sonrası beni çok ürkütüyor. Öylesi simülasyonlar aklımdan
geçiyor ki yaşamış olduğunuza sevinemezsiniz. Bunun için
iyi hazırlık yapmalıyız. Biz Beylikdüzü’nde yüzde yüz ta-

mamlamadık ama bir niyet ortaya koyduk. Bir afet modeli
koyduk ortaya. Bunu daha iyi bir noktaya getirebiliriz. Bu ko-
nuda davetlerinizi bekleyeceğiz Sayın Valim. Biz üzerimize
düşeni yapmaya hazırız” diye konuştu.   

Durum değerlendirme toplantısı yapıldı

Günün devamında Kavaklı Mahallesi’nde yapımı devam
eden okul inşaatını da inceleyen Vali Gül ve Çalık, daha
sonra Beylikdüzü Sivas Kongre Binası ve 4 Eylül 1919 Genç-
lik Merkezi’nde muhtarlar ve ilçedeki kamu kuruluşlarının
müdürleri ile durum değerlendirme toplantısına katıldı. İs-
tanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş’ın da katıldığı toplan-
tıda ilgili kurum müdürleri, ilçede yürütülen çalışmalar
hakkında bilgiler verdi. Hem kaymakamlık hem muhtarlıklar
hem de ilçedeki kurum yöneticileriyle uyum içinde çalıştıkla-
rını ifade eden Başkan Çalık, “Aslolan devletimizin kurumla-
rıdır. Biz bu anlayışla bu ilçede görevimizi yapmaya devam
ediyoruz. El birliğiyle bu kentin sıkıntılı anlarında, bu kentin
sorunlarının üstesinden gelmeyi başarabilmeliyiz” ifadelerini
kullandı.  HABER MERKEZİ

Çekmeköy Belediyesi, yeni eğitim öğretim
dönemi öncesi ilçedeki okullarda bakım
ve onarım çalışmalarına başladı

Orhan'dan dün sabah hastalarını mua-
yene ettikten sonra haber alınamadı. Oda-
sına giren meslektaşları, Orhan’ı hareketsiz

halde buldu. Yoğun bakıma kaldırılan Gökçen Orhan
hayatını kaybetti. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca da sos-

yal medyada yaptığı
paylaşımda “Dr. Si-
yami Ersek Hastanesi
Kalp ve Damar Cerra-
hisi uzmanlarından
Prof. Dr. Gökçen
Orhan hocamızı, gö-
revli olduğu hastanede
yapılan tüm müdahale-
lere rağmen kaybettik.
Kendisine Allah’tan
rahmet, ailesine ve tüm
çalışma arkadaşlarına
başsağlığı diliyorum.
Mekanı cennet olsun"
dedi.  DHA

Tıp dünyasının

acı kaybı!
Üsküdar'daki Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve
Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde görev yapan Prof. Dr. Gökçen
Orhan’dan (56), odasında ölü bulundu
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S iyasi yaşamını SODEP, SHP ve CHP
ekseninde sürdüren ‘Komünist Osman’
lakaplı Osman Özgüven’in hayatının an-

latıldığı belgesel film, Dibeklihan Kültür ve
Sanat Köyü’nde izleyiciyle buluştu. Belgesel
gösterimine CHP Grup Başkanı Özgür Özel,
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, eski
Kültür Bakanı ve SODEV Kurucusu Ercan
Karakaş, gazeteci ve ‘Komünist Osman’ belge-
selinin yönetmeni Gökmen Ulu, CHP milletve-
killeri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Belgesel
gösteriminin ardından ‘Sosyal Demokrasi ve
Toplumcu Belediyecilik’ başlıklı söyleşi gerçek-
leştirildi. Söyleşide belgesel üzerine yapılan ko-
nuşmaların ardından soru-cevap bölümüne
geçildi.

Bunu terk etmek lazım

Vatandaşların sorularını cevaplayan CHP
Grup Başkanı Özgür Özel, “Parti için demok-
rasi çok önemli bir şey. Ben hiçbir anahtar lis-
tede olmadan, tek başıma en yüksek 5’inci oyu
alarak parti meclisine girmiştim. Bana ‘Listeyi
deldiniz. Ne diyeceksiniz?’ diye sordular, ben
de ‘Listeyi delmek ne? Biz aynı kumaştanız, lis-
tede bir delik vardı oraya yama yaptım’ dedim.
Grup başkanvekili oldum, nerede bir sandık
gördüysem hep girdim ve karşılığını gördüm.
Nerede sandık yoksa, nerede atama varsa
orada bir tartışma var. Üzüm üzüme baka

baka hep kararmaz, bazen de ağarır. Gitgide
parti içi demokrasinin azaldığı, denge ve denet-
leme mekanizmalarının zayıfladığı süreçler ya-
şanıyor. Türkiye’de bütün partiler parti içi
demokrasi açısından birbirine baka baka kara-
rıyorlar. Bunu terk etmek lazım, doğru bir şey
değil. Öz eleştiri yapmıyorsak gelişmenin ol-
masını savunuyor olmak mümkün değil. Parti
bir özeleştiri süreci yaşamak durumunda. Ya-
pılmıyorsa olmasına temelden bir itirazım var”
dedi.

Seçim kaybetmekten daha fena

Özel, seçim kampanyasına en erken başlayan
kişi olduğunu belirtip, “4 yıl boyunca Türki-
ye’de 500’e yakın ilçede içinde 2019 yerel se-
çimi de vardı; 41 ilde 247 aday tanıttım. 500’e
yakın ilçede 1000’e yakın miting yaptım. Bu-
rada bir özeleştiri yapmak, hesap vermek ve
bunun üzerinden konuşulması gereken bir dö-
nemdeyiz. Seçimin ilk turunda seçim gecesine
kadar 500 ilçede 700 miting yaptım. Toparlaya-
lım diye 14-28 Mayıs tarihleri arasında 31 mi-
ting yaptım. Seçimi kaybettiğimiz gece hiçbir
şey yapmaya takatim yoktu. Kaybettik, gereğini
yapmak lazım diye düşünüyordum. Ama öze-
leştiri meselesinde birazcık eksik kalındığı, hiç-
bir şey yokmuş gibi davranmaya doğru
gidildiğini görünce bunun bir parçası olmanın
da bir maliyeti var. Seçimi kaybetmekten daha

büyük bir eksiklik. Onun üzerinden kendimce
bir süreç yürütüyorum. Böyle süreç yürüten-
lerle konuşuyorum” diye konuştu.

Zihniyetin değişmesi lazım

Değişim istediğini dile getiren Özel, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Bir değişim olsun istiyorum
ama sadece genel başkan değişimi derseniz
Kemal Bey’e ayıp etmiş olursunuz. Onun eme-
ğini görmezden gelmemek lazım. Sadece
Kemal Bey eski MYK üyesi arkadaşları değişti-
rirse Kemal Bey de onlara ayıp etmiş olur.
Çünkü onları atayan da odur. Tüzük tartışma-
ları var, sadece tüzüğü değiştirelim. Ön seçim
vardı, uygulanmadı. Daha katı hale getirelim.
Yazılı belgelere indirgemekte çok başka kolaycı-
lık olur. Birlikte yönetimde olduğumuz bazı ar-
kadaşlar, ‘Tüzüğü değiştirelim her şey çok
güzel olacak, 6 Eylül’e kadar bir görüş bildire-
lim, siz bildirin. Biz en iyisini yapacağız’ diyor,
bu da doğru değil. 9 Eylül’e kadar yeni bir
program açıklayalım. Mevcut programımız
çok iyi ama bu program 2007’de kalmış. Esas
başka bir mesele lazım, yönetenlerin yani genel
başkanın, yönetici kadroların, yazılı evrakların,
bütün mevzuatların ama esas zihniyetin değiş-
mesi lazım. Dünyadaki iyi örneklere bakmak,
kötülerinden ders çıkarmak ve çalışmak lazım.
Birilerine benzeyerek siyaset yapmakla olmu-
yor.” HABER MERKEZİ

CHP Grup Başkanı Özgür Özel, “Türkiye
siyaseti tarihinin en büyük tehlikesiyle karşı

karşıyadır. o tehlike şudur, 
yüzde 87'lik katılım oranını bir daha 

bulamayabiliriz. Seçmende bir duygusal
kopuş var. Bizim seçmenimiz hep kızar,

kapıyı çarpar gider. en kolay alkışın 
'atatürk' denilerek alındığı bir siyasi 

partinin siyaset üretme pratiğinde sorun var.
Sıkışınca milli mücadeleden, atatürk'ten
bahsedip, alkış alarak ilerlenemez” dedi

Seçmende duyguSal
kopuş var

Parti içi özeleştiri vurgusu
yapan Özel, “Bu zamana kadar
‘Oyuna gelmeyelim’, ‘Buna
tepki vermeyelim, barolar tepki
versin’, ‘Buna tepki vermeyelim,
sivil toplum tepki versin’, ‘Buna
bir şey demeyelim, yanlış anla-
şılmasın’, ‘Seçimler yaklaşıyor,
oyuna gelmeyelim’ demişiz.
Bunları hep yaptık ve uyduk.
Bir gün ‘Acaba oyuna gelmeme
oyununa geliyor olabilir miyiz?’
dedim. Böyle bir süreci yaşadık.
Bugün herkes, herkesi eleştirebi-
lir. Bu geceyi bitirmek üzere he-
pimiz için Sezen Aksu’dan
‘Masum değiliz hiçbirimiz’ şar-

kısını isterim. Türkiye siyaseti
tarihinin en büyük tehlikesiyle
karşı karşıyadır. O tehlike şudur,
yüzde 87’lik katılım oranını bir
daha bulamayabiliriz. Seç-
mende bir duygusal kopuş var.
Bizim seçmenimiz hep kızar,
kapıyı çarpar gider. En kolay al-
kışın ‘Atatürk’ denilerek alındığı
bir siyasi partinin siyaset
üretme pratiğinde sorun var. Sı-
kışınca milli mücadeleden, Ata-
türk’ten bahsedip, alkış alarak
ilerlenemez. Bambaşka bir şey
konuşuyor olmak lazım. Bunda
bir kolaycılık, birbirimizi kandır-
mak var” ifadelerini kullandı. 

BamBaşka Bİr şey
konuşmalıyız

Kadınlar siyasette
teşviK edilmeli
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Kadınların aday olmak için teşvik
edilmesi gerekiyor. Kadın belediye başkanlarımız güzel işlere imza atıyor.
Kadınları, hem başkanlık hem de yönetimlerde yer almaları için örgütleyin" dedi

ChP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, Kadın Adayları
Destekleme Derneği (KADER)

Yönetim Kurulu Başkanı Nuray Karaoğlu
ve Yönetim Kurulu Üyesi Azime Kocacık
ile bir araya geldi. Görüşmede, CHP
Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Naz-
lıaka, CHP Kadın Kolları Genel Sekreteri
Mehtap Yücel ve Genel Sayman Armağan
Akyüz yer aldı. Dernek Başkanı Karaoğlu,
yaklaşan yerel seçimlere ilişkin daha çok
kadın muhtar, kadın belediye başkanı,
kadın il genel meclis üyesi ve kadın bele-
diye meclis üyesi görmek istediklerini be-
lirtti. KADER Siyaset Okulu'nda eğitim
alan kadınların özgüveninin arttığını ve
kampanya süreçlerini daha iyi
yönettiğini vurguladı. 

Kadınları örgütleyin

Kılıçdaroğlu, parti içerisindeki
kadın yönetici sayısını artırdı-
ğını belirterek, "Ben kadınların
her zaman yanındayım. Ka-
dınların aday olmak için teşvik
edilmesi gerekiyor. Seçilebilir
yerlerden aday gösterilmeleri

gerekiyor ki seçildikleri zaman neleri başa-
rabildiklerini göstersinler. Kadın belediye
başkanlarımız güzel işlere imza atıyor. Ka-
dınları hem başkanlık hem de yönetim-
lerde yer almaları için örgütleyin"
ifadelerini kullandı. CHP Kadın Kolları
Genel Başkanı Aylin Nazlıaka ise yerel se-
çimlere ilişkin hazırlık yaptıklarını söyleye-
rek, "Yerel yönetimler halka en yakın olan
birimlerdir. Giderek halktan uzaklaşan
saray iktidarında, CHP'li belediyelere her
zamankinden daha fazla ihtiyaç var. Özel-
likle kadınların ve çocukların daha rahat
nefes alabilmesi için CHP belediyelerimi-
zin sayısını ikiye katlamak istiyoruz" diye
konuştu.  DHA

Terörün gücü annelere yetmez
CumhurbaşkanıYardımcısı Cevdet Yılmaz, “Demokrasi için, kalkınma için, ülkemizin
çok daha güzel yarınlara ulaşması için bir nöbettir ve eninde sonunda anneler, 
annelerin yüreği, annelerin kalbi kazanacaktır. Hiçbir terör örgütünün gücü annelere
yetmez. Yeter ki anneler, bu kararlılıklarını devam ettirsinler” dedi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, bir dizi ziyaret ve
temaslarda bulunmak üzere Di-

yarbakır’a geldi. Yılmaz Diyarbakır Havali-
manı’nda, Vali Ali İhsan Su, AK Parti
milletvekilleri Suna Kepoğlu Ataman, Meh-
met Galip Ensarioğlu, Mehmet Sait Yaz, eski
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi
Eker, AK Parti MKYK üyesi Abdurrahman
Kurt, siyasi partilerin il başkanları, İl Emniyet
Müdürü Fatih Kaya ve belediye başkanları ta-
rafından karşılandı. Valiliği ziyaret ederek Vali
Ali İhsan Su’dan kentteki çalışmalar hakkında
bilgi alan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz,
daha sonra HDP İl Binası önünde 3 Eylül
2019’dan beri nöbet tutan aileleri ziyaret etti.
Burada açıklamalarda bulunan Yılmaz, Di-
yarbakır Annelerinin önemli bir duruş sergile-
diğini ifade ederek, “Bugün, Diyarbakır
Anneleri ile bir kez daha buluştuk. Cumhur-
başkanı yardımcısı olarak geldim bu sefer.
Daha önce farklı vesilelerle kendilerini ziyaret
etmiştik. Onlarla hasbıhal, sohbet etme fırsatı
bulmuştuk. Bugün bir kez daha sohbet etme
imkanı bulduk. Bu annelerimiz, 1447 gündür
nöbetteler. Sabırlar, ısrarla, evlatlarını terör ör-
gütünden kurtarmak için bir duruş ortaya ko-
yuyorlar. Bu son derece kıymetli bir tavırdır.
Kıymetli bir duruştur. Hiçbir ideoloji, hiçbir
etnik milliyetçilik, hiçbir başka gerekçe, bir in-
sanın, bir gencin, bir çocuğun hayatından kıy-
metli değildir. Yine hiçbir ideoloji, bir annenin
yüreğinden kalbinden, evladına duyduğu has-
retten daha kıymetli değildir.
Diyarbakır Anneleri, Diyarba-
kır’da aileler, çok anlamlı bir
duruş sergilediler. Terörle biz
mücadele ediyoruz. Güvenlik
güçlerimiz mücadele ediyor.
Adli makamlarımız, toplum
olarak mücadele ediyoruz.

Ama bunlar arasında en anlamlı mücadeleler-
den birini Diyarbakır Anneleri ortaya koyuyor.
Aslında bu duruşlarıyla şunu da çok açık ve
net gösteriyorlar” dedi.

PKK Kürtleri temsil etmiyor

Terör örgütü PKK’nın Kürtleri temsil etmedi-
ğini belirten Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, “Terörün en büyük maliyetinin bu
bölgede yaşayan insanlar ödüyor. Canlarıyla,
mallarıyla hak ve hürriyetlerinin kısıtlanması
ile buradaki demokratik ortamın kalkınma or-
tamının zehirlenmesiyle hem büyük maliyeti
bölgede yaşayan insanlar ödüyor. Terör ör-
gütü uluslararası birtakım çevrelerin aracı ola-
rak maalesef ülkemizin birliği ve beraberliğini
ortadan kaldırmayı, huzurumuzu bozmayı
hedefliyor. Bunun en güzel örneklerinden biri
de çukur hadiseleridir. Diyarbakır'a çukur ka-
zanlar, aslında demokrasiye çukur kazanlar-
dır. Diyarbakır'ın bölgenin kalkınmasına çukur
kazanlardır. Yine o dönemlerde de Diyarbakır
halkı buna müsaade etmedi. Devleti ile birlikte
bu hain teşebbüsü de ortadan kaldırdı. Terör
örgütlerini çok iyi bilmemiz lazım. Bunların
hiçbiri, iddia ettikleri kesimleri temsil etmiyor-
lar. Bunun altına özellikle çizmek istiyorum.
DEAŞ İslam’ı temsil etmediği gibi, FE-
TÖ'nün Müslümanları temsil etmediği gibi,
PKK da kesinlikle bizim Kürt vatandaşları-
mızı temsil etmiyor. Sadece bunu kendisini
meşrulaştırmaya, kendisine perdeleme aracı
olarak kullanıyor” diye konuştu. DHA

CHP Grup 
Başkanı 

Özgür Özel



Ö
yle bir dönemden geçiyoruz ki kime nasıl güvenece-
ğimizi şaşırdık. Siyasette görülmediği kadar kir-
lenme dezenformasyon, yalan dolan talan her şey

var. Bunlar sonra adeta aklımız ile alay ederek 20 küsür yıl-
lık iktidarlarını utanmasalar "O CHP iktidarıydı. Biz enkaz
devraldık" diyecekler vallahi az kaldı. Bakın göreceksiniz
Dostlar! Bunların hiçbir dediklerine inanılmayacağı, söyle-
diklerine güvenilmeyeceği artık ortada.

“Dolar alan yaya kalır” dediler, almayan yaya kaldı. “Dış
ticaret açığı kapanacak” dediler, açık katlandı. “Cari açık
düşecek” dediler, rekor kırdı. Erdoğan daha geçen hafta,
“Asla ödün vermediğimiz iki husus vardır. Bunlardan biri is-
tihdamdır, diğeri büyümedir” dedi. Ertesinde TÜİK işsizlik
rakamlarını açıkladı. Gerçek işsiz sayısı bir ayda 660 bin
kişi arttı. 9 milyonun üzerine çıktı. Ülkemizdeki işsiz sayısı
yeryüzündeki 100 ülkenin nüfusunu aştı. Bu söylediği de
yalan oldu. Erdoğan seçimden önce “Ekonomi iyi, şahlanı-
yoruz” diyordu. Seçimi kazanmak içinde, daha önce
“Seçim kaybedeceğimi bilsem de yapmam” dediği ne varsa
yaptı. Yetmedi, milletin dövizlerini har vurdu harman sa-
vurdu. Kazanın dibini deldi, ülke dövizsiz kaldı. Sonunda
ekonominin sağlam olduğu da yalan çıktı.

Sorunları önceden görmek gerek!

“Fırtına doğa şartlarının bir sonucudur. Akıl ise hava fır-
tına toplarken onu görmek ve tedbir almak için bize verilmiş
bir armağandır” diyor yazar… Devlet yönetmeye talip olan-
lar da, sorunları önceden görmek ve tedbir almak için, akıl-
larını kullanabildikleri ölçüde, milletimizin refahını
artırabilirler. Bugün ülkemizde, yaklaşan fırtınalara karşı
zamanında önlem almayan, bırakın önlem almayı, rüzgara
karşı tüküren, “Vatandaşım” değil, “yandaşım” diyen bir
hükümet işbaşındadır. Bu yüzden de, dünyada yağmur yağı-
yor, bizde sel oluyor, dünyada güneş çıkıyor, bizde çöl oluyor.
Fatura her zaman dar ve sabit gelirli yurttaşlarımıza kesili-
yor. Bunlar, bu hükümet vatandaşımıza aşağı mahallede tal-
kını veriyor, kendileri, yukarı mahallede yandaşlarıyla
birlikte salkımı yutuyor.

Verdikleri sözlerin üstüne yattılar

Yalan rüzgarı devam ediyor. Seçim döneminde verdikleri
tüm sözlerin üstüne yattılar. “Emekli aylıklarında kademeli
artış” dediler. Şimdi oralı bile değiller. Erdoğan, seyyanen
diyerek, kök aylık diyerek milyonlarca emekliye yılın ikinci
yarısı için yüzde 25 artışı bile vermedi. Yeni Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Ekim’de çalışmaya başlayacaklarını
söylüyor. Ekim’de çalışmaya başlarlarsa sonuç ne zaman
çıkar onu da Allah bilir. Ama şurası belli, Badel Harabül
Basra… Basra harap olduktan, emekli hayat pahalılığının

altında ezim ezim ezildikten sonra… Esnaf hala kendilerine
verilen prim ödeme gün sayısının düşürülmesi sözünün tutul-
masını bekliyor. Seçim döneminde en önemli vaatlerinden
biri, bizden kopyaladıkları, liyakatin esas olması, mülakatın
kaldırılmasıydı. Seçim bitti, şimdi bu sözler unutuldu. Müla-
katla, “Hamil-i kart yakınımdır” notlarıyla kamuya alımlar
son hızla devam ediyor. Daha iki gün önce Erdoğan 145
makama atama yapıyor. Bütün koltuklar, partisinden aday
ya da aday adayı olup seçilemeyenlerle, çocuklarının yöneti-
cisi olduğu vakıfların yönetiminden gelenlerle, saray danış-
manlarıyla, eş, dost akrabayla hınca hınç dolduruluyor.

Hatayı millete fatura ediyorlar

Bundan 12 yıl önce hükümet, bölgenin barış yanlısı güve-
nilir ülkesi olmak yerine, Emevi Camii’nde namaz kılma he-
vesiyle, Suriye’deki iç savaşa taraf oldu. Yaptıkları hatanın
bedelini, ülkenin sırtına binen milyonlarca sığınmacı, mille-
tin sırtına binen on milyarlarca dolarlık faturayla ödedik.
Bundan 10 yıl önce, Amerikan Merkez Bankası dolar bas-
mayı yavaşlatacağını açıkladı. Hükümet bunu öngöremedi.
Ekonomiyi tahkim etmedi. Türkiye ekonomisi türbülansa
girdi ve dünyada en kırılgan ekonomiler listesinde ilk beşe
yerleşti. Millet bunun faturasını işsizlik ve hayat pahalılığı
olarak ödüyor. Bugün hala daha ödüyor. Bundan 2 yıl önce,
Rusya Ukrayna’ya saldırdı. Dünyada gıda fiyatları sıçradı,
sonra yüzde 22 oranında hemen ardından düştü. Bizde ise
dünyada fiyatlar düşerken gıda fiyatları yüzde 94 arttı. Hü-
kümet tarımda yıllardır, “Üretimi bırak, ithalata bak” stra-
tejisi izlemişti. Bunun faturası yine bizim vatandaşımıza
çıktı, çıkıyor.

Dünyada düşer bizde artar

Bundan 1 yıl önce, geçtiğimiz yılın Haziran ayında, dün-
yada petrolün varili 100 dolara yükseldi. Bugün ise 86 do-
lara kadar düştü. Yani dünyada ham petrol fiyatları son bir
yılda yüzde 13 geriledi. Bizde ise mazotun pompa fiyatı se-
çimden sonraki 3 ayda yüzde 106 arttı. Dünyada fiyatlar
azalıyor, bizde artıyor. Bizde işler dünyadakinin tersine gi-
derken, hükümetin başı, “Dışarıda da böyle, biz ne yapa-
lım” diye bahaneler üretiyor. “Bize dışarıdan saldıranlar
var, bizi çekemeyenler var” demeye devam ediyor. Millete
yalan söylemeyi sürdürüyor.

Elde kaldı enflasyon!

2021’in Ağustos ayında, Erdoğan, “Bundan böyle enflas-
yonun daha yukarı çıkması mümkün değil, zira faiz oranla-
rında düşüşe geçiyoruz” demişti. Talimatla başlayan faiz
indiriminin sonunda enflasyon azdı. Faizlerde başladığı yere
geri döndü. Elimizde kala kala rekorlar kıran enflasyon
kaldı. Erdoğan’ın söyledikleri yine yalan çıktı. Erdoğan
2022 yılının sonunda da; “Herkes enflasyon hesabını
2023’te yüzde 20’ler seviyesine göre yapsın” dedi. ABD’den
ithal ettiği Merkez Bankası Başkanı geçtiğimiz ay, bu yılın
sonunda enflasyonun yüzde 58 olacağını ilan ediverdi. Erdo-
ğan’ın sözleri bir kere daha yalan çıktı.

İktidar nerede?

Hazine’de yok, elde yok, avuçta yok, Merkez Bankası’nın

kasasında döviz yok.
Yapılması gereken belli.
Enflasyonu düşüreceksiniz. Milleti ferahlatacaksınız. Bunun
için de güçlü çapaları olan, takvime bağlanmış, hesap ver-
meyi öngören, güçlü bir program yapacaksınız. Ama ortada
sarayın böyle bir iradesi de yok. Görünen o ki vitrine konan
isimlerin böyle bir hazırlığı da yok. Mayıs’ta seçimler ya-
pıldı. Haziran geçti, Temmuz geçti. Ağustos’un ortasına gel-
dik. Hala ortada zamlardan başka hiçbir şey yok. Biz
MYK’mızda bu konularda alınacak önlemleri tartışırken hü-
kümet tarafında, bir program yok, bir eylem planı yok. Ken-
dilerinden önceki hükümetler, ekonominin böyle sıkıntılı
dönemlerinde işbaşına geldiklerinde, ellerinde ilk 100
günde, ilk 6 ayda, ilk bir yılda yapılacakların olduğu bir
eylem planı olurdu. Anlaşılan, AK Parti kadroları böyle bir
planı programı hazırlamayı akıllarından bile geçirmemişler.
Bari zahmet etselerdi de Millet İttifakı’nın hazırladığı Ortak
Politikalar Mutabakat Metnine ve diğer belgelere bir 
baksalardı.

Hazine nakit açığında rekor

Dışarıdan parayı bulamayınca, faturayı millete kestiler.
KDV’yi, ÖTV’yi, harçları ve diğer vergileri olağanüstü artır-
dılar. Yetmedi bir aldıkları MTV’yi bir daha almaya kalktı-
lar. Anayasayı hiçe saydılar. Seçime kadar tuttukları dövizi
saldılar. Paramızı pul ettiler. Şimdi çarşı pazar yangın yeri.
Pazarcının başı mal satarken önde ama hükümet oralı değil.
Çorlu’da pazarcılar, İstanbul Bayrampaşa halinden meyve
sebzeyi, bedava bile alsalar, yükleme ve taşıma masrafları
nedeniyle, kilosunu 5 liradan satmak zorunda olduklarını
söylüyorlar. Yine mazot böyle giderse, bunun katlanmasın-
dan da korktuklarını ifade ediyorlar. Okul servisçilerinin ise
kendilerinin masraflarının, velilerin servis ücretlerinin altın-
dan nasıl kalkacağı endişesi sarmış okul servisçilerini. Mille-
tin sırtına bindirilen bunca yüke rağmen Hazine’nin nakit
açığı ilk 7 ayda önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1066
arttı. Yani 11 kat. Hatta 12 kat. 434 milyar lirayı aştı.

O koltuklar yan gelip yatma yeri mi!

Hazırlıksız olunca, enflasyonla mücadelede yelkenler indi.
Tek haneli enflasyon sözleri de rafa kalktı. “Türkiye’nin Di-
namik optimizasyon problemini çözmeye, Sarayda oturan
en büyük kısıttan başlayamayacağını” anlayan, Merkez
Bankası Başkanı ilk havlu atan oldu. Enflasyon hedefini
yüzde 58’e çekerek, zam zulüm siyasetine yol verdi. 2025
dahil çift haneli enflasyon vadetti. Vitrinin bir diğer ismi,
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de kapalı toplan-
tılarda, “Ekonomide olumlu gelişmeleri 2025’te de değil,
ancak 2026’da görebiliriz” dediği dışarıya sızdı. Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, dışarıda pazar arayışla-
rının öneminden dem vuruyor bugünlerde. Yani açıkça,
“Pahalılıkta millet bir şey alamaz hale gelecek hazır olun,
şirketlere söylüyor bunu. Şirketler hazır olsun, ürettikleri ne
varsa dışarı satmaya hazırlansınlar” diyor. Biz de soruyo-
ruz, “Madem bu arşa yükselen fiyatları, azan enflasyonu,
milleti perişan eden hayat pahalılığını sadece oturup izleye-
cektiniz, o zaman o koltuklara neden oturdunuz? Hiçbir şey

yapmayacaksanız, neden o koltukları işgal ediyorsunuz?”

Çiftçi perişan ama sesini duyan kim!

Dertleri bunların millet değil, dertleri bunların yandaş.
Bunlar milleti görmüyor, sesini duymuyorlar. Saray fındık
üreticisinin sesini duymuyor. “Fındığın kilosuna en az 4
dolar verin” dendi. Onlar 3 doları bile çok gördüler. Gire-
sun’da hayal kırıklığına uğrayan üretici fındık ocaklarını
baltayla doğrayarak isyan ediyor. Ama öbür tarafta yeni
Tarım Bakanı fındık fiyatından üreticinin nasıl memnun ol-
duğunu ballandıra ballandıra anlatıyor. Hükümet buğday
üreticisinin de sesini duymadı. Bunlar buğday için vere vere
9 lira 25 kuruş verdiler. Bu da 1 liralık prim dahil. Ama ofis
buğday almıyor. Alsa da ödemeyi aylar sonra yapıyor. Bir li-
ralık teşvik primi ise bir başka bahara kaldı deniyor. Üreti-
ciyi tüccarın kucağına itiyorlar. Trakya’da büyük bir
kuraklık yaşanıyor. Çiftçi “bu bir afet” diye bağırıyor, onu
da duymuyorlar. Ayçiçek boylanmamış, yumruk kadar baş
vermiş. Bu yıl doğru dürüst bir ürün çıkmayacak. Rekolte
kaybı çok büyük olacak. Trakya vekilleri olarak bir kanun
teklifi verdik. “Bölge afet bölgesi ilan edilmeli, çiftçinin
borçları sıfır faizle ertelenmeli, zararları sigortadan karşı-
lanmalı” dedik. Hükümet duymuyor, duymazdan geliyor.

Hükümet memurla dalga geçiyor

Diğer taraftan, hükümet önümüzdeki iki yıl için memur
ve emeklisine zam teklifini sundu. Hükümet memura ilk 6
ay için yüzde 14, ikinci 6 ay için yüzde 9 teklif etti. Peki
daha bundan bir hafta önce Merkez Bankası Başkanı ya da
10 gün önce 2024 enflasyonu yüzde 33 olacak dememiş
miydi? Buradan bir kere daha söylüyorum. Bunlarda ne
insaf ne de izan kalmış. Enflasyon farkı vereceklermiş. En-
flasyon farkı vereceğine hedeflediğin enflasyona göre maaşı
ver, aylığı ver.

Açlık yokluk her yerde

Depremzedelerin de sesleri duyulmaz oldu. İnsanlar ya-
kınlarının naaşını bulmak için hala bir umut beklerken, bu
hükümet depremzedeleri icra yoluyla yurtlardan çıkartıyor.
Sonra da utanmadan sıkılmadan muhalefete laf söylüyorlar.
Çalışanların sesini de duymuyorlar. Bu yılda mevsimlik
tarım işçilerinin dramı devam ediyor. Oradan oraya, servis-
lerle, kamyonlarla, bazen de traktör kasalarıyla taşınırken
emekçiler yaralanıyor, hayatlarını yitiriyorlar. Hükümet hala
bunları seyrediyor. Hayat pahalılığı altında ezilen milletin
sesini duymuyorlar. Artık memlekette patronlar bile artan
gıda enflasyonuna isyan eder hale geldi. Çocuklarımız yeterli
beslenemiyor. Fiziksel ve zihinsel gelişimleri olumsuz etkile-
niyor. Saray yanaşmalarının evlatları semiriyor, bu toprakla-
rın evlatları bodur kalıyor. Her 100 çocuktan 15’i kısa bir
metni okuyup anlayamıyor. Yine devletten destek almadan
elektrik faturasını ödeyemeyen hane sayısı, 2022 yılında 3
milyon 691 bine ulaşmıştı. Bu yılın ilk yarısında bu 4 milyon
140 bini aştı. İşte bunlar cumhuriyetin İkinci Yüzyılının in-
şasına hükümetin büyük bir ekonomik soykırımla, milleti
yoksulluğa mahkum ederek başladığını ortaya koyuyor.

Ülkeyi yöneten kimdir?

Hükümet sıfırı tüketince, Avrupa’nın sığınmacı gettosu
olma projesine hız verdi. Seçimden birkaç gün sonra, Ma-
caristan Başbakanı Orban; “Erdoğan'a sadece iyi şanslar
dilemedim, ayrıca çok fazla dua da ettim. Eğer kazanma-
saydı bu bir trajedi olurdu. Bir, iki, üç milyon mülteci bu
yaz bitmeden Macaristan’ın sınırına gelirdi” demişti. Sa-
dece Macaristan değil, Avrupa’da Erdoğan’la Geri Kabul
Anlaşması imzalayan devletler Erdoğan’ın kazanması için
dua ettiler. Biz seçimde sadece hükümetle değil, AK Parti
kadrolarıyla değil bir de bu ülkelerle mücadele ettik. Geçti-
ğimiz hafta hepimizin İngiliz basınından öğrendiği bir ge-
lişmeyi gündeme getirdiler. Bu bizim basınımızda yer
almadı İngiliz basınının gündeminde yer aldı. Türkiye ile
İngiltere arasında, “İnsan kaçakçılığı yapan şebekeleri en-
gelleme ve çökertme” anlaşması yapılıyormuş. Mükemme-
liyet Merkezi adı altında “Kaçak göçle mücadele hedefli”
bir birimde oluşturuluyormuş ortak. İngiltere’ye yönelik
göçmen geçişlerini durdurmak için Göçten Sorumlu İngiliz
Bakan’ın ifadesine göre Türkiye’ye hükümete maddi destek
de verilecekmiş. Yani İngilizler, sığınmacılar kendi ülkele-
rine gelmesin diye Türkiye’nin sistemine açıkça müdahale
edecekmiş. İngiliz basını ayrıca, AB ile yapılan geri kabul
anlaşmasının benzerinin Türkiye- İngiltere arasında yapıl-
masının da gündeme geleceğini yazmış. Başka ülkelere,
Türkiye’nin iç işleyişine müdahale hakkını nasıl verirsiniz?
Gerçekten de 

“Türkiye’yi kim yönetiyor?”
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Bu düzen, gözleri olup görmeyen-
lerin kulakları olup duymayanların
dilleri olup hakkı söylemeyenlerin
kalbi mühürlülerin düzeni. Ve bu
adaletsiz düzenin müellifleri, bu hak-
sızlıklar, bu adaletsizlikler, bu ekono-
mik yıkım konuşulmasın diye,
hukuksuzluğun ve baskının dozunu
her geçen gün artırıyorlar. 85 milyon
nüfuslu ülkemizde, 4 milyon ruhsatlı,
36 milyon ruhsatsız silah var. Ülke-
nin her yerinde silahlar patlıyor. So-
kaklar vahşi batıya döndü. Limanlar
uyuşturucu istasyonu oldu. Ve hükü-
met bunlarla uğraşacağına, vatanda-
şına güvenli bir hayat sağlamak için
işini yapacağına, Akbelen’de seyyar
tuvaletin önüne kalkanlı jandarma
barikatı kurmakla meşgul. Ekranları
karartmakla, Gazeteci Merdan Ya-
nardağ’ı içeride tutmak için yollar
bulmakla Gazeteci Barış Pehlivan’ı
hapse atmak için hukuku eğip bük-
mekle meşgul. Sinan Ateş cinayeti-
nin siyasi yönü üzerine giden
savcıları görevden almakla meşgul,
değiştirmekle meşgul.

Başka ülkelerden gelenler ülkemize yı-
ğılacak ama gençlerimiz artık gelecekle-
rini bu ülkede görmeyecek. Yurt dışına
gidebilmek için fırsat kollayacaklar. Yetiş-
miş insan gücümüz ülkeyi terk ediyor. Bu
yılın ilk 6 ayında yurt dışına gitmek için
başvuran hekim sayısı 1.400. Son birkaç
yılda, başka ülkelere giden akademisyen
sayısı 12 bini geçmiş. Yerli ve milli beşeri
sermayemizi yitiriyoruz. Sadece Al-
manya’ya olan iltica başvurusu sayısı son
bir yılda yüzde 203 artmış. Suriye ve Afga-

nistan’la birlikte, bu
ülkeye en çok

iltica ta-
lebi
yapan

üç ülkeden biriyiz.Bu hükümet, başka ülke-
lerin vatandaşlarına kollarını açtı. Hırlı mı
hırsız mı bakmadan sınırdan alıp şehirlere
yığdı. Kendi ülkemizin yetişmiş evlatlarını
“Giderlerse gitsinler” diye arkalarından tef
çalarak başka ülkelere kaçırdı. “Keşke
Yunan kazansaydı” diyen fesli meczuptan
tarih, “Hatay’ın çoğunluğu Arap” diyen,
Hatay’ın Türkiye topraklarına katılmasın-
dan rahatsız olan devlet memurundan dini
öğrenmeye kalkanlar utanıp sıkılmadan
yerlilikten, millilikten bahsediyorlar. Biz
buradan Devlet Bahçeli’ye açıkça soruyo-
ruz. Hatay’ın Türk toprağı olmasından siz
de rahatsız mısınız? Bu memur hakkında
ortağınızla birlikte ne yapmayı düşünüyor-
sunuz? Buna bir yanıt bekliyoruz.

Bahçeli’ye sorular

Sokaklar vahşi
batıya döndü!

Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Seye zam var
iktidar yok!
Her Şeye zam var
iktidar yok!



İ stanbul’da AK Partili belediyelerde
çalışan işçiler arasında ek zam talebi
güçleniyor. Hizmet-İş Sendikasının

işçilerin zorlamasıyla yaptığı eylemin ar-
dından Bayrampaşa ve Esenler beledi-
yelerinde işçiler, sendikacıların “Ocak
ayını bekleyin” demesine tepki göstere-
rek kendi inisiyatifleriyle iş bıraktı. İş bı-
rakma olmayan belediyelerin işçileri ise
gelişmeleri yakından takip ediyor, toplu hare-
ket edilmesi halinde eyleme katılacaklarını
söylüyor. Düşük ücretin yanı sıra çalışma ko-
şullarının ağırlaşmasından da yakınan işçiler,
“Canımıza tak etti artık” diyor.

İş sayısında azalma var

Bayrampaşa Belediyesinde görüştüğümüz iş-
çiler, ücretlerinin en az 20 bin lira çıkarılma-
sını istiyor. Bu zammın ikramiye ya da sosyal
haklara yapılacak zamla değil kök ücrete ya-
pılmasını isteyen işçiler, yaptıkları iş bırakma
eyleminde de taleplerini dile getirdi. Gazete-
mize konuşan bir işçi, şunları söyledi: “Eski-
den belediyenin dış temizliğinde 430’un
üzerinde temizlik işçisi çalışıyordu. Bu sayı iki
senede 200’ün de altına düştü. Emekli olan,
işten ayrılan işçinin yerine işçi alınmıyor. İş
yükümüz artıyor. Eskiden 4-6 kişinin baktığı
bölgeye bugün iki kişi bakıyor. Hepimizin ca-
nına tak etti artık.”

En düşük ücret 20 bin olsun

Ağırlaşan koşullara rağmen yol ve yemek pa-
rasını çıkınca, asgari ücretin de altında para
aldıklarını söyleyen işçi, “Bu ücretlerle geçi-

nebilmek mümkün değil. Ücretlerin artı-
rılmasını istedik, temsilcilerle konuştuk.
Utanmadan bize ‘Ocak ayını bekleyin’
dediler. Biz de beklemeyeceğimizi söyle-

dik, eylem yapacağımızı anlayınca
temsilciler sendikayla konuştu. ‘Mesai
ücretlerine zam yapılsın, eylem yapma-
yın’ dediler. Bu ne demek? Ücretleriniz
asgari ücrette kalsın, yarın zam yapar-

ken de asgari ücret üzerinden zam yapmak
istiyorlar. Biz de bunu kabul etmedik, kök üc-
rete zam istiyoruz. Yol yemek dışında ücretler
20 bin liraya dayanmalı” diye konuştu.

Esenler işçisi fark yarattı

Bayrampaşa Belediyesi işçilerinin eylemin-
den bir gün sonra Esenler Belediyesinde çalı-
şan şantiyede iş durdurdu. Bir gün iş
durduran işçiler, her şey dahil ücretlerinin 13-
14 bin lira bandında olduğunu, yol ve yemek
ücretlerini çıkınca ücretin yine asgari ücrete
eşitlendiğini dile getirdi.
İşçiler ücretlerin en düşük
23 bin liraya çıkarılmasını
istedi. Esenler Belediye-
sindeki bu eylem AKP’nin
yönettiği diğer belediye iş-
çilerinin de takibindeydi.
Bahçelievler Belediye-
sinde çalışan bir işçi,
“Esenler’deki işçilerin
böyle bir şey yapacağı
belliydi. Esenlerdeki işçile-
rin birliğine biz de özeni-
yoruz. Ne yazık ki oradaki

birlik Bahçelievler’de yok. Bizim şartlarımız
da kötü işçi sayısı düşük, iş yükü fazla, ücret
düşük… İnsan emeğinin karşılığını almak is-
tiyor. Hizmet-İş’ten bir ses yok, işveren sendi-
kasıyla görüşmeye devam ettiklerini
söylüyorlar ama zam ne zaman olur 
bilmiyoruz” dedi.

Toplu hareket etmek şart

Çekmeköy Belediyesindeki işçiler de Esenler
Belediyesinde çalışan işçilerin eylemlerini
takip ettiklerini söyledi. Bir Çekmeköy Beledi-
yesi işçisi, “Burada sayımız az ancak tüm be-
lediyelerdeki eylemler birleşirse Çekmeköy
işçisi de geri durmaz. Öyle üç beş belediyeyle
değil toplu hareket etmek gerekiyor. Gücü-
müz çok büyük seçimler de yaklaşıyor, bele-
diye işçileri bu gücü kullanmalı” dedi.
İşçilerin çoğunun işten atılmaktan çekindiğini
söyleyen işçi, “Korkuyoruz, ben de korkuyo-
rum biraz sivrilsen kapı önüne koyarlar. Bera-

ber hareket etmek lazım, işçi birbirine güve-
nirse biz de Esenler oluruz, daha fazlasını ya-
parız işçi birbirine güvenmiyor” diye konuştu.

HİZMET-İş zorlamayla eylem yaptı

HİZMET-İŞ Sendikası, ek zam talebinin
ülke genelinde yaygınlaşması ve işçilerin tep-
kisi üzerine temmuz ayı sonunda İstan-
bul’da AK Parti’nin yönettiği 23 belediyeden
600’e yakın işçinin katılımıyla kitlesel bir
eylem yapmıştı. İşçiler Mahalli İdareler İşve-
renleri Sendikasının (MİKSEN) Beyoğ-
lu’daki merkezi önünde geçinemediklerini,
ücretlerine zam istediklerini dile getirmiş,
kök ücrete yansıyacak zam, insanca yaşa-
maya yetecek ücret istemişti. Henüz eylem
alanındayken işçiler, ek zam eylemlerinin ye-
rele taşınması gerektiğini, sonucun ancak
böyle alınabileceğini söylemiş, örgütlü ol-
dukları Hizmet-İş’e rağmen “grev, grev…”
sloganları atmıştı. Bu eylemin ardından

Bayrampaşa Belediyesi
işçileri kendi inisiyatif-
leriyle ücretlerinin iyi-
leştirilmesi talebiyle iş
bıraktı. Son olarak ise
Esenler Belediyesi işçi-
leri bir günlük iş bı-
rakma eylemi yaptı.
Fazla mesai tekliflerini
reddeden işçiler, kök
ücrete ek zam yapılma-
sını ve çalışma koşulla-
rının düzeltilmesini
talep etti.
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CANIMIZA TAK ETTI!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Bayrampaşa ve Esenler belediyelerinde işçiler, sendikacılara 
rağmen kendi inisiyatifleriyle iş bıraktı. İş bırakma olmayan 

belediyelerin işçileri ise gelişmeleri yakından takip ediyor. Konuya ilişkin
konuşan işçiler, “Geçinemiyoruz artık canımıza tak etti” dedi

Okullar açılıyor veliler dertli!
OkUlların açılmasına sayılı
günler kala veliler dudak uçuk-
latan okul masraflarıyla karşı

karşıya. Defterden kaleme, çantadan
ayakkabıya, kantinden servise kadar bir-
çok ürün ve hizmette katlanan fiyatlar,
velileri kara kara düşündürmeye başladı.
Yaklaşan okul dönemiyle birlikte tüm okul
araç ve gereçlerindeki fiyatların şimdiden ateş
pahası olduğuna dikkati çeken Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Aydın Milletvekili Evrim
Karakoz, ilkokula yeni başlayacak olan bir
öğrencinin en temel ihtiyaçlarını almanın bile
neredeyse imkânsız hale geldiğine dikkat
çekti. Öğrencilere ait giyim, kırtasiye, bes-
lenme ve ulaşım gibi temel giderlerin fiyatla-
rın çok yükseldiğine işaret eden Karakoz,
“Okul masrafları öylesine arttı ki her geçen yıl
bir önceki yılı hatta her geçen ay bile diğerini

aratıyor, çocuk okutmanın maliyeti hızla
artıyor. Artık bu ülkede çocuk okutmak

bile lüks oldu” dedi.

Kıyafet masrafı çok yüksek

Okula giden çocuklarının pantolon,
gömlek ve süveterden oluşan okul kı-

yafetlerine 2022’de ortalama 800 TL har-
cama yapılırken bu yıl aynı ürünlerin
ortalama 1.550 TL olduğunu dile getiren Ka-
rakoz “Geçtiğimiz yıl bir spor ayakkabı orta-
lama 450 TL’ye alınırken bu yıl en az 700 TL,
normal klasik bir ayakkabı 400 TL iken 800
TL’ye yükseldi. Sadece bir öğrencinin kıyafe-
tine ve ayakkabısına yapılacak masraf en az
3.050 lira civarındadır” ifadelerini kullandı.

Masraflarla baş edemiyoruz

Geçtiğimiz yıl ilk, orta ve lise öğrencilerine ait

en temel kırtasiye giderlerine ortalama 534
TL harcanırken bu yıl bu rakamın 1.421 TL
olduğunu belirten Karakoz “Geçtiğimiz yıl
ortalama 229 TL olan sırt çantası 445 TL’ye,
62 TL olan resim çantası 122 TL, 29 TL
olan kalem kutusu 93 TL, 12 TL olan 96
yapraklı defter 42 TL, 19 TL olan resim
defteri 76 TL ve 20 TL olan 40 yapraklı
müzik defteri 49 TL’ye yükseldi. Aynı şe-
kilde 24’lü kuru boya kalemi 45 TL’den
116 TL’ye, 12’li sulu boya seti 33 TL’den
149 TL’ye, 12’li pastel boya 36 TL’den 86
TL’ye yükseldi. Geçen yıl 16 TL olan ka-
lemtıraş 39 TL ve 12 TL olan silgi 20
TL’ye çıktı. Veliler kırtasiye malzemelerin-
deki bu artışlarla baş edemez hale gel-
miştir” dedi.

Okul giderlerinde
KDV düşmeli

CHP’li Karakoz, bir öğrencinin orta-
lama giderlerine bakıldığında kıyafet
giderleri için 3.050 TL, kırtasiye mal-
zemeleri için 1.427 TL, yemek (tost)
giderleri için 1.120 TL ve servis ve
ulaşım giderleri için 1.306 TL har-
cama yapması gerektiğine dikkat çe-
kerek “Sadece ulaşım ve yemek
giderinin aylık maliyeti 2.456
TL’dir. Bu temel ihtiyaçlara
bakıldığında velilerimizin ne
kıyafet giderleriyle ne kırta-
siye giderleriyle ne ulaşım ne
de yemek giderleriyle uğraşa-
cak gücü ve parası kalmamış-
tır” ifadelerini kullanarak
tüm okul ihtiyaçları
üzerindeki KDV
oranlarını düşü-
rülmesini veya
öğrencilerin
tüm okul ihti-
yaçlarının ücret-
siz dağıtılmasını
istedi.

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

2022’de öğrenciye 3 TL 50 kuruş olan toplu
taşıma ücretinin bu yıl 7 TL 50 kuruş ve
aylık 792 TL olan en yakın mesafe okul ser-
vis ücretinin 1.306 TL olduğuna işaret eden
Karakoz  “2022’de 5 TL olan simit 10 TL’ye,

16 TL olan karışık tost 40 TL’ye ve 25 TL
olan tavuk döner ise 70 TL’ye yükseldi.
Geçtiğimiz yıl her gün tost yiyen öğrencinin
aylık beslenme masrafı 320 TL iken bu yıl
1.120 TL oldu” dedi. 

Giderler dudak uçaklatıyor

İstanbul'a
demiryolu
müjdesi
Sirkeci Kazlıçeşme Raylı Sistem ve Yaya
Odaklı Yeni Nesil Ulaşım Projesi Test 
Sürüşüne katılan Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Test
aşamalarından sonra hattı yılsonuna 
kadar açmayı hedefliyoruz. Projemizin
tamamlanmasıyla 2023-2053 yılları
arasındaki ekonomik kazancı yaklaşık 
800 milyon euro olacaktır" dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yapımında sona gelinen Sirkeci-
Kazlıçeşme Raylı Sistem ve Yaya Odaklı

Nesil Ulaşım Projesi Test Sürüş Programı'na katıldı.
Programda konuşan Bakan Uraloğlu, raylı sistemin öne-
mine vurgu yaparak, "Şehirlerde toplu taşımanın ve bi-
siklet kullanımının yaygınlaştırılması ve yayalaştırma
projelerine dair genel konsepti oluşturuyor ve bunun ge-
lişmesine çok önem veriyoruz. Kazlıçeşme-Sirkeci Kent-
sel Ulaşım ve Rekreasyon Odaklı Dönüşüm Projemiz de
bunun en güzel örneklerinden biridir. Mevcutta Sirkeci-
Kazlıçeşme arasında âtıl vaziyette duran 8,3 kilometrelik
hatta gerekli iyileştirmeleri yaparak 8 istasyon ile tekrar
kullanıma alıyoruz. Bu projede; 7 km bisiklet ve yaya
yolu, 10 bin 120 metrekare meydan ve rekreasyon alanı,
6 bin metrekare kapalı sosyal kültürel alan, 74 bin metre-
kare yeni yeşil alan, araç ve yaya geçişleri için 22 alt geçit,
Yedikule, Kocamustafapaşa, Yenikapı, Kumkapı olmak
üzere 4 tarihi nitelikli istasyon, Sirkeci ve Cankurtaran
olmak üzere 2 yenilenecek istasyon ve Kazlıçeşme ile
Cerrahpaşa'daki 2 yeni istasyon yer alıyor. 215 bin met-
rekarelik çalışma alanında, proje tamamlandığında de-
miryolu hattının bir yönü trenler tarafından kullanılacak,
diğer yönü ise yaya yürüme alanı, bisiklet, scooter par-
kuru, dinlenme, rekreasyon alanları olarak düzenlene-
cektir. Eskiden sadece demiryolu için kullanılan arazinin
123 bin metrekaresi, yani yüzde 57'si vatandaşlarımızın
yaya olarak kullanımına açılacak" dedi.

İstasyonlar bitirildi

Seferlerin 2023-2053 yılları arasındaki ekonomik kazan-
cının ise 800 milyon euro olacağına belirten Bakan Ura-
loğlu, "Sirkeci-Kazlıçeşme raylı sistem hattında sefer
süresinin ortalama 20-25 dakika arasında olmasını ön-
görüyoruz. Şu anda projede yüzde 90'ın üzerinde fiziki
ilerleme kaydettik. Tüm altyapı imalatlarını tamamladık.
İstasyonlarda inşaat işlerini bitirdik, elektrik ve mekanik
işlere devam ediyoruz. 26 sanat yapısındaki çalışmaları
da tamamladık. Ana güzergahtaki demiryolu ve elektrifi-
kasyon imalatlarını da bitirdik. Ayrıca yeri gelmişken be-
lirtmek istiyorum ki projede kullandığımız sinyalizasyon
sistemi yerli ve millidir. Bisiklet-yürüme yolu imalatları ve
peyzaj işlerimiz de devam ediyor. Bugün de ilk defa Sir-
keci-Kazlıçeşme hattımızın test sürüşünü gerçekleştiriyor
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Test aşamalarından
sonra hattı yılsonuna kadar işletmeye almayı hedefliyo-
ruz. Projemizin tamamlanmasıyla 2023-2053 yılları ara-
sındaki ekonomik kazancı yaklaşık 800 milyon Euro
olacaktır" ifadelerini kullandı.

Geçtiğimiz yıla göre en az 2 kat artan okul masrafları velileri zorluyor. Bir öğrencinin sadece
yol ve servis parası aylık 2500 TL’yi geçerken, çocuk okutmak giderek zorlaşıyor

Sadaka değİl
hakkımızı istiyoruz!

Gündemin ortasına adeta bir bomba gibi düşen 7. Kamu Toplu Sözleşmesi'nin görüşmeleri memurları
ve memur emeklilerini adeta şoka soktu. SAHİM-SEN Genel Başkanı Özlem Akarken, sadaka değil, 
insanca, eğitimlerinin karşılığı olan bir ücret istediklerini belirterek, “İğneden ipliğe her şeye her gün

gelen zamlardan dolayı bu zam oranını duyunca kendimizi bir komedi filminin içinde zannettik” dedi
MeMur ve memur emeklisini ilgilendiren 7.
Kamu Toplu Sözleşmesi'nde süreç devam ediyor.
İlk zam teklifi ile ilgili resmen ‘hayal kırıklığı’ ya-

şadıklarını ifade eden Sağlık Hizmetleri Sendikası (SAHİM-
SeN) Genel Başkanı Özlem Akarken, “Kamu çalışanı ve
emeklilerine teklif edilen zammı kabul etmiyoruz. İğneden ip-
liğe her şeye her gün gelen zamlardan dolayı bu zam oranını
duyunca kendimizi bir komedi filminin içinde zannettik. Ama
maalesef komedi filmi değil hayatın gerçekleri yüzümüze tabiri
caizse bir tokat oldu. Türkiye yüzyılında artık geçinemiyoruz ses-
lerini daha çok duyacağız. Orta direk diye bir sınıf kalmadı” dedi.
Hükümet kanadının teklif ettiği rakamla ilgili Akarken, “Günümüz
ekonomik şartlarına göre çok komik rakamlar. Biz sağlık kurum
çalışanları artık ekonomist oldu. Geçenlerde bir ekonomist katıl-

dığı bir programda kamu çalışanı ve emeklisi için 2024-2025
yılında zam verilmeyecek demişti. Hayaldi gerçek oldu. Bu
zam   ha verilmiş ha verilmemiş hiçbir anlamı yok” ifade-
sini kullandı.

Mesleğimize odaklanamıyoruz

Hükümetin sunduğu bu rakamların enflasyon oranlarının
çok altında olduğunun özenle altını çizen SAHİM-SeN Baş-

kanı Akarken, “Artık bizler kamu hizmeti verirken
özellikle mesleğimize odaklanamayacağız.

Akşam evimize götüreceğimiz ekmeğin ye-
meklik malzemesinin temizlik malzemesinin
en ucuz nerde hangi markette ya da hangi

internet sitesinde olduğuna odaklanaca-
ğız. Kamu çalışanı geçim derdini yani cüz-

danını düşünme derdinde ama maalesef
bu zamlarla geçinmek mümkün değil. en
düşük kira bedelleri 10.000 TL’den başla-

dığı ülkemizde bu zam teklifi bizimle dalga geçmektir.  Keşke hükümetimiz
zam oranını bu şekilde açıklayacağına hiçbir malzemeye 2 sene zam ya-
pılmayacak kamu çalışanının en düşük memur maaşı 35.000 TL olacak
diyebilseydi. Teklif edilen zam gelmeden mum gibi eridi. Misal temmuz
ayında zam gelmeden önce manav reyonundaki sebze-meyvelerin fiya-
tına bir de zam geldikten sonra fiyatlarına bakın her şey % 100 zamlı…
ulaşım ücretleri zamlandı. Herkesin katığı olan simidin fiyatı el yakıyor.
Sadaka değil, eğitimimizin ve yaptığımız işin karşılığı olan ücretleri istiyo-
ruz” dedi.

Tek kalem maaş  talep ediyoruz

Son olarak Akarken şu açıklamalarda bulundu: “Bizler diyoruz ki yüzdelik
komik zam oranları değil. Taban aylık gösterge rakamı 2.000 olarak gün-
cellenmelidir. Toplu sözleşmesi ikramiyesi iptal edilerek, “Üyelik ödentisi
kesilen kamu görevlilerine’’ 2.000 olan taban aylık gösterge rakamına ila-
veten 50 gösterge rakamı ilave edilmelidir. Kıdem aylık gösterge rakamı
her bir hizmet yılı için 40 olarak güncellenmelidir. Aylık gösterge tablosun-
daki rakamlar en az %50 oranında artırılmalıdır. Yani bizim istediğimiz kı-
sacası katsayı düzenlenmesi yapılarak emekliliğe yansıyacak tek kalem
maaş talep ediyoruz. Komik zam oranları değil gelecek vaad eden Türkiye
yüzyılına yaraşır düzenlemeler talep ediyoruz. Bizler, eğitime saygıyı bek-
lerken liyakat gelecek günleri sevmiştik. Bizler, Türkiye yüzyılında hayatı-
mıza güzelliklerle dokunulmasını istiyoruz. Bizler, kamu çalışanının ve
emeklisinin sesi olmak istedik. emeğin gerçek taleplerini ilettik. İletmeye
devam edeceğiz. enflasyonun yüzde yüzü geçtiği yaşam koşullarından
anlaşılıyor. TuİK in açıklamalarına inat. Bu teklifler yetersiz değil maalesef
komik.Yapılacak memur maaş artışları ülkemizin ,gelişmiş ülkelere ya da
gelişmiş ülkelere doğru ilerlemenin göstergesi olmakla beraber ,hangi
yöne evrileceğine dair atılacak en büyük adım olacaktır. Devletin memuru
ve emeklisiyle dalga geçer gibi zam teklifi yapılmamalıdır. Önümüzdeki
sene hekim dışı personelinde ülke dışına akışı olacak. Çalışacak nitelikli
sağlık kurum çalışanı bulamayacaklar.”   
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3
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OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7
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Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 

sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 
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Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 
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Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9
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HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9
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NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4
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KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5
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Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7
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Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5
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OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 
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iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.
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PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 
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Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4
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Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!
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AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7

�

MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
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ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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STOLTENBERG, Norveç’in 
Arendal kentinde düzenle-
nen bir konferansa katıldı. 

Norveççe yaptığı açıklamalardan 
yerel basına yansıyan haberle-
re göre Stoltenberg, Rusya’nın 
Ukrayna’nın tümünü kontrol etme 
hedefinden vazgeçtiğine dair hiç-
bir işaret olmadığını söyledi. Stol-
tenberg, Rusya’nın Batı’yı bölmek, 
korkutmak ve Ukrayna’ya deste-

ğini sona erdirmek için nükleer 
tehdidi kullanmaya devam ettiğini 
belirterek, “Rusya’nın Ukrayna’nın 
tümünün kontrolünü ele geçirecek 
şekilde askeri olarak kazanma 
fırsatı görürse bunu yapacağından 
kesinlikle emin olduğunu” ifade 
etti. Rusya’nın savaşmayı bırak-
ması durumunda barış olacağını 
ancak Ukrayna’nın savaşmayı 
bırakması halinde haritadan 

silineceğini anlamanın önemli 
olduğunu vurgulayan Stolten-
berg, Ukrayna’yı desteklemeye 
devam edeceklerini yineledi.

Toprak bütünlüğünde 
değişiklik yok
Stoltenberg, Kabine Direktörü 
Stian Jenssen’in tepkiyle karşıla-
nan “Ukrayna’nın topraklarının 
bir bölümünü Rusya’ya vermesi 
karşılığında NATO üyesi olabile-
ceği” sözleriyle ilgili soruyu da 
yanıtladı. Jenssen’in ifadelerini 
düzelttiğini söyleyen Stoltenberg, 

NATO’nun Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğünü destekleyen poli-
tikasında değişiklik olmadığının 
altını çizdi. NATO, AA muhabirinin 
sorusu üzerine, Stoltenberg’in 
söz konusu konferansa katıldı-
ğını teyit etti ancak içerik pay-
laşmadı. NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg, sık sık İttifakın 
Ukrayna’nın toprak bütünlüğünü 
desteklediğini, üyeliğinin ancak 
savaştan sonra mümkün olabi-
leceğini, barışın hangi şartlarda 
sağlanacağına Ukrayna’nın karar 
vereceğini yineliyor. AA

NATO Genel Sekreteri Jens Stol-
tenberg, Rusya’nın Batı’ya yönelik 
nükleer tehdit söyleminde ve 
Ukrayna’nın tümünü ele geçirme 
hedefinde değişiklik olmadığını, 
buna karşı NATO’nun da Uk-
rayna’yı desteklemeye devam 
edeceğini belirtti

363 MILYON363 MILYON  
INSAN CARESIZINSAN CARESIZ
IRAK’IN başkenti Bağdat’ta, 

19 Ağustos 2003’te, aralarında 
Birleşmiş Milletler (BM) Irak 

Özel Temsilcisi Sergio Vieira de 
Mello’nun da bulunduğu 22 yar-
dım çalışanının bombalı saldırıda 
hayatını kaybetmesi sonucu BM 
Genel Kurulu’nda 2008’de alınan 
kararla 19 Ağustos, “Dünya İnsani 
Yardım Günü” ilan edildi. İngiltere 
merkezli “Development Initiatives” 
kuruluşu tarafından hazırlanan 20 
Haziran 2023 tarihli “2023 Küresel 
İnsani Yardım” raporunda, 2022’de 
insani krizin dünya çapında derin-
leştiği belirtildi. Rapora göre insani 
yardıma muhtaç kişilerin 4’te 3’ü, 
çatışma, iklim krizi veya sosyoeko-
nomik zayıflık etkenlerinin en az 
ikisinden etkileniyor. İnsani yardıma 
ihtiyacın artmasının temel sebeple-
rinden ikisinin gıda krizi ve zorunlu 
göç olduğu ifade ediliyor. 60 ülke-
den yaklaşık 265,7 milyon kişinin, 
son 2 yılda akut yetersiz beslenme-
den etkilendiği tespit edildi. İklim 
değişikliği ise 236,7 milyon kişiyi 
yüksek derecede olumsuz etkiliyor. 
Rusya-Ukrayna savaşı, Pakistan ve 
Doğu Afrika’daki iklim değişikliği 
krizi ve Kovid-19 salgınının sosyoe-

konomik etkileri gibi sorunların, in-
sani yardım hareketlerinin önemini 
artırdığı kaydedildi.

İnsani krizi derinleştiriyor
BM İnsani Koordinasyon Ofisinin 
(OCHA) verilerine göre, 2021’de 
255,1 milyon kişinin insani yardıma 
muhtaç olduğu belirlenirken bu sayı 
2022’te 324,3 milyona, 2023’ün 8. 
ayında ise 363,3 milyona çıktı. İhti-
yaçların karşılanması için 2021’de 
37,64 milyar dolar gerekliyken 
bu miktar, 2022’de 51,7 milyara, 
Ağustos 2023’te ise 55,21 milyar 
dolara yükseldi. İnsani yardıma en 
çok ihtiyaç duyulan 10 ülke sıra-
sıyla Afganistan, Etiyopya, Kongo 
Demokratik Cumhuriyeti (KDC), 
Sudan, Yemen, Pakistan, Myanmar, 
Ukrayna, Suriye ve Güney Sudan 
olarak belirlendi. Uzun yıllardır sü-
ren siyasi ve ekonomik krizin derin-
den etkilediği Afganistan’da 2021’de 
18,4 milyon, 2022’de 24,4 milyon, 
2023’ün 8’inci ayı itibarıyla ise 29,2 
milyon kişinin insani yardıma muh-
taç olduğu kaydedildi. Çatışma ve 
kuraklıktan etkilenen Etiyopya’da 
insani yardıma muhtaçların sayısının 
2021’de 23,9 milyon, 2022’de en az 

20 milyon, Ağustos 2023’te ise 28,6 
milyon olduğu bildirildi. Gıda krizi-
nin sürdüğü KDC’de insani krizden 
etkilenen kişi sayısı 2021’de 19,6 
milyon olarak belirlenirken 2022’de 
27 milyona yükseldi. 2023’ün 8’inci 
ayında ise 26,4 milyona geriledi.

Bir sürü sorun var
Sudan’da 2021’de 13,4 milyon, 
2022’de 14,3 milyon insani yardı-
ma ihtiyaç duyarken ordu ile Hızlı 
Destek Kuvvetleri (HDK) arasında 
15 Nisan’dan beri yaşanan çatışma-
ların etkisiyle bu sayı Ağustos 2023 
itibarıyla 24,7 milyona yükseldi. 
Hükümetle İran destekli Husiler 
arasında 2014’ten bu yana devam 
eden iç savaşın etkilerinin yaşandı-
ğı Yemen’de 2021’de 20,7 milyon, 
2022’de 23,5 milyon, 2023’ün 8’inci 
ayında 21,6 milyon kişinin insani 
yardıma muhtaç olduğu kaydedil-
di. Sel gibi iklim değişikliğinden 
kaynaklanan sorunlar yaşanan 
Pakistan’da 2021’de 11 milyon 
kişi insani krizden etkilenirken 
bu sayının 2022’de 20,6 milyona 
yükseldiği, Ağustos 2023’e gelindi-
ğinde bu sayının sabit kaldığı tespit 
edildi. AA

Dünya çapında yardıma muhtaç insanların sayısı 2022’de 324,3 milyon iken Ağus-
tos 2023 itibarıyla bu sayının savaşların, iklim değişikliğinin ve Kovid-19 salgını-
nın sosyoekonomik etkileriyle 363,3 milyona yükseldiği belirlendi

EN çok gıda güvenliği ve 
sağlık alanlarında yardıma 
ihtiyaç duyan Myanmar’da 
2021’de 1 milyon kişi insani 
yardıma muhtaçken bu 
kişilerin sayısı 2022’de 14,4 
milyona, 2023’ün 8’inci ayı 
itibarıyla ise 17,6 milyona 
yükseldi. Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nın ağır etkilerini 
yaşayan Ukrayna’da insani 
yardıma muhtaç kişile-
rin sayısının 2021’de 3,4 
milyon, 2022’de 5,2 mil-
yon olduğu kaydedilirken 
giderek şiddetlenen savaşta 
Ağustos 2023 itibarıyla 17,6 
milyon kişi insani krizden 
etkileniyor.

Suriye’de Mart 2011’den 
bu yana süren iç savaş 
dolayısıyla insani yardıma 
muhtaç kişi sayısı oldukça 
yüksek. 2021’de 13,4 mil-

yon, 2022’de 14,6 milyon, 
2023’ün 8’inci ayı itibarıyla 
ise 15,3 milyon kişi insani 
krizin olumsuz etkilerini 
yaşıyor. 2014’ten bu yana 
görev süresi uzatılarak 
Cilvegözü Sınır Kapısı’ndan 
Suriye’nin kuzeybatısına 
yardım sağlayan ve 10 Tem-
muz’da görev süresi dolan 
mekanizma, BM Güvenlik 
Konseyinden onay alama-
mıştı. Aşırı iklim olayları ve 
altyapı eksikliğinden etki-
lenen Güney Sudan’da ise 
2021’de 8,3 milyon, 2022’de 
8,9 milyon, Ağustos 2023’te 
ise 9,4 milyon kişinin insani 
yardıma ihtiyaç duydu-
ğu belirlendi. Dünyanın 
geri kalan ülkelerinde ise 
152,3 milyon kişinin insani 
yardıma muhtaç olduğu 
kaydedildi.

Gıda güvenliği büyük bir mesele

MUSK, sahibi olduğu eski 
adı Twitter olan X sosyal 
medya platformundan, 

ABD 2024 başkanlık seçimleri-

ne Cumhuriyetçi Parti’den aday 
adayı olan Ramaswamy hakkında 
paylaşım yaptı. Ramaswamy’nin 
videolarını alıntılayan Musk, onun 

“umut vadeden bir 
aday” olduğunu 
ve “düşüncele-
rini açıkça ifade 
ettiğini” belirtti. 
Ramaswamy’nin, 
haziranda Musk’ın 
Çin ziyareti için 
“endişe verici” 
yorumunu yapması 
dikkati çekmişti. 
“Cumhuriyetçi 
Parti’nin dile geti-

rilmeyen bir kuralını çiğniyorum 
ancak ben gördüğümü söylerim.” 
diyen Ramaswamy, “Elon Musk’ın, 
Çin Dışişleri Bakanı ile bir araya 
gelerek ABD ile Komünist Çin’den 
‘yapışık ikizler’ olarak bahsetmesi 
son derece endişe verici.” ifadeleri-
ni kullanmıştı. Ramaswamy ayrıca, 
“Ekimde Elon, Tayvan’ın ‘yeniden 
birleşmesi’ için beklenmedik bir 
çağrıda bulundu ve günler sonra 
Şangay’dan vergi indirimi aldı.” 
yorumunda bulunmuş ve “Çin’in 
kendi gündemleri için önde gelen 
iş insanlarını kullanmasının ABD 
açısından risk teşkil ettiğini” söyle-
mişti. AA

Bir siyasete girmediği eksikti!
Tesla ve SpaceX’in Üst Yöneticisi (CEO) Elon Musk, kendisini hazirandaki Çin ziyareti hakkında eleştiren 
ABD başkanlık seçimleri aday adayı Vivek Ramaswamy’nin “umut vadeden bir aday” olduğunu ifade etti

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Birlik üyesi ül-
kelerin doğal gaz depolarının doluluk oranının yüzde 90’ı aştığını ve bunun 
kış döneminde enerji arz güvenliğine katkı sağlayacağını ifade etti

RUSYA’NIN PLANLARI AYNI!

VON der Leyen, 
eski adı Twitter 
olan X sosyal 

medya platformu hesa-
bından, AB gaz depola-
rının doluluk durumuna 
ilişkin paylaşımda bulun-
du. “AB gaz depoları, 
planlananın çok önce-
sinde yüzde 90 seviyeye 
ulaştı.” ifadesini kullanan 
von der Leyen, depola-
nan gazın kış döneminde 
enerji arz güvenliğine 
katkı sağlayacağını 
belirtti. Von der Leyen, 
Rus gazından vazgeç-
tiklerine işaret ederek, 
enerji kaynak çeşitliliğini 
artırmaya yönelik çalış-
maları sürdürdüklerini 
bildirdi. Gas Infrastuctu-
re Europe verilerine göre 
de bugün itibarıyla üye 
ülkelerdeki doğal gaz de-
polarının doluluk oranı 
yüzde 90,12 seviyesinde 
bulunuyor. Normal dö-

nemlerde yılda yaklaşık 
400 milyar metreküp 
doğal gaz tüketen AB 
ülkelerinde 110 milyar 
metreküp kadar doğal 
gaz depolama kapasitesi 
mevcut.

Rusya’nın gaz 
sevkiyatı azaldı
AB ülkeleri, Rusya-Uk-
rayna Savaşı öncesinde 
doğal gazın yüzde 40’ını 
Rusya’dan ithal edi-
yordu. Savaşla birlikte 
Rusya’da AB’ye doğal 

gaz sevkiyatı yüzde 8 
seviyesine kadar düştü. 
Birlik ülkeleri, savaşın 
başlamasıyla yer altı 
doğal gaz depolarını kış 
aylarına kadar doldur-
mayı zorunlu kılacak 
yasal düzenlemeler ha-
zırlamıştı. Bu kapsamda, 
gaz depolarında bu yıl 
1 Kasım’a kadar yüzde 
90 doluluğa ulaşılması 
planlanmıştı. Ulaşılan 
son seviyeyle AB, hede-
fini yaklaşık 2,5 ay önce 
yakalamış oldu. AA

AB gaz depolarını doldurdu

ÖNEMLI BIR IŞBIRLIĞI
KAZAKISTAN 
Cumhurbaş-
kanlığından 

yapılan açıklamaya 
göre, Cumhurbaşkanı 
Kasım Cömert Toka-
yev, başkent Astana’da 
bulunan Suudi Arabis-
tan’ın Tarım, Çevre ve 
Su Kaynakları Bakanı 
Abdulrahman el-Fad-
li’yi kabul etti. Tokayev, 
görüşmede söz konu-
su ziyaretin iki ülke 
arasındaki çok yönlü 
ilişkiye pratik bir ivme 
kazandıracağını belirtti. 

En son Cidde’ye yaptığı 
ziyareti sırasında Su-
udi Arabistan Veliaht 
Prensi Muhammed Bin 
Salman ile görüşmesini 
hatırlatan Tokayev, 
“Yakın işbirliği ve 
ülkelerimiz arasındaki 
ilişkilerin daha da güç-
lendirilmesi konusunda 
mutabık kaldık.” dedi. 
Fadli de Suudi Arabis-
tan Veliaht Prensi Sal-
man’ın Kazakistan ile 
karşılıklı yarar sağlayan 
işbirliğini genişletmeye 
yönelik taahhütlerini 

iletti. Özellikle gıda 
güvenliği konusuna 
değinen Fadli, “Gıda 
güvenliği bugün tüm 
dünya için büyük bir 
sorun. Kazakistan’ın bu 
alanda önemli bir oyun-
cu olmak için her türlü 
fırsata sahip olduğuna 
inanıyoruz.” ifadesini 
kullandı. Görüşmede 
taraflar, ticari ve eko-
nomik işbirliği konula-
rının yanı sıra tarım ve 
turizm sektörlerinde 
işbirliği olasılıklarını da 
değerlendirdi.

Kazakistan ve Suudi Arabistan karşılıklı yarar sağlayan 
işbirliğini genişletmeye yönelik taahhütlerini yeniledi
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ÜNLÜ isimler, tatil beldelerine 
akın etmeye devam ediyor. Bu 
isimlerden biri olan Azra Akın, 

soluğu Bodrum Ortakent’te aldı 2002’de 
‘Dünya Güzeli’ unvanını alan Azra 
Akın, Bodrum Ortakent’te tatil yapıyor. 
Plajda görüntülenen Azra Akın, gün 
boyunca annesi ile babası ve oğlu Demir 
ile birlikte denizin ve güneşin keyfini 
çıkardı. Ailesiyle birlikte vakit geçiren 
Azra Akın, annesi ve babasına güneş 
kremi sürdü. Oğlu Demir ile yakından 
ilgilenen Azra Akın, sıcaktan bunalınca 
daha sonra kendini serin sulara bıraktı.
Azra Akın’ın siyah bir bikini giymeyi 
tercih ettiği görüldü. Oğluyla denizde 

şakalaşan Azra Akın’ın keyifli hal-
leri objektiflere böyle 
yansıdı.

Kanal D’nin başrollerinde Kerem Bürsin ve Hafsanur Sancak-
tutan’ı buluşturan Ay Yapım imzalı dizisi ‘Ya Çok Seversen’ 
önceki gece 7’nci bölümü yayınlandı. Romantik ve heyecan 
yaratan sahnelerin hakim olduğu bölüme izleyicilerden 
övgüler yağdı. Dizi ülkemizde olduğu kadar dünyanın birçok 

ülkesinde de ilgiyle izlenmeye devam ediyor
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07:00 Baht Oyunu
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
14:00 Ya Çok Seversen
16:00 Dönence
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Jurassic World:...
22:45 Koruyucu

03:50Kendi 
Düşen Ağlamaz
06:05 Aslan Ailem
09:10 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
12:15 Hayallerinin Peşinde
13:20 Hayatımın Neşesi
19:00 Ana Haber
20:00 Karateci Çocuk
22:55 Lion

08:00 Haber Bülteni
09:15 Mete 
Çubukçu İle Pasaport
11:00 Haber Bülteni
13:50Laf Aramızda
14:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka sohbetler
16:15 Adım Adım Sağlık
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:15 Çok Akustik
23:05 Ntv Belgesel 
Kuşağı...

06:15 Meseleler
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00Haber Bülteni
16:30Ne Yapsak?
17:00Haber Bülteni
17:15 Vedat Milor’la 
Buyurun...
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber Bülteni
23:30 Cansu Canan Özgen 
İle Gündem Dışı

08:00 Hafta Sonu  
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 Gündem Özel
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Sansürsüz

08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Spor Bülteni
15:45 Doğa Ve Biz
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
22:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Sultan
14:45 Mavi Boncuk
16:30 Her Gönülde Bir 
Aslan Yatar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Uyanıyor
22:15 Köyden İndim Şehire
23:45 Banker Bilo

07:30 Ateş Kuşları
10:00 Windstorm 3
12:10 Dizi Tv
13:10 Ateş Kuşları
16:50 Ölümlü Dünya
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Meg: Derinlerdeki 
Dehşet
22:10 Creed: Efsanenin 
Doğuşu

08:30 Ezgi 
Gözeger İle 
Çalar Saat
10:00 Ekonomi Aras
10:05 Yaz Şarkısı
13:15 Kısmet
16:00 Ruhun Duymaz
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yaz Şarkısı
23:30 Ruhun Duymaz

03:15 Kırmızı 
Oda
04:00 Tuzak
10:00 Gazete Magazin
13:15 Masterchef Türkiye 
All Star
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

HAFSANURHAFSANUR  
BUYULUYORBUYULUYOR

HEYECANIN yüksek olduğu 
dün geceki bölümde Ateş 
Leyla’ya duygularını söyleyip 

ona ‘sevgilim ol’ dedikten sonra ikili 
bu durumu evdekilerden bir süre 
saklamaya karar verdi. Eve dönen 
Leyla karşısında Füsun’u buldu. Her 
şeyi Ateş’e anlatmakla tehdit eden 
Füsun Leyla’dan onunla çalışması ve 
ona Ateş’in aleyhinde olacak bilgiler 
vermesini istedi. Basket maçına çık-
maktan çekinen Aydos’u Ateş kendi 
çocukluğunu anlatarak ikna etti. Her 
fırsatta yan yana gelmeye çalışan 
Ateş ve Leyla, Aydos’un maçının 
ardından baş başa vakit geçirdi. Ateş 
Leyla’ya onu daha yakından tanımak 
istediğini söyledi. Tasarım okuluna 
giden Füsun Ateş’in söyledikleri 
karşısında deliye döndü. Bir tarafta 
sevdiği adam diğer tarafta Füsun ve 
Yakup arasında kalan Leyla içine 
düştüğü durumdan dolayı kendini 
köşeye sıkışmış hissederek Meryem 
ile dertleşti.

Neler oldu neler?
Akşam Ateş ve çocuklarla bahçede 
film izleyen Leyla, Füsun’un eve 
gelmesiyle iyice köşeye sıkıştı ve 
Füsun’un teklifini kabul etti. Füsun 
Leyla’dan Ateş’in çocukları yatılı 
okula göndermek istediğine dair bir 

kanıt getirmesini istedi. Çocuklar 
Ateş’in evde kalması için ona yeni 
bir oda hazırladı. Hastanede yaşat-
mak için uğraştığı adamın kendine 
geldiğini öğrenen Leyla, hastane-
ye koştu. Eve döndüğünde Onur 
Leyla’ya beraber kaçmayı teklif etti. 
Ateş Leyla’ya ona haber vermeden 
ortadan kaybolduğu için sitem etti. 
Jülide Arcalı adına yapılan geceye 
hazırlıklar sürerken Ateş’in yanına 
giden Leyla kendini affettirmeyi ba-
şardı. Defile esnasında Yakup bah-
çede polise Leyla’yı ihbar ediyor-
muş gibi yaparak Onur’un defilenin 
olduğu yere gitmesini sağladı. Ateş 
defile çıkışı röportaj yaptığı esnada 
Leyla’nın sevgilisi olduğunu açık-
larken oraya gelen Onur’u polisler 
yakalayıp götürdü.

Büyük beğeni topladı
Dizide Leyla karakterine hayat 
veren başarılı oyuncu Hafsanur 
Sancaktutan, dün gece yayınlanan 
7’nci bölümde bir karadeniz şarkısı 
söyledi. Ateş’le parkta dolaştıkları 
esnada şarkı söyleyen bir grubun 
arasına karışan Leyla, ‘Oy Oy Sev-
duğum’ şarkısına eşlik etti. O sahne 
için öncesinde prova yapan Sancak-
tutan’ın kamera arkası görüntüleri 
yayınlandı.

SENARYOSUNU Erdi Işık, Karden Kasap-
lar, Ceyda Aşarı, Senem Birlik’in birlikte 
yazdığı ve Ali Bilgin’in yönetmenliğini 
üstlendiği ‘Ya Çok Seversen’in oyuncu 
kadrosunda Kerem Bürsin ve Hafsanur 
Sancaktutan dışında Hatice Aslan, Şerif 
Erol, Cemre Ebüzziya, Nazmi Kırık, Aziz 
Caner İnan, Mine Kılıç, Oğulcan Arman 
Uslu, Durukan Çelikkaya, Lara Pera 
Aslan, Özgün Akaçca, ve Adin Külçe gibi 
genç ve usta isimler yer alıyor.

Dizinin kadrosu 
çok sağlam

Ortakent’te dinleniyor

2023 yazına damga 
vuran, çekimleri-
nin İzmir Foça’da 

devam ettiği, başrolle-
rinde Sümeyye Aydoğan 
ve Caner Topçu’nun yer 
aldığı Dönence’nin ekrana 
gelecek yeni bölümü 
nefes kesecek. Yayınlanan 
tanıtımı ile büyük merak 
uyandıran dizinin yedinci 
bölümünde şaşırtıcı geliş-
meler yaşanacak. Gülce, 
babası Cem’in yaşadığı 
sağlık problemlerini 
anlayınca babasının ölüp 
ölmeyeceğini sorgulamaya 
başlar. Cem ise ameliyat 
olacaktır. Cem’in ame-
liyatı sırasında Gülce ve 
Rüzgar’ın yaşadığı olay 
her şeyin gidişatını birden-
bire değiştirecektir. Emre 
Kınay, Didem İnselel, 
Atakan Hoşgören, Ogün 
Kaptanoğlu, Ülkü Hilal 
Çiftçi,  Doğa Karakaş, 

Nazlı Çetin, Berfin Ant, 
Şebnem Doğruer, Mesut 
Yılmaz, Edanur Gül-
budak, Muammer Tali, 
Umut Kaya, gibi başarılı 
isimlerin kadrosunda yer 
aldığı Dönence, heye-
can ve duygu yüklü yeni 
bölümü ile 22 Ağustos 
Salı akşamı saat 20.00’de 
Kanal D’de.

DÖNENCE
duygulandırdı

Yalı Çapkını 
dönüyor

Kanal D’nin, D Media imzalı, yönetmen koltuğunda 
Serdar Gözelekli’nin oturduğu yayınlanan her bölü-
mü ile çok izlenen dizisi Dönence, heyecan ve duygu 
yüklü bir bölümle ekrana gelmeye hazırlanıyor

TÜRK televizyon 
dünyasının dikkat 
çeken yapımlarından 

biri olan “Yalı Çapkını” 
dizisinin heyecanla bekle-
nen yeni sezon hazırlıkları 
büyük bir hızla sürüyor. 
Başrollerini Afra Saraçoğlu 
ve Mert Ramazan Demir’in 
paylaştığı dizi, izleyicilere 
romantizm ve komedinin 
harmanlandığı keyifli bir 
hikaye sunuyor. Ödüllü yö-
netmen Erdem Tepegöz’ün 
“Zeytin Ağacı” dizisinden 
ayrılmasının ardından göre-
vi devralan Burcu Alptekin, 
“Yalı Çapkını” dizisinin 
yeni sezon çalışmalarını 
hızlandırmış durumda. Ay-
rıca, deneyimli oyuncular 
Binnur Kaya ve Tarık Emir 
Tekin’in de dizinin hikaye-
sine katılmasıyla birlikte, 
dizinin kadrosu daha da 
renklenmiş görünüyor.

Büyük bir beklenti var
Heyecanla beklenen yeni 
sezonun startı için dizinin 
ekip ve oyuncuları, kostüm 
provası için bir araya gel-
meye hazırlanıyor. Bu aşa-
mada yapılan hazırlıklarla 
birlikte dizi, 25 Ağustos 
Cuma günü sete çıkacak. 

Dizinin 
yapımcısı 
olan OGM 
Pictures im-
zası taşıyan 
bu yapımın, 
izleyicilere 
neşe dolu 
ve duygu-
sal anlar 
yaşatacağına 
dair büyük bir beklenti 
bulunuyor.

Gün saymaya başladılar
“Yalı Çapkını” dizisi, Afra 
Saraçoğlu ve Mert Ra-
mazan Demir gibi sevilen 
oyuncuların performans-
larıyla dikkat çekerken, 
hikayesi ve atmosferiyle de 
izleyicilerin kalbini kazan-
mış durumda. Yeni sezonla 
birlikte nelerin değişece-
ği ve hangi sürprizlerin 
beklediği ise merak konusu 
olmaya devam ediyor. 

Afra Saraçoğ-
lu ve Mert 
Ramazan 
Demir’in 

başrollerini 
paylaştığı 

Yalı Çapkını 
dizisinin sete 

çıkış tarihi 
belli oldu



BAŞAKŞEHIR FK, 34 yaşındaki 
hücum oyuncusu Nacer Chadli ile 
yollarını ayırdığını açıkladı. İstanbul 

ekibinden yapılan açıklamada, “Futbolcumuz 
Nacer Chadli ile karşılıklı anlaşarak yolları-
mız ayrılmıştır. Belçikalı futbolcuya kulübü-
müze vermiş olduğu emekler için teşekkür 
ediyor, kariyerinin geri kalan bölü-
münde başarılar diliyoruz” ifadelerine 
yer verildi. Geçen sezonu Belçika 
Ligi ekiplerinden KVC Wester-
lo’da geçiren Fas asıllı Belçikalı 
futbolcu, 29 maça çıkarken 
6 gol, 2 asistlik performans 
kaydetti. DHA

Galatasaray, 30 yaşındaki Ganalı orta saha oyuncusu 
Thomas Partey için 10 milyon Euro’yu gözden çıkardı. 

Ancak Arsenal’in Partey için beklentisi 14 milyon Euro

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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GALATASARAY 
transfer çalışma-
larını sürdürüyor. 

Sarı- Kırmızılılar, orta 
sahada mücadele gücü 
yüksek oyuncu transferi 
için çalışmalarını sürdü-
rürken gündeme sürpriz 
bir isim geldi. Cimbom, 
Arsenal’in yıldız oyuncusu 
Thomas Partey ile yakın-
dan ilgileniyor. Sarı-Kır-
mızılılar’da Başkan Vekili 
Erden Timur’un İngiliz 

kulübüyle temaslara 
başladığı ve transferi 
bitirmek yoğun me-
sai harcadığı öğre-
nildi. Galatasaray’ın 
bu transfer için 10 
milyon Euro’yu göz-

den çıkardığı belirtildi. 
Arsenal’in Partey için 

beklentisi 14 milyon 
Euro. Galatasaray bu 

rakamı aşağıya çekip 
transferi sonuçlandırmayı 
hedefliyor. 2020 yılından 
beri Arsenal’de forma 
giyen Thomas Partey’in 
sözleşmesi 2025 yılında 
sona eriyor. Yıldız oyun-

cu, Arsenal formasıyla bu 
sezon 2 maçta 180 dakika 
görev aldı. Güçlü fiziğinin 
yanı sıra pasör özelliğiyle 
de dikkat çeken Partey, 
45 kez Gana Milli Takım 
formasını giydi. Tecrü-
beli futbolcu için şimdiye 
kadar 50 milyon Euro 
bonservis bedeli ödendi. 
Ganalı orta saha oyuncu-
su Partey, Arsenal dışında 
Atletico Madrid, Almeira 
ve Mallorca gibi takımla-
rın formasını giydi.

Partey kimdir?
Ganalı profesyonel futbol-
cu olan Thomas Teye Par-
tey, 13 Haziran 1993 ta-
rihinde Odumase Krobo, 
Gana’da doğdu. Orta saha 
pozisyonunda oynayan bir 
futbolcu olarak tanınır. 
Futbol kariyerine Tema 
Youth kulübünde başla-
dıktan sonra, 2011 yılında 
Atlético Madrid’in genç 
takımına katıldı. Göster-
diği yeteneklerle 2015 
yılında Atlético Madrid A 
takımına yükseldi. Thomas 

Partey, Atlético Madrid 
forması altında defansif 
özellikleri, topa hakimiyeti 
ve pas becerileri ile dikkat 
çekti. UEFA Avrupa Ligi 
ve UEFA Süper Kupa gibi 
büyük turnuvalarda da 
takımına önemli katkılar-
da bulundu.

Çok yönlü
2020-2021 sezonunda 
İngiliz Premier League 
kulüplerinden Arsenal’e 
transfer oldu. Arsenal 
formasıyla da orta saha-
daki yeteneklerini ser-
giledi. Gana milli futbol 
takımının da bir üyesi 
olan Thomas Partey, hem 
kulüp hem de milli takım 
seviyesinde etkili bir fut-
bolcu olarak kabul edilir. 
Ganalı futbolcu, savunma 
ve hücum organizasyon-
larında etkili olabilen 
çok yönlü bir oyuncudur. 
Hem uluslararası hem 
de kulüp arenasında 
sergilediği performansla 
futbol dünyasında adını 
duyurdu.

Başakşehir FK, Chadli 
ile yollarını ayırdı PARTEYPARTEY  

PAZARLIGIPAZARLIGI

BU sezon 
Avrupa kupa-
larına UEFA 

Şampiyonlar Ligi’nde 
Galatasaray, Konferans 
Ligi’nde de Fenerbah-
çe, Beşiktaş ve Adana 
Demirspor’la katılan 
Türkiye, geride kalan 3. 
eleme turu maçlarının 
ardından Polonya’yla 
birlikte en fazla ülke 
puanı toplayan ülke 
konumunda yer aldı. 
Türk ekipleri, 2. eleme 
turundan itibaren boy 
gösterdikleri Avrupa 
macerasında fire ver-
meden yoluna devam 
ederek play-off turuna 
yükseldi. Toplamda oy-
nadığı 16 maçın 13’ünü 
kazanan Türk temsil-
cileri, 2 beraberlik ve 
1 mağlubiyet aldı. Bu 
sonuçlarla Türk ekip-
leri toplamda 14 puana 
ulaştı ve bunun ülke 
puanına yansıması 3,5 
puan şeklinde gerçek-
leşti. Türkiye haricinde 
bu puana ulaşan diğer 
ülke, 18 maç sonunda 
Polonya oldu ve iki 
ülke, sezonluk ülke 

puanı klasmanında an 
itibarıyla zirveyi pay-
laştı. Ülke puanı genel 
klasmanında sezona 
13. sırada başlayan ve 
geçen hafta 10. sıraya 
yerleşen Türkiye, 3. 
eleme turu maçları 
sonunda puantajdaki 
yerini korudu. Ülke 
puanı hesaplamasında, 
takımların topladığı 
puanlar, ülke adına tur-
nuvalara katılan takım 
sayısına bölünüyor ve 
son 5 sezonluk perfor-
mans baz alınıyor. Tür-
kiye’de son 5 sezonda 
ülke puanına en fazla 
katkı 34 puanla Başak-
şehir’den geldi.

Asıl yarış grup 
maçlarıyla başlıyor
Ülke puanı hesaplama-
sında eleme turlarında 
alınan galibiyetlerde 
kulüpler birer puan 
kazanırken, grup 
maçlarında itibaren bu 
puan ikiye katlanıyor. 
Bunların haricinde ta-
kımlar, grup maçlarıyla 
birlikte bonus puanlar 
da kazanabiliyor. AA

UEFA klasmanında 
ZIRVEDEYIZ!
Bu sezon Avrupa kupalarına UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde Galatasaray, Konferans Ligi’nde de 
Fenerbahçe, Beşiktaş ve Adana Demirspor’la 
katılan Türkiye, Polonya’yla birlikte en fazla 
ülke puanı toplayan ülke konumunda yer aldı

BU sezon büyük başarı 
için kollarını sıvayan 
ve son olarak Hakim 

Ziyech’te mutlu sona ulaşan 
Galatasaray yönetiminin yeni 
hedefi belli oldu. Cimbom’un 
hedefinde olan yıldız oyuncu 
Wilfred Ndidi. Sarı-kırmızılı-
lar bu sezon hücum bölgesine 
yeterinde transfer yaptığını 
düşünerek orta saha mevkisi-
ne yönelmiş durumda. Savun-

mayıda yeterli gören yönetim 
Ndidi’yi kadrosunda görmek 
istiyor. Yıldız oyuncu için 
temaslara başlayan Cimbom, 
fiyatı düşükten açtı. 1 sezon 
kontratı kalan Nijeryalı yıldız 
için Galatasaray’ın 2 büyük 
avantajı var. Bu avantajların 
birincisi Leicester City’nin 
küme düşmesi, ikincisi ise 
Cimbom’un Şampiyonlar 
Ligi’nde mücadele edecek 
olması... Yıldız oyuncu 
Galatasaray’a gelmeye sıcak 

bakıyor. Nijeryalı ön libero-
nun güncel piyasa değeri 25 
milyon Euro. Kariyerinde 
toplamda 323 maça çıkan 
Ndidi bu müsabakalarda 19 
gol ve 15 asist yaptı.

Ndidi kimdir?
Wilfred Ndidi, futbol kariye-
rine Nijerya’nın Nath Boys 
Akademi’sinde başladı. Daha 
sonra KRC Genk adlı Bel-
çika kulübünün altyapısına 
transfer oldu. Genk’in altya-
pısında yetişerek profesyonel 
futbol hayatına adım attı. 
2015 yılında KRC Genk’in 
A takımına terfi eden Ndidi, 
Belçika’da gösterdiği per-
formansla dikkatleri üzerine 
çekti. Orta saha oyuncusu 
olarak savunma ve hücumda 
etkili bir rol üstlendi. 2017 yı-
lında İngiliz Premier League 
takımlarından Leicester Cit-
y’ye transfer oldu. Leicester 
City formasıyla İngiltere’deki 
futbol kariyerine devam eden 
Ndidi, orta sahada önemli 
bir oyuncu olarak sahada yer 
aldı.  

ROTA İNGILTERE!
Hakim Ziyech transferimi tamamlamak üzere olan Galatasa-
ray’ın yeniden rotası İngiltere oldu. İşte detaylar....  

HABER MERKEZİ

CARDIFF City’den 
yapılan açıklamaya 
göre Yunan orta 

saha oyuncusuyla 3 yıllık 
sözleşme imzalandı. Alan-
yaspor’da beraber çalıştığı 
teknik adam Erol Bulut ile 
Cardiff City’de yeniden bu-
luşan 29 yaşındaki futbol-
cu, şunları kaydetti: “Erol 
Bulut’u çok iyi tanıyorum. 
Birlikte çalıştık ve o her 
seferinde kazanmak istiyor. 
Ben de tüm kariyerim bo-
yunca böyle çalıştım. Gou-

tas’ı da çok iyi tanıyorum, 
o benim iyi arkadaşım. 
Konuştuk, ama çok fazla 
değil. O çok iyi bir oyuncu 
ve umarım takımın hedef-
lerine ulaşmasına yardımcı 
oluruz. Stadyumu gördüm 
ve taraftarlarımızla buluş-
mak için sabırsızlanıyorum. 
Sahada neler yapabileceği-
mi görecekler.”

Becerilerini artırdı
Teknik direktör Erol Bulut 
ise taraftarların Siopis’i 

seveceğini vurgulayarak, 
“Normalde Siopis gibi bir 
oyuncuyu almaya çalıştığı-
nızda alamazsınız. Boşta 
olduğunu görünce onunla 
iletişime geçtik. O, takım 
için çok çalışacak bir savaş-
çı. Son birkaç yılda topla 
olan teknik becerilerini ar-
tırdı” değerlendirmesinde 
bulundu. Yunan orta saha 
geçen sezon bordo-mavili 
takımla tüm kulvarlarda 
40 maçta forma giymişti. 
� DHA

Siopis Cardiff City’ye transfer oldu
İngiltere Championship ekiplerinden Erol Bulut’un teknik direktörlüğünü 
yaptığı Cardiff City, Trabzonspor’dan ayrılan Manolis Siopis’i kadrosuna kattı

BEŞIKTAŞ, Süper Lig’in 2’nci 
haftasında 20 Ağustos Pazar 
günü sahasında Pendikspor 

ile oynayacağı maçın hazırlıkla-
rına ara vermeden başladı. BJK 
Nevzat Demir Tesisleri’nde teknik 
direktör Şenol Güneş yöntemin-
de gerçekleştirilen idmanda dün 
oynanan UEFA Avrupa Konferans 
Ligi 3’üncü Ön Eleme Turu rövanş 
maçında forma giyen futbolcular, 
salonda yenilenme antrenmanı 
yaparak çalışmayı tamamladı. Di-
ğer futbolcular ise ısınma koşuları, 
pas ve 5’e 2 pas çalışması yaparak 
başladıkları idmanı dar alanda 
oynanan çift kale taktik maçla son-
landırdı. Siyah-beyazlı takımın yeni 
transferi Milot Rashica, ilk antren-
manına çıktı. Beşiktaş, Pendikspor 
maçı hazırlıklarına yarın yapacağı 
çalışmayla devam edecek. DHA

Rashica ilk 
idmanına çıktı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Galatasaray Nicolo Zaniolo’nun transferi konusunda 
Premier Lig ekibi Aston Villa ile her konuda anlaşmaya 
vardı. Transferin kısa süre içinde açıklanması bekleniyor

FENERBAHCE 
BUYUK KULUP
FENERBAHÇE ile 

sözleşmesinin sona 
ermesinden uzun 

süre sonra yeniden sarı-la-
civertlilerle anlaşan Miha 
Zajc, Maribor ile oynanan 
UEFA Konferans Ligi 3. ön 
elem rövanş karşılaşması 
öncesinde ülkesinin basını-
na açıklamalarda bulundu. 
Dnevnik’e konuşan Miha 
Zajc, Fenerbahçe’de kalma-
sının sebebini açıkladı ve yaz 
transfer döneminde birçok 
teklif aldığını itiraf etti. 

Neden Fenerbahçe?
Fenerbahçe’de kalma 
sebebini açıklayan Zajc, 
“Sonunda büyük bir kulüp 
olduğu için Fenerbahçe’de 
kalmaya karar verdim. 
Burada kaldığım için gerçek-
ten mutluyum. On gündür 
takımla antrenman yapıyo-
rum, bu sezon hedeflerimize 
ulaşmak için tüm hızımla 
devam etmem gerekiyor. 
Yaz boyunca diğer teklifler 
hakkında pek düşünmedim, 
ancak teklifler oldu. Geçen 
sezonun ardından Fenerbah-
çe’nin benimle ilgilenmeye 
devam etmesi benim için bü-
yük bir onurdu. Sezon biter 
bitmez hemen anlaşamasak 

da kalmam yönünde bir istek 
oluştu. Teknik direktör İs-
mail Kartal geldiğinde karar 
daha da kolaylaştı. Fener-
bahçe’nin teklifi reddedile-
mezdi” dedi.

Milli forma arzusu
Milli formayı giymek is-
tediğini de anlatan ünlü 
isim, “Her şeyden önce, 
tüm oyuncuların mümkün 
olan en iyi rekabet ritmi-
ne girmesi önemlidir. Bu 
aynı zamanda benim kişisel 
dileğim çünkü milli takıma 
formda gelmeniz çok önem-
li. Düzenli olarak oynayarak 
milli takıma elimden gelen 
en iyi şekilde yardımcı ola-
bileceğim. Önümüzde hala 
çok zorlu maçlar var, her 
şey hala açık. Euro 2024’e 
katılma arzumuzu gizlemi-
yoruz ama bundan sonraki 
her maçı ayrı ayrı düşünmek 
zorundayız. Hedeflerimiz 
ve beklentilerimiz yüksek 
olmalıdır. Hem kişisel 
olarak kulüplerde hem de 
milli takımda. Fenerbah-
çe’de hedefler hep yüksek, 
taraftarımız da bunu bekli-
yor. Ayrıca Slovenya milli 
takımının uzun bir aradan 
sonra yeniden büyük bir 
müsabakaya girme zamanı 
geldi” diye konuştu.

Artık Genk’i düşünüyoruz

HABER MERKEZİ

ADANA Demirspor Teknik Direk-
törü Patrick Kluivert, 3-2’lik yenil-
giye rağmen turu geçmenin 

mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 
Hollandalı teknik adam, “Yediği-
miz goller üzüntü verici. Bir golü 
penaltıdan, 2 golü duran toptan 

yedik. Her şeye rağmen hedefimize ulaş-
mış olduk. Üçüncü golden sonra yeniden 

kendi futbolumuzu oynamaya başladık. 
Şimdi Genk’le karşılaşacağız. Genk’e 
karşı bütün hazırlıklarımızı yapacağız. 
Stratejilerimizi belirledikten sonra en 
iyi 11’le sahaya çıkacağız” dedi.

Neden yeniden Fenerbahçe’yi tercih ettiği sorusunu cevaplayan Miha Zajc, “Sarı lacivert renk-
lere gönül veriyorum, Fenebahçe çok büyük bir kulüp. Teklif geldiğinde çok düşünmedim” dedi

GALATASARAY’IN 
geçen sezon devre 
arasında 15 milyon Euro 

bonservis bedeliyle transfer 
ettiği Nicolo Zaniolo bir süredir 
Aston Villa’ya transferi için 
görüşmeleri sürdürüyor. Suudi 
Arabistan, İtalya ve Rusya’dan 
da teklifler alan İtalyan futbol-
cunun yeni durağının Aston 
Villa olması beklenirken flaş 
bir gelişme yaşandı. Yakup 
Çınar’ın haberine göre; Aston 
Villa önümüzdeki saatlerde 
Zaniolo ile resmi söz-
leşme imzalayacak. 
Transferin yatacağı 
iddiaları çıksa da 
oyuncunun babası 
Igor Zaniolo Fanatik’e 
konuştu. Baba 
Igor transferin 
tamamlandığını 
ve Türkiye’ye 
dönme ihtima-
linin olmadığını 
söyledi.

Rekor olacak
Sarı-kırmızılılar, Aston Villa’nın 
satın alma opsiyonlu teklifini, 
İtalyan futbolcunun belli bir 
maç sayısında forma giymesi 
durumunda zorunlu satın alma 
opsiyonuna dönmesine çevirdi. 
İki kulüp 5 milyon Euro’luk bir 
kiralama bedelinin yanı sıra yak-
laşık 5 milyon Euro’ya yaklaşan 
bonuslar ve 25 milyon Euro’luk 
satın alma opsiyonu üzerinde el 
sıkıştı. Bu transferin gerçekleş-
mesi durumunda Galatasaray’ın 
kasasına girecek net bonservis 
bedeli 30 milyon Euro olacak. 
Galatasaray’ın elde edeceği 
gelir, bonusların devreye gir-
mesi durumunda ise 35 milyon 
Euro’yu aşacak. Sarı-kırmızı-

lılar, bu transferden elde 
edeceği karın yüzde 

20’sini ise Roma’ya 
ödeyecek. Zanio-

lo’nun bu süreçte-
ki maaşı ise Aston 
Villa tarafından 
karşılanacak.

RESMEN GITTI!
HABER MERKEZİ

TRANSFER 
çalışmalarını 
sürdüren ve defans 

hattına ekleme yapmak 
isteyen Beşiktaş yeni 
hedefini belirledi. Beşik-
taş Yönetimi, maliyetleri 
bir hayli yüksek olan iki 
süper yıldızın transferi 
adına kaynak arayışında. 
Siyah-Beyazlılar, dün 
Beşiktaşlı iş insanlarıyla 
kahvaltıda buluştu. Beşik-
taş Yönetimi, maliyetleri 
bir hayli yüksek olan iki 
süper yıldızın transferi 
adına kaynak arayışında. 
Siyah-Beyazlılar, dün 
Beşiktaşlı iş insanlarıyla 
kahvaltıda buluştu. Baş-
kan Ahmet Nur Çebi, iki 
bomba transferi çözmek 
adına formül ararken 

Siyah Beyazlı yöneticiler 
dün Beşiktaşlı iş insanla-
rıyla kahvaltıda bir araya 
geldi. Organizasyonda 
amatör branşlara destek 
veren kurum ile dernek-
ler de yer aldı.

Görüşmeler başladı
Nicolo Schira’nın ha-
berine göre Beşiktaş 
daha önce de kadrosuna 
katmak istediği ancak 
Verona’yla anlaşmaya 
varamadığı Koray Günter 
için tekrardan kapıyı 
çalmaya hazırlanıyor. 
Beşiktaş’ın, 29 yaşındaki 
Koray Günter’i kadrosu-
na katmak için ne kadar 
bir bütçe ayırdığı henüz 
belli değil. Geçtiğimiz 
sezonun devre arasında 
kiralık olarak Sampdori-
a’ya kiralanan ve 10 resmi 
maça çıkan Koray Günter 
skor katkısı sağlayamadı. 
Türk futbolcu ile Frosi-
none, ve Stuttgart’ın da 
ilgilendiği iddia edilmişti.

Beşiktaş’ın arzusu Koray Günter
Kadrosunu önemli isimlerle güçlendiren Beşiktaş bir dönem Galatasaray for-
ması giyen Koray Günter’i gündemine aldı. İtalyan medyasında çıkan haberlere 
göre Siyah-Beyazlı takım oyuncu için kulübü Verona ile görüşmelere başladı

BEŞIKTAŞ’TA geçtiğimiz 
sezon gösterdiği perfor-
mansla dikkatleri üzerine 

çeken Salih Uçan’ın talipleri 
artmaya devam ediyor. Siyah-be-
yazlı ekiple sözleşmesi 31 Mayıs 
2024’te sona erecek Salih Uçan için 
İtalya Serie A’nın yeni ekiplerinden 
Genoa devreye girdi. İtalya’da bu 
sezon için iddialı bir takım kurmak 
isteyen Genoa, orta saha hattındaki 
boşluğu Salih Uçan ile kapatmak 

istiyor. Daha önce Serie A’da 
Roma ve Empoli gibi takımlarda 
boy gösteren Salih Uçan için nabız 
yoklayan İtalya ekibi, transferi 
bitirememesi halinde Ocak ayında 
oyuncuyla temasa geçecek. Beşiktaş 
formasıyla geçtiğimiz sezon 32 maç-
ta görev yapan Salih Uçan 3 gol, 
8 asistlik performansıyla yeniden 
milli takıma seçilmişti. Tecrübeli 
futbolcu bu sezon da görev aldığı 5 
maçta 1 gol, 2 asistlik katkı yaptı.

Salih’e sürpriz teklif geldi
Beşiktaş ile sözleşmesi sezon sonunda bitecek Salih Uçan’ı, 
İtalya Serie A ekiplerinden Genoa kadrosuna katmak istiyor



ALEVİLİK BU
TOPRAKLARIN KOKUDUR!
İSTANBUL Büyükşehir 

Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Hacı 

Bektaş-ı Veli Anma Törenleri 
için geldiği Nevşehir’de bir dizi 
ziyarette bulundu. Ziyaretinde 
CHP İstanbul milletvekili Tu-
ran Taşkın Özer, İmamoğlu’na 
eşlik etti. Nevşehir Avanos 
ilçesine bağlı Ayhanlar Köyü’nü 
ziyaret eden İmamoğlu, köy 
halkı tarafından sevgi seliyle 
karşılandı. Ayhanlar ziyaretinin 
ardından, İmamoğlu’nun bir 
sonraki durağı Kapadokya Ye-
raltı Seramik Müzesi oldu. Ana-
dolu motifleriyle bezeli eserleri 
gezen İmamoğlu, Göreme’de 
basın mensuplarına ziyaretiyle 
ilgili değerlendirmede bulundu.

Bu topraklar derinlik katmalı
Ziyaretlerine Ayhanlar köyün-
den başlayan İmamoğlu, Ay-
hanlar Cemevi’nin avlusundan 
hitap ettiği bölge halkına şunla-
rı söyledi: “Güzel coğrafyamızın 
bu güzel Nevşehir’in inanılmaz 
bir güzelliği var. Tabiat harika-
sı, doğa harikası yani bu toprak-
ların bir insanı olmak gerçekten 
büyük bir sorumluluk, bir lütuf 
gibi... Hepimize bambaşka 
sorumluluklar yüklüyor. Dünya-
da bizden daha şanslı, herhalde 
bir toplum aslında olmaz. Ama 
bunun kadrini, kıymetini biliyor 
muyuz? Açıkçası o konuda 
eksiklerimiz çok. Bu topraklar 
binlerce yıllık medeniyetlere, 
dünyanın belki de insanlık 
tarihinin en özel anlarının 
yaşandığı ve yaşatıldığı yerler-
de biz varız. Burada insanlar 
nice icatlar yapmış. Dünyanın 

bugün kullandığı teknolojilerin 
yaşadığı özel hayata dair birçok 
marifetin belki de ilk örnekleri-
ni, evin kurulmasından tarımın 
yapılmasına varıncaya kadar 
ilk örneklerini bu topraklarda 
yaşandı ve yaşatıldı. O bakım-
dan bu topraklarda olmak 
hepimize ayrı bir derinlik, ayrı 
bir hoşgörü katmalı… Bazen bu 
tarihe döndüğümde bugünkü 
çatışmalar, tartışmalar, ayrışma-
lar, kutuplaştırmalar, insanların 
hayatına şekil vermeler ya da 
insanların inancına şekil verme 
gayretlerini gerçekten üzülerek 
takip ediyorum.”

Bu felsefeyi hisseden
bir insanım
“Hacı Bektaş-ı Veli’yi ziyare-
timin ilkini 2013’te yaşadım. 
Çok etkilendim. Hatta ‘niçin 
bu kadar geç buraya geldim’ 
diye de üzüldüm. Sonra her 
yıl buraya geldim. Bu benim 
Hacıbektaş’ı ziyaret anlamında 
10 ya da 11’ncisi oluyor. Bu 
anma vakti için söylüyorum. 
Başka tarihlerde de birkaç kez 
yine ziyaret etme fırsatım oldu. 
Bu derinliği,   bu topraklara 
katan, o yüzyılda Hacı Bektaş-ı 
Veli’nin, Hazreti Mevlana’nın, 
Yunus Emre’nin, o dönemde 
yaşayan o güzel insanların bu 
topraklara yaşattığı ayrı bir ay-
dınlanma dönemidir. Bunun en 
önemli kişiliklerinden birisi de 
Hacı Bektaş-ı Veli’dir. Çok özel 
miraslar bırakmıştır bize. Çok 
özel düşünceler. Bir olmanın 
birlikte olabilmenin çok özel 
duygusunu katmıştır bence bu 
topraklara ve insanlığa. Bütün 
derinliğiyle ben bu felsefeyi ya-
şayan ve hisseden bir insanım. 

Umuyorum layık olurum Hacı 
Bektaş-ı Veli’ye.”

Alevilik kıymetlidir 
“Hacı Bektaş-ı Veli o günden 
itibaren sunduğu o insana dair 
duyguları, düşünceleri, bir 
olmaya dair duyguları ve dü-
şünceleri aslında bugün millet 
olma bilincimizin, bir arada 
olma bilincimizin kökenini 
oluşturuyor. Yani bizim aslında 
en kolay gerçekleştirmemiz ge-
reken şey birbirini sevebilmek. 
Ama en zoru yapıyoruz bazen; 
düşmanlık, karşı olmak ya da 
insanları birbirine düşürmek ya 
da başkalaştırmak noktasında…   
Bu hususta da en fazla belki 
konuşulanlardan birisi de kişi-
lerin inançlarına dair tartışma 
konuları. Bunun tartışılmasının 
halkına, insanına karşı büyük 
bir hakaret olduğunu düşünü-
yorum. Alevi Bektaşi geleneği, 
Alevilik inancı bu toprakların 
çok önemli bir köküdür derin-
liğidir.”

Utanarak izliyorum
“Alevi vatandaşlarımızın iba-
dethanesi olan Cemevlerine 
karşı birtakım yürütülen kötü 
düşünceler ya da ifade etme bi-
çimlerini ayıplıyorum. Ne yazık 
ki üzülerek bazen de utanarak 
izliyorum. Bunların hiçbirisi 
hoş değil. Alevi 
vatandaşlarımı-
zın inançlarına 
ibadet evi olan 
cemevlerine 
saygı duymayı 
ve hatta ka-
munun cemev-
lerine dönük 
borcunu da 

ödemeyi kamunun buna hizmet 
etmesi gerektiğini, desteklemesi 
gerektiğini de defalarca ilettim, 
iletmeye devam edeceğim. Bu 
benim hem kişiliğim gereği 
ifade ettiğim şeyler hem de 
İstanbul gibi 16 milyon insanın 
yaşadığı yani 16 milyon insanın 
içinde, her inançtan, her köken-
den insan var. Ben kendimi o 
insanların tamamına sorumlu 
gören bir belediye başkanıyım. 
Bir kişi bile olsa başka bir inanç 
olsa ve inancının gereğini yerine 
getirmekte ona hizmet etmemiz 
gereken bir husus var ise ona 
hizmet etmeyi kendime büyük 
bir sorumluluk görürüm.”

Milletimizi birlikte
yaşatmalıyız
“Bugün İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
olarak bunu başardık ve 
ülkemizdeki her kurumun 
böyle bakması gerektiğini 
düşünüyorum. Artık 16 
milyonluk şehirde bi-
zim göreve başladığımız 
günden itibaren bir İnanç 
Masamız var. O masa-
da imam da var, papaz 
da var, haham da var, 
Alevi dedesi de var. Şafi 
inancına sahip vatandaş-
larımızın melesi de var. 
Her inançtan temsilcinin 

bulunduğu kendi inancıyla ilgili 
yaşadığı birtakım sıkıntıları var-
sa dile getirdiği bir demokratik 
ortamı var etmiş olmanın gu-
rurunu yaşıyorum. Bu konuyu 
inşallah hep birlikte, el birliğiy-
le bu tartışmayı kaldıracağız. 
Bizim insanımıza kendi inancını 
yaşayabileceği ve yaşatabileceği 
ortamı ona sağlayan bir ülke yö-
netimiyle, bir yerel yönetimiyle 
buluşacağı ortamı ve dönemi 
inşallah ülkemize, milletimi-
ze hep birlikte yaşatmaktır, 
borcumuz. İnanın bunun partisi 
olmaz. Bunun siyaseti de olmaz. 
Bu insanlık borcudur.”
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“Alevi Bektaşi geleneği, Alevilik inancı bu toprakların çok önemli bir köküdür, derinliğidir” diyen İmamoğlu, “Artık İnanç Masamız var. O masada 
imam da var, papaz da var, haham da var, Alevi dedesi de var. Şafi inancına sahip vatandaşlarımızın melesi de var. Her inançtan temsilcinin 
bulunduğu, kendi inancıyla ilgili yaşadığı birtakım sıkıntıları varsa dile getirdiği bir demokratik ortamı var etmiş olmanın gururunu yaşıyorum” dedi

HABER MERKEZİ

“BİRLİK ve beraberliğimizin en bü-
yük teminatı Cumhuriyettir. Cumhuri-
yeti hassasiyetle koruyacağız, gelişti-
receğiz. Onun demokrasi kanallarını 
açacağız, ferahlatacağız cumhuriyeti. 
Birbirimizi sevmeyi, saymayı, saygıyı 
en üst seviyeye hep birlikte taşıyaca-
ğız. Hiç kuşkunuz olmasın. Eksikleri-

miz, hatalarımız olabilir. Bazı sonuç-
ları henüz elde edememiş olabiliriz. 
Ama biliniz ki vazgeçmek yok, doğru-
yu bulmak, doğruyu yakalamak, iyiyi 
güzeli elde etmek, kolay mücadele-
lerle olmuyor. Biz de o mücadelelerin 
neferiyiz. Yüz yıldır bir cumhuriyet 
mücadelesi veriyoruz”

İMAMOĞLU, yoğun 
ziyaret programı için 
Göreme’de basın 
mensuplarına değer-
lendirmede bulundu. 
Hacıbektaş’a 11 yıldır 
geldiğinin tekrar al-
tını çizen İmamoğlu, 
“Hacıbektaş ilçemize 
bir ziyaret planımız 
var. 2019’dan beri 
Hacıbektaş ilçemize 
çok özel çabalar 
gösterdik ve bele-
diyemizle güzel iş bir-
likleri yaptık. Hünkar 
Hacı Bektaş-ı Veli’nin 
istirahatgahı olan 
Hacıbektaş’a hizmet 
etme onurunu yaşa-
dık, İstanbullular adı-
na. Yine orada çok 
özel bir konut proje-
miz var. Onu yerinde 
gezeceğiz yarın. Çok 
özel, hem mimarisine 
hizmet eden, hem 
de oranın güncel 
yaşamına katkı su-
nan bir modeli olan 
bir konut projesini 
KİPTAŞ’la beraber 
yapmanın da keyfini, 
gururunu yaşıyoruz. 
Bu bağlamda güzel 
bir yerel ziyaret onur 
duyuyorum. Yakla-
şık 11 yıldır her yıl 
Hacıbektaş anmaları-
na katılıyorum ve bu 
toprakların derin fel-
sefesini temsil eden 
ve on 12’nci, 13’ncü 
yüzyılın aydınlanma-
sını belki de var eden 
kimliklerden birisi 
Hacı Bektaş-ı Veli. 
Onların huzurunda 
bu coğrafyaya hiz-
met etmenin keyfini 
yaşıyorum” diye 
konuştu.

Hizmet etmenin 
keyfini yaşıyorum

Yüzyıllardır mücadele veriyoruz
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